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3Pääkirjoitus

Viime vuosina yltynyt kilpailu eri ur-
heilumuotojen välillä, markkinoinnin 
puute, heikkoudet järjestötasolla, alis-
tuneisuus ja tulehtuneet henkilökemiat 
ovat lisäksi vaikuttaneet pöytätenniksen 
tämän hetken suvantotilaan. Tämä on 
myös näkynyt pöytätenniksen OPM:ltä 
saamissa toimintamäärärahoissa. Tämä 
on ollut omiaan lisäämään ”pienuuden 
kierrettä”.

Tuntuvatko yllä olevat lauseet ja asiat 
lukijasta tutuilta. Niiden pitäisi olla 
tuttuja, sillä ne ovat lainatut suoraan 
Suomen Pöytätennisliiton 1998 hyväk-
sytyn strategian johdanto-osasta. Sen 
lisäksi siinä myös asetetaan tavoitteiksi 
liiton jäsenseurojen ja erityisesti nuor-
ten pelaajien huomattava määrällinen 
kasvu. Tavoitteeksi oli asetettu myös 
päätoiminen liiton palveluksessa oleva 
valmentaja sekä koulutuspäällikkö.

Vuonna 2004 on tehty muutoksia, jotka 
mahdollistavat liiton toiminnan kehitty-
misen jo 1998 viitoitettuun suuntaan. 
Koska rahoituslähteitä ei ole saatu lisää, 
on toiminta suhteutettu käytettävissä 
oleviin resursseihin. Muutoksen linjana 
on ollut kohdistaa mahdollisimman suuri 
osa voimavaroista varsinaiseen toimin-
taan - pöytätenniksen kehittämiseen. 
Hallinto on minimoitu ja palattu töiden 

Suuruuden kierre

tekemisessä vanhaan talkootyövoimaan. 
Jotkut toiminnot ovat kärsineet, koska 
on jouduttu asettamaan asiat tärkeysjär-
jestykseen. Toiset asiat ovat taas men-
neet eteenpäin.

Eniten muutos on näkynyt tässä vai-
heessa pääkaupunkiseudulla. Liitto on 
järjestänyt ohjattua valmennusta 3-4 
kertaa viikossa Ruskeasuon ”valmennus-
keskuksessa”. On palkattu uusi päätoimi-
nen päävalmentaja, joka aloittaa vuoden 
2005 alussa. Kansainvälistä kilpailutoi-
mintaa on lisätty erityisesti junioreille, 
mikä on alkanut näkyä jopa kilpailutu-
loksissa ja rankinglistalla parantuneina 
sijoituksina. Liiton taloudellinen tilanne 
on tehtyjen muutosten myötä olennai-
sesti parempi kuin aikaisempina vuosi-
na.

Seuraavan toimintavuoden haasteita 
ovat muutoksen vieminen loppuun ja 
toiminnan normalisoiminen. On luotava 
uusi valmentautumisen kulttuuri, joka 
on myös suuri muutos valmennusryhmiin 
osallistuville. Odotetaan sitoutumista 
valmennusohjelmien noudattamiseen 
ja päivittäiseen harjoitteluun. Toisilla 
tämä on jo sisäistetty ja toiset vielä to-
tuttelevat. Jotkut joutuvat miettimään 
suhdettaan harjoitteluun ja tavoitteisiin 
ehkä uudelleen eivätkä kaikki ole yhtä 

sitoutuneita. Pöytätenniksessä kuten 
useimmissa muissakin urheilulajeissa on 
tarjolla tapoja osallistua harrastamiseen 
eri tasoilla. Myös näistä toimintaedelly-
tyksistä on pidettävä huolta. 

Joulun ajan hengessä ja vuoden 2005 
alkaessa toivoisin yhteishengen kas-
vamista – voisimmeko asettaa syrjään 
omat henkilökohtaiset erimielisyytem-
me ja toimia yhteisten tavoitteiden 
puolesta. Muutama innostunut ihminen 
ei vielä saa suuria muutoksia aikaan – ne 
syntyvät ainoastaan koko Suomen pöy-
tätennisväen yhteisten ponnistelujen 
kautta. Pyydänkin sinua miettimään, 
miten voisit osallistua toimintamme ke-
hittämiseen. Jos olet havainnut puut-
teita, mitä ehdotat tilalle. Jos joku asia 
on mennyt eteenpäin, myös kiitoksen 
saaminen varmasti kannustaa tekijöitä 
suurempiin ponnistuksiin.

Uskon, että vuoden 2005 toimintasuun-
nitelman toteutuminen aloittaa Suomen 
pöytätennishistoriassa uuden ”suuruu-
den kierteen”.

Rauhallista joulun aikaa ja menestystä 
vuodelle 2005

Asko Rasinen
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Katja Nieminen otti peräti kym-
menennen Suomen mestaruutensa 
Tampereella pelatuissa SM-kisoissa. 
Kisojen ykkösuutinen oli kuitenkin 
miesten kaksinpelin valtikan vaihtu-
minen. Ylimmälle pallille pomppasi 
seitseneräisen fi naalin jälkeen TIP-
70:n Mika Räsänen.

Semifi naaleista alkaen käydyt tiukat 
kamppailut olivat mielenkiintoisia myös 
lehtereiltä seurattuna, joten Hervannas-
sa nähtiin pirteä SM-kisojen sunnuntai-
päivä, jota seurasi mukava määrä pingis-
väkeä ja ihan “oikeitakin” katsojia.

Erityiskiitos myös medialle. Ainakin 
Tampereella Aamulehdessä ja Urheilu-
ruudussa SM-kisat pääsivät hyvin esille 
tänä vuonna.

Linus ja Pasi väistyivät 
ennen fi naalia

Miesten kaksinpelin mestaruutta lähti 
hakemaan alkulohkoissa 46 ja paperille 
sijoitettuna 16 pelaajaa. Ennakkoasetel-
ma oli selkeä: Mika Räsänen oli vahva 
haastaja mestaruustaisteluja hallinneille 
PT 75:n Pasi Valastille ja Westikan Linus 
Erikssonille. Vuoden 1991 jälkeen mes-
taruus oli mennyt vain kerran kaksikon 
ulkopuolelle, vuoden 2002 yllättäjälle 
Tom Lundströmille.

Neljännen sijoitetun Aki Kontalan 
mahdollisuuksia mestaruuteen pidettiin 
ehkä kaikkein pienimpinä, sillä semifi -
naalissa vastaan sijoitettu Pasi oli voit-
tanut kaikki aiemmat SM-kohtaamiset.

Asetelmat pitivät paikkansa hyvin 

pitkälle harvoilla pikku yllätyksillä höys-
tettynä. Kahdeksan joukkoon kiilasi si-
joitusten ulkopuolelta vain Matti Nyys-
sönen ja ennakkonelikko piti helposti 
pintansa kvartoissa.

Mika Räsänen aloitti semin Linusta 
vastaan kovalla tempolla ja meni 3-0 -
eräjohtoon. Neljännessä Mikalla oli pari 
ratkaisevaa mokaa johtoasemassa, joi-
den turvin Linus pääsi peliin kiinni ja 
Mikan peli tuntui sekoavan. Katsomossa 
arveltiin, katosiko ote kahteen erätappi-
oon, mutta Mika kokosi itsensä hyvin ja 
vei pelin kuudennessa.

Viereisellä pöydällä Pasi ja Aki kävivät 
jännittävää henkien taistoa seitsemän 
erää. Ennen kisaa Pasi kertoi pelan-
neensa Saksassa 2. Bundesliigassa hyvää 
kautta ottelusuhteen ollessa 9-4 ja neu-

Kaksinpelin valtiaat

Tampereella pelattiin 
mielenkiintoiset SM-kisat

Mika Räsänen on uusi kaksinpelin Suomen mestari.
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vottelevansa myös ensi kaudesta Saksas-
sa. Pientä puristusta mailassa kuitenkin 
oli ja nokitukset Akin spinneistä karkasi-
vat yli pöydän. Myös Saksassa pelaavan 
Akin peli kulki ja henkinen kantti riitti 
Pasin voittamiseen.

Finaalin alkaessa tiedettiin, että 
Suomen mestaruus menee nyt uuteen 
osoitteeseen. Kova panos toi otteisiin 
hermoilua eikä pitkiä palloralleja pa-
hemmin nähty. Aki hankkiutui selkeään 
3-1 -johtoon, mutta Mika käänsi loput 
erät itselleen täpärin pistein. Soreillakin 
oli osuutensa pelin ratkaisupaikoissa, 
mutta näinhän usein on ja pelivuosien 
aikana sorit jakautuvat kristillisesti ta-
san. Seitsemännessä Akilla oli yksi ot-
telupallokin, mutta... pingiksessä kaikki 
on usein pienestä kiinni.

– Loistavat fi ilikset, on tätä odotettu-
kin. Semi Linusta vastaan oli hyvä peli, 
fi naali molemmilta hermostunutta, tuu-
mi Espoossa asuva 28-vuotias Räsänen.

Räsäsen kovat lyönnit ja pelitempo 
ovat viime vuosina pikku hiljaa nosta-
neet miehen osakkeita kotimaan kärki-
taistoissa – Kokemuksen ansiosta pys-
tyin nyt pelaamaan myös tiukassa pai-
kassa omaa peliäni, Mika tiivisti.

Mika kertoi jatkavansa pingisuraa 
kauden kerrallaan ilman pidempiaikaisia 
tavoitteita. Ensi kaudeksi hän tavoitte-
lee pääsyä Pasin ja Akin seuraksi Saksan 
liigoihin.

Katja rutiinimestariksi

Joukkuekaverit kylvivät Katja Niemi-
sen päälle värikkäitä höyheniä kymme-
nennen kaksinpelin mestaruuden kunni-
aksi, kun PT Espoon Svetlana Kirichenko 
oli kukistunut fi naalissa.

Naisten kaksinpelistä pitäisi varmaan 
sanoa jotain kaunista, mutta 10 osan-
ottajan SM-kisassa ei Niemisen lisäksi 
muita valopilkkuja valitettavasti ollut. 
Katja ei hävinnyt kisassa erääkään.

– Haaveeni on, että joku omista Puis-
tolan Pyryn valmennettavista veisi jos-
kus mestaruuden minulta, Katja toivoi.

Katja (34) kertoi luopuneensa maa-
joukkueen arvokisaedustuksista, mutta 
muutoin peli- ja treeni-iloa riittää. Hän 
tavoittelee ensi kaudeksi Ruotsin pää-
sarjaan.

Katjan lyönti kulki Tampereella näyt-
tävästi.

– Treenaan joka päivä, jos ei pingistä 
niin jotakin muuta kuntoa ylläpitävää. 

Pelit miehiä vastaan ovat kulkeneet tu-
loksellisesti niin hyvin, että olisi kiva 
testata kuntoa välillä vaikka Ruotsin 
kärkinaisia vastaan...

Linus ja Aki kuittasivat nelinpelin

Kaksinpelissä himmeämmille mitaleil-
le jääneet Linus ja Aki kuittasivat hyvin 
odotetusti kultaa nelinpelistä. Loppuot-
telussa olivat vastassa isäntäseuran Pasi 
Valasti ja Mika Tuomola.

Kultakantaan Pasi pääsi sekanelinpe-
lissä Katjan kanssa, kun pari Pia Paakku-
lainen MPS - Tuomola kaatui fi naalissa.

Nelinpelin kvarttoja ennen nähtiin 
yksi kisojen harvoista yllätyksistä, kun 
PT 75:n Eero Aho ja LPTS:n Ari-Matti 
Koskinen pudottivat Räsäsen ja Juho 
Poutasen.

Naisten nelinpelin mestareiksi nou-
sivat TIP-70:n Laura Varpula ja Hanna 
Nyberg.

Muita poimintoja

Alkulohkoista ja kierroksilta ei löydy 
hakemallakaan isompia yllätyksiä. Ari-
Matti Koskinen pudotti LPTS:n Saksassa 
pelaavan Sami Kokkosen erin 4-2. Tu-
levaisuuden kykyjen lohkossa TIP-70:n 
Timo Tamminen voitti selkeästi SeSi:n 
Pentti Olahin ja Juho Poutanen puoles-
taan Tammisen 4-0.

Nelinpelissä PuPyn / Pt Espoon Toni 
Soine ja Otto Salmenkivi veivät erän Va-
lastilta ja Tuomolalta ja pakottivat ni-
miparin tsemppaamaan muissakin erissä 
aivan tosissaan.

Antti Jokinen
 

Katja Nieminen pääsi näyttämään medialle, kuinka monta Suomen mestaruutta 
hänellä nyt on kaksinpelistä. yhtä monta kuin sormia. 
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Ristikot 

Ristikon ykkösellä merkitylle pystyriville muodostuu erään tuoreen Suomenmestarin nimi. 

Kakkosella merkitylle pystyriville muodostuu nuorisotermin "hasis" yksi määritelmä.  

Monet ristikkoon kätkeytyvät sanat liittyvät PT 75:n järjestämiin SM-kilpailuhin. 

      

  1   2  

kisakaupunki 

seura ja juomaraha      - 

dubbelin finaalissa 

antoi tiukan vastuksen      - 

toi Katjalle kukat       - 

kiukkuinen     - 

tarpeen massakentille        

tärkeitä  tiu- 

kassa paikassa 
        - 

Leinon ala       - 

harrastus vesillä        - 

uusittiin        - - 

Ristikon pystyriveille 1-3 muodostuu Ateenan Olympialaisten pöytätenniksen pelipaikka, 

joka on tosin muuttunut jossain vaiheessa areenasta halliksi.  

     2 1 3       
*        *= entinen miss Suomi 

Kyösti ja Ikosen      - - - - 

mediatalo    - - - - - - 

Sergei          
suom. naisten vaatemerkki    - - - - - - 

*       *= Gebin ja Nutin ensimmäinen poika 

Constantin Romaniasta      - - - - 

Ristikossa haetaan etu- tai sukunimiä. Kahdelle pystyriville muodostuu kirjainlyhenne. 

1  2   
Bulgariassa ja Seinäjoella      
Georgina Unkarista     - 
Pekkarinen ja Malmström      
Koripalloilija Hakala     - - 

Laatinut Pekka Tennilä
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Suomen joukkue lähti matkaan toi-
veikkain mielin kohti Qatarissa sijaitse-
vaa Dohaa. Joukkueen johtajana toimi 
allekirjoittanut ja pelaajat olivat Aki 
Kontala, Juho Poutanen ja Mika Räsä-
nen. Akille ja Mikallehan nämä olivat 
jo aika monennet arvokilpailut, joten ei 
varmaan aiheuttanut suurta jännitystä 
heille. Perillä viisumimuodollisuuksien ja 
jonotuksen jälkeen selvisimme bussiin, 
joka vei meidät ilmoittautumaan kisa-
kansliaan. Lämpöä oli riittävästi, kos-
ka teltta ei ollut ilmastoitu. Hotelliksi 
meille määrättiin Mövenpick –hotelli, 
joka oli tasokas, lähinnä liikemiehille 
tarkoitettu hotelli. Tämä näkyi yleisten 
tilojen vähyytenä ja siinä, ettei uima-
allasaluetta pahemmin ollut ja sekin 
melko varjoinen.

Kilpailuissa meidän lohkoomme oli ar-
vottu Indonesia, Thaimaa, Chile, Austra-
lia ja Iran. Kaikki olivat etukäteiskaavai-
lujen mukaan hyvänä päivänä aivan voi-
tettavissa olevia pelureita. Periaatteessa 
pääsimme taistelemaan sijoista 36-47. 
Ensimmäisessä ottelussa kohtasimme 
Australian, jonka valmentajana toimi 
vanha tuttu Jan Berner. Poikien mieles-
tä se ei ollut kovin reilua Janin taholta, 
mutta sopimusteknisesti sille ei ollut 
esteitä. Janin työ on valmentaminen ja 
Australia oli hänet sitä varten palkannut 
tavoitteena pelaaminen Olympialaisissa 
Ateenassa. Käytännössä Australian pojat 
eivät Janille paljon sanan sijaa antaneet 
vaan valmensivat lähinnä toisiaan Janin 
seistessä vieressä. Ottelun loppulukemat 
olivat ausseille 3-0, mutta mahdolli-
suuksia olisi ollut parempaankin pelin 
kulkiessa. Ausseille myös pisteet yrit-
tämisestä – he olivat lähes fanaattisia 
itsensä ja toistensa kannustamisessa.

Sitten vastaamme asettui Thaimaa. 
Heidän pelaajansa eivät olleet kovin 
kookkaita, mutta heillä oli mahtava 
hyökkäysrutiini. Päälle vain heti en-
simmäisestä pallosta ja sitten lisää 
vauhtia. Periksi ei annettu hetkeäkään 
ja taululla olivat 3-0 lukemat melko 
nopeaan tahtiin. Juholla oli tilaisuu-
tensa heidän kolmospelaajansa kanssa, 
sillä Juhon häviämät erät olivat kaikki 
jatkopalloilla. Seuraava vastustajamme 

Joukkueiden MM-kilpailut Dohassa

Suomi pelasi odotetusti
oli Chile, jonka ykköstykki Juan Papic 
pelaa kynänvarsiotteella. Hän on välillä 
pärjäillyt kansainvälisestikin hyvin eikä 
ensimmäinen erä mennyt huonosti Akin 
saadessa tasan yhden pisteen! Onnek-
si lääkkeet löytyivät ja Aki toi kotiin 
seuraavat kolme erää. Juhon hävitessä 
oman ottelunsa olivat lukemat Suomelle 
3-1.

Indonesiaa vastaan Aki aloitti voitol-
la. Mika taas hävisi oman ottelunsa 3-
0, mutta erät olivat tiukat. Joholla oli 
taas viisieräinen, jonka hän hävisi. Akin 
hävittyä toisen ottelunsa oli Indonesia 
voittanut 3-1. Erät ja ottelu olivat tiu-
kat, vaikka häviö tulikin 3-1. Lopuksi 
pelasimme Sveitsiä vastaan sijoista 44-
45. Suomi voitti 3-1 Juhon hävittyä taas 
tiukan viisieräisen ottelun.

Kokonaisuutena tarkastellen Suomen 
sijoitus oli varmaankin melko odotettu. 
Australia voitti lohkomme, Iran oli toi-
nen, Indonesia kolmas, Thaimaa neljäs, 
Suomi viides ja Chile kuudes. Edellem-
me kiilanneista voitimme Iranin, joten 
hieman ottelut menivät ristiin. Sekä Aki 
että Mika voittivat kumpikin viisi otte-
lua ja hävisivät kolme. Juhon tilille ker-
tyi kuusi tappiota. Tosin voittoihinkin 
olisi ollut mahdollisuuksia vähän terä-

vämmällä pelillä, sillä neljä tappiota tuli 
viisieräisissä otteluissa.

Kiinalaisille jälleen voittoisat 
MM-kisat

Kiinalaiset jyräsivät jälleen kisoissa 
ottaen voitot sekä miehissä että naisis-
sa. Miesten kisassa Kiina kohtasi fi naa-
lissa Saksan. Tuloksena selvä 3-0 voitto 
ja saksalaisille jäi tuliaisiksi Timo Bollin 
erävoitto Ma Liniltä.  Saksalaisten täh-
tihetket olivat semissä heidän voitta-
essaan todella jännittävien vaiheiden 
jälkeen Korean 3-1. Siinä Timo Boll ku-
ritti Ryu Seung Miniä yllättävän selvin 
numeroin 3-0.

Ruotsalaisilla oli myös mahdollisuu-
tensa heidän päästessään pelaamaan 
Koreaa vastaan pääsystä semiin. Korea-
laiset kuitenkin voittivat selvänlaisesti 
3-0. Kisapaikalla oli mukana myös Jan-
Ove  Waldner, joka ei kuitenkaan pelan-
nut. Hänen läsnäolonsa selvästi lisäsi 
spekulaatioita uran loppumisesta. Uran 
hiipumiselle saimme kuitenkin vastauk-
sen sitten myöhemmin Ateenassa. Ruot-
si myös sitkeästi peluutti Lundqvistia, 
joka hävisi kaikki neljä pelaamaansa ot-

MM-kilpailut Doha
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telua. Taiwania vastaan Ruotsi peluutti 
Håkanssonia, joka kiitti kunniasta voit-
tamalla ottelunsa. Ruotsilla näyttäisi 
myös olevan vähän Suomen kaltainen 
tilanne, jossa kokeneet pelaajat yhä 
kahmivat voittoja, mutta toisaalta olisi 
kiire kouluttaa nuorempia pelaajia tule-
viin arvokilpailuihin.

Naisten fi naali pelattiin Kiinan ja Ja-
panin välillä. Se oli hyvin tasainen vii-
meiseen otteluun asti. Tilanteen olles-
sa 2-2 viimeisessä ottelussa Wang Nan 
voitti Fukuharan aika selvästi 3-0. Fuku-
hara pelasi vähän toivottoman oloises-
ti, vaikka tietysti tällä tasolla pelataan 
melko eleettömästi ainakin aasialaisten 
ollessa kyseessä

Näyttävät päättäjäiset

Päättäjäisistä ja palkintojen jaosta 
tulivat loisteliaat. Paikalla olivat hovin 
korkea-arvoiset edustajat musta-kulta 
viittoineen. Tilaisuus alkoi laser-showl-
la, jossa tekniikalla saatiin aikaan aree-
nalla lentelevät raketit, salamat, täh-
det ja muut tehosteet. Mukaan mahtui 
savuefektejä ja torvisoittoa. Tarkkaan 
mietityssä seremoniassa paikalliset ja 
Kansainvälisen Pöytätennisliiton arvo-
henkilöt jakoivat palkinnot kaiken toi-
miessa moitteettomasti.

Kaiken jälkeen voi tietysti kysyä, että 
miten tällaiset kisat palvelevat pöytä-
tenniksen tulevaisuutta. Urheilijat asui-
vat loistohotelleissa, jotka varmaan kas-
vattivat kisabudjettia melkoisesti. Ateri-
at olivat todella korkeatasoiset ja kisat 
kestivät kaiken kaikkiaan seitsemän 
päivää. Otteluita pelattiin yksi päiväs-
sä. Ihmettelin asiaa jollekin delegaatille 
ja sain selvityksenä, että tähdet eivät 
halua pelata montaa ottelua päivässä. 
Tulee mieleeni, että vaikka tähdet ei-
vät haluaisikaan pelata montaa ottelua 
päivässä, niin alkukierroksilla sellainen 
ei heitäkään ehkä suunnattomasti ra-
sittaisi. Samoin tuntui vähän turhalta, 
että matkustamme Suomesta asti pelaa-
maan. Sitten on yksi ottelu iltapäivällä, 
joka saattaa sujua jopa tunnissa. Loppu 
aika on sitten jotenkin saatava kulu-
maan odotellessa seuraavan iltapäivän 
ottelua. Pääasia on se, että ei tuhlat-
taisi varoja tarpeettomiin kohteisiiin ja 
turhan pitkiin kisoihin. Säästyneet va-
rat voitaisiin käyttää lajin levitykseen 
ja markkinointiin niissäkin maissa ja 
maanosissa, joissa se ei vielä ole valta-
lajeihin kuuluva urheilumuoto. 

MM-kisat Doha
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ITTF:n vuosikokouksessa maaliskuussa 
ei tehty yhtään korjausta pelisääntöihin. 
Esityslistallakin oli vain kaksi muutoseh-
dotusta, molemmat syöttöön liittyviä.

Saksa ja Kiina olivat tehneet yhteisen 
ehdotuksen, jonka mukaan pallo olisi 
heitettävä syöttäjän päätä korkeam-
malle. Saksan Eberhard Schöler (vuoden 
1969 kaksinpelin MM-fi nalisti) esitteli 
asian ja perusteli sen vakuuttavasti. 
Seuraavan laajan puheenvuoron käyt-
ti Japanin Koji Kimura (kaksi MM-kul-
taa sekanelinpelissä ja kulta miesten 
joukkue-MM:ssä 1967), joka vastusti 
esitystä. Kimura siirtyi poikkeukselli-
sesti lavalle puheenjohtajiston viereen 
kädessään maila ja pallo ja demonstroi, 
miksi esitys ei ole hyväksyttävä. Hänen 
mukaansa sääntö johtaisi kummallisiin 
syöttöasentoihin, ja pitkä ja lyhyt pe-
laaja olisivat eri asemassa. Suoritetussa 
äänestyksessä arviolta vain noin 20 pro-
senttia kannatti esitystä; hyväksyminen 
olisi edellyttänyt 75 prosentin kanna-
tusta.

Kuluvan pelikauden aikana suurin 
vaikeus syöttösäännön kirjaimellisessa 
noudattamisessa on ollut vuosi sitten 
siihen lisätty vaatimus, jonka mukaan 
vapaa käsi on vedettävä pois syöttäjän 
ja verkon väliseltä alueelta heti heiton 
jälkeen. Kun tuomarit ovat sitä tarkasti 
vaatineet, on jopa sattunut, että pe-
laajat ovat kieltäytyneet pelaamasta. 
Tämän kohtuuttomuuden poistamiseksi 
esityslistan toisena asiana oli Suomen 
ehdotus, että vaatimus rajattaisiin vain 
pallon ja verkon väliseen alueeseen, mil-
lä saavutettaisiin haluttu tavoite eli es-
tettäisiin pallon peittäminen. Sitäpaitsi 
samassa momentissa on jo kielto pallon 
peittämisestä.

Kimuran vaikuttavan esityksen ja Sak-
san-Kiinan ehdotuksen selvän hylkäämi-
sen jälkeen puheenjohtaja ehdotti, että 
perustettaisiin työryhmä tekemään uusi 
esitys ensi kevään kokoukseen. Samalla 
hän pyysi, että Suomi vetäisi ehdotuk-
sensa pois. Kun yleinen ilmapiiri oli, että 
syöttösääntöön tulee tehdä kokonaisuu-

distus vuosittain tapahtuvien vähäisten 
muutosten sijaan, pyyntöön suostuttiin 
niin tarpeellinen kuin tuo korjaus olisi 
ollutkin. Mainittakoon, että mm. Ruotsi 
ja Englanti ilmoittivat, että olisivat ää-
nestäneet ehdotuksemme hyväksymisen 
puolesta.

Kilpailumääräykset

ITTF:n Valtuusto (Board of Directors) 
käsittelee kilpailumääräysten muutos-
esitykset. Dohassa sen esityslista oli 
harvinaisen pitkä, mutta niissä ei ollut 
omiin kilpailumääräyksiimme liittyviä 
asioita. Japanin ehdotus liimaamisen 
tiukentamisesta ei mennyt sellaisenaan 
läpi, mutta liimaaminen kilpailupaikalla 
on kiellettyä 1.9.2006 lukien ja nyt teh-
dyn päätöksen mukaan kokonaan kiel-
lettyä 1.9.2007 lukien. Näitä päätöksiä 
voidaan ajan mittaan tietysti tarkistaa.

Matti Kolppanen

Sääntömuutokset Dohassa
Pelisäännöt

MM-kisat Doha
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MBF järjesti junioreiden SM-kil-
pailut Ruskeasuolla. Menestynein 
seura kilpailuissa oli TIP-70 kuudel-
la mitalilla, toinen mitalirohmu oli 
HP neljällä mitaalilla.

Miesjuniorit alle 15 vuotta 
joukkuekilpailu - TuKa mestari

Kvartoissa edellisvuosien mestarin 
TIP-70:n taival päättyi KoKan käsittelys-
sä 5-2. Muut kolme ottelua olivat vielä 
selvempiä päättyen 5-0.

Semifi naalissa ratkaistiin Pääkaupun-
kiseudun herruus PT Espoon ja PuPy:n 
välillä.  Ratkaisuksi muodostuivat ykkös-
pelaajien kohtaaminen, jossa Otto Sal-
menkivi voitti Toni Soineen  sekä  espoo-
laisten kolmosen  Marttin Aaltosen voitto 
Samuli Soineesta. Näiden avainottelujen 
siivittämänä PT Espoo fi naaliin 5-2.

Toisessa semifi naalissa myös lähes 
naapuriseurat TuKa ja KoKa kävivät ta-
saisen kamppailun. Janne Karonen yl-
lätti Roope Kantolan ja näin edettiin 
tasatilanteeseen 3-3.  Ilkka Härmälä oli 
yllättäen vaikeuksissa Janne Karosen 
kanssa, mutta voitti kuitenkin vaikeuk-
sien jälkeen.  Markus Heikkinen piti sit-
ten vielä Kosken toivoa yllä voittamalla 
pari sijaa rankingilla ylempänä olevan 
Roope Kantolan. Joonas Hemmi nousi 
TuKan sankariksi Teppo Ahdin, näin fi -
naalipaikka numeroin 5-4 TuKalle.

Finaali oli tasainen kamppailu.  Ottelu 
eteni  ennakkokaavailujen mukaan, näin 
ratkaisuksi muodostui Roope Kantolan 
yllätys   Aleksi Ristiluomasta. Näin TuKa 
otti kultaa niukasti 5-4.

Miesjuniorit alle 13 vuotta 
joukkuekilpailu 
- Mestaruus tasaiselle PuPy:lle

Kvartoissa pelattiin  kaksi tasaista  
5-4-ottelua. Yllätyksenä voi pitää, että 
TIP-70 pudotti nelossijoitetun TuKa:n 
mitaleilta.  MBF voitti puolestaan 5-4 
PT Espoon. 

Semifi naaleista  ennakkosuosikit PyPy 
ja Maraton selvin numeroin fi naaliin. Fi-
naali oli yllätyksellinen, kun yllätykset 

seurasivat toisiaan. PuPy oli kuitenkin 
tasaisempi ryhmä kaikkien voittaen pe-
lejä, joten mestaruus PuPy:lle 5-3.

Naisjuniorit alle 15 vuotta  
joukkuekilpailu 
- Mestaruus Espooseen tauon jälkeen

Semifi naaleissa PT Espoon pari Sanna 
Pelli ja Veera Välimäki jyräsi KuPTS:in. 
Sen sijaan TIP-70:n ja HP:n välinen ot-
telu oli oikea sitäkin tasaisempi. Hami-
na johti nelinpelin jälkeen 2-1 ja ottelu 
näytti kääntyvän heille. Hanna Nyberg 
kuitenkin kaatoi Henna Närhen 3-1 ja 
Jannika Oksanen sinetöi TIP-70 voiton 
voitollaan Emmi Juvosesta.. 

PT Espoo jatkoi vahvoja otteita fi naa-
lissa. Hanna Nyberg toi TIP-70:n kaven-
nuksen Sanna Pellistä, mutta PT Espoo 
vei kultamitalit lukemin 3-1. Näin mes-
taruus Espooseen pitkän tauon jälkeen.

Naisjuniorit alle 13 vuotta  joukkue-
kilpailu -HP uusi mestaruuden

Finaalissa kohtasivat Hamina ja TIP-
70 ja pelaajat olivat samoja kuin van-
hemman ikäluokan kilpailussa.. Jannika 
Oksanen pisti Henna Närhin todella lu-
jille, ja Henna voitti vasta viidennessä 
11-6.  Hamina vei tärkeän nelinpelin,. 
Nelinpelin jälkeen kohtasivat ykköspe-
laajat. Henna Närhi Hp ja Hanna Nyberg 
TIP-70. Ottelu Närhelle ja näin HP uusi 
mestaruuden lukemin 3-1. 

Miesjuniorit alle 15 vuotta kaksin-
peli - Timo Tammiselle ensimmäinen 
mestaruus

Kvarttoihin selvisi melkoisen odotetut 
pelaajat. Myös kvartat pelattiin ranking-
listaa noudattaen.

Semifi naalit olivat jopa yllättävän sel-
vät. Timo Tammisella ei ollut vaikeuksia 
Ilkka Härmälän kanssa. Samoin Otto Sal-
menkivi voitti Toni Soineen selvästi 3-0

Finaalissa kohtasi siis selvästi ikäluo-
kan parhaat eli Timo Tamminen ja Otto 
Salmenkivi. Ottelu oli kaikkiaan mel-

koisen tasokas kahden hyvin toisensa 
tuntevan pelaajan kohtaaminen. Otto 
johti ottelua 2-1 ja neljättäkin melko 
selvästi. Timolla riitti tässä tilanteessa 
asenne ja hän puristi erävoittoon 11-9. 
Viides erä oli sitten enää muodollisuus, 
ja Timo voitti sen 11-3. Mestaruus oli 
ensimmäinen MJ-15 mestaruus.

Miesjuniorit alle 13 vuotta kaksin-
peli - Pentti Olah vaikeuksien kautta 
mestariksi

Kvartat pelattiin ilman yllätyksiä. Se-
mifi naaleissa oli kolme vielä Nappulalii-
gaikäistä pelaajaa eli Pentti Olah, Sa-
muli Soine ja Otto Tennilä sekä viimistä 
vuotta luokassa pelaava Jami Karros.

Ennakkoon fi naali piti olla Pentti Ola-
hin näytös, mutta Jami Karros laittoi 
Pentti Olahin yllättävän tiukoille. Jami 
johti erissä 2-0, mutta Pentti otti kol-
me viimeistä erää: 8,4,7. Näin Pentti 
otti jo toisen kaksinpelin kultamitalin 
tämän kevään aikana. Ensimmäinenhän 
tuli nappulaliigassa.

Naisjuniorit alle 15 vuotta 
kaksinpeli - Mestaruus Haminaan

Kvartoissa rankingin kärkinelikko jyrä-
si vastustajansa. Myös semifi naaleissa-
kin mentiin rankinglistan tahdittamana. 
Hanna Nyberg sai erän Henna Närhiltä, 
mutta Sofi a Olah löi Sari Hakalan suo-
raan 3-0.

Finaali oli mielenkiintoinen ja tasainen 
kamppailu. Sofi a Olah pyrki pisteisiin 
hyökkäyspelillä ja Henna Närhi puoles-
taan enemmänkin odotteli vastustajan 
virheitä. Ainakin tällä kertaa Henna När-
hi oli taitavampi ja mestaruus hänelle 
3-1. Näin Närhelle jo toinen mestaruus 
tässä luokassa.

Naisjuniorit alle 13 vuotta kaksin-
peli - Hanna Nybergille uran 
ensimmäinen mestaruus

Semifi naaleissa Hanna Nyberg ja Veera 
Välimäki pelasivat pitkän ottelun, mutta 

MBF järjesti 
Junioreiden SM-kilpailut
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Hanna veti pidemmän korren erin 3-2. 
Henna Närhi selvisi samaan aikaan 3-0 
Emma Roligista.

Finaalissa Henna Närhi johti jo 2-0 

Nuorten kevät

Nuoriso-SM kilpailujen järjestelyt 
hoiti tällä kertaa SPTL. Menestynein 
seura oli TIP-70 peräti 12 mitalilla, 
joista kahdeksan kultaista. Näistä pe-
räti viisi oli kilpailujen hahmon Nora 
Nordlingin tuomisia.

MJ-17 joukkuekilpailu 
-TIP-70 mestaruuteen

Poikien joukkuekilpailussa oli hälyyt-
tävän vähän osallistujia, ainoastaan 
kahdeksan joukkuetta oli uskaltautunut 
mukaan.

Ennen fi naalia käytiin ainoastaan yksi 
tasainen kamppailu kun TuKa voitti PT 
Espoo kakosjoukkueen 5-4. Semifi naalit 
olivat poikkeuksellisen selvät kumman-
kin päättyessä suoraan 5-0.

Finaali olikin sitten puolestaan sitäkin 
tasaisempi koitos TIP-70:n ja PT Espoon 
välillä. Ottelu eteni melkoisesti käsikir-
joituksen mukaan. Mielenkiintoisessa ja 
tärkeässä ykköspelaajien kohtaamisessa  
Timo Tamminen voitti Jani Jormanaisen 
3-1. Tilanteessa 4-4 kohtasivat joukku-
eiden kolmospelaajat Ilkka Roukala ja 
Aleksi Ristiluoma. Tässä tilanteessa Rou-
kala veti pidemmän korren numeroin 3-1 
ja palautti vantaalaiset kultakantaan.

NJ-17 joukkuekilpailu 
- TIP-70:lle toinen joukkuemestaruus

Joukkuekilpailuun osallistui vain neljä 
joukkuetta, joka oli huolestuttava mää-
rä. Mukana olivat TIP-70, VehVi, POR-83 
ja PT Espoo.

Vehniän Mia-Mari Karsikas ja Tanja 
Niininen kaksikko kaatoi nuoremmat 
haastajat Espoosta  suoraan 3-0. Samoin 
TIP-70 fi naaliin vaikeuksitta.

Finaalissa Nora Nordling voitti niin 
Mia-Mari Karsikkaan kuin Tanja Niinisen 
vaikeuksitta. Kolmas piste TIP-70:lle tuli 
nelinpelissä  Nora Nordlingin ja Hanna 

Nybergin toimesta. Näin siis poikien 
joukkuemestaruuden lisäksi tyttöjen 
joukkuemestaruus Vantaalle.

MJ-17 kaksinpeli - Jani Jormanainen 
uusi mestaruutensa

Kvarttoihin asti edettiin ilman suu-
rempia yllätyksiä rankinglistaa kunnioit-
taen. Kvarttojen mielenkiintoisin ottelu 
oli  Toni Soineen PuPy ja Ilkka Härmälän 
TuKa kohtaaminen,jossa Härmälä oli tai-
tavampi numeroin 3-1.

Semifi naaleissa kärkipari Timo Tammi-
nen ja Jani Jormanainen eivät antaneet 
mahdollisuuksia Otto Salmenkivelle ja 
Ilkka Härmälälle. Finaalissa  kohtasivat 
siis ikäluokan kärki. Timo Tamminen siir-
tyi ottelussa 2-1 johtoon ja ottelu näyt-
ti kulkevan hänen johdossaan. Tämän 
jälkeen Tammisen ote hieman höltyi ja 

Hanna Nybergiä vastaan ja näytti siltä, 
että Henna ottaa viimein NJ-13:n kultaa 
peräti kolmen perättäisen hopeamitalin 
jälkeen. Kolmessa viimeisessä erässä Ny-

bergin hyökkäyspeli oli terävää ja erät 
hänelle Mestaruus oli Nyberille uran en-
simmäinen.

Taneli Keinonen

seuraavat erät Jani Jormanaiselle, joka 
uusi näin mestaruutensa.

NJ-17 kaksinpeli - Nora Nordling  
ensimmäinen naisjuniorimestaruus

Naisjunioreiden kaksinpeliin starttasi 
12 pelaajaa.

Mielenkiintoisin alkulohkon kamppai-
lut käytiin Henna Närhen, Sanna Pellin 
ja Hanna Nybergin kesken. Tässä kamp-
pailussa Hanna Nybergin oli tyytyminen 
kolmanteen sijaan ja jäämiseen alkuloh-
koon.

Jatko-otteluissa Sanna Pelli PT Espoo 
voitti hyvin pelaten Sofi a Olahin SeSi:
stä. Tanja Niininen oli tekemässä yllä-
tystä Sari Hakalan kustannuksella  joh-
taen ottelua jo 2-0. Kaksi ensimmäistä 
erää sekavasti pelannut Hakala  paransi 

Nuoriso-SM  Helsingissä
-Nora Nordlingille viisi mestaruutta
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Nappulaliigaan osallistui suurin piir-
tein edellisen vuoden osallistujamäärä, 
joten kasvua ei enää nähty. Toisaalta jo 
nyt kilpailun läpivienti yhden päivän 
aikana ollut työlästä, joten suunnitel-
missa on kilpailun pelaaminen jatkossa 
kahden päivän aikana.

Maraton poikien joukkuemestari

Poikien kilpailun ennakkosuosikit  
kahdella kovalla pelaajalla miehitetyt 
Maraton ja PuPy raivasivat tien loppu-
otteluun. Toki muissakin joukkueissa 
oli kovia pelureita, mutta näissä kah-
dessa oli kummassakin kaksi kovaa. 
Jo ensimmäisessä pelissä kohtasivat 
ykköspelaajat Maratonin Otto Tennilä 
ja PuPY:n Samuli Soine. Otto vei kaksi 
ensimmäistä erää, mutta sitten tasainen 
ottelu kääntyi ja loput erät Samulille. 
Iiro Tennilä tasoitti tilanteen Pauli Hie-
tikon kustannuksella. Taas kerran erit-
täin ratkaisevaksi muodostui nelinpeli, 
jonka Maratonin pari voitti 3-2. Samuli 
tasoitti vielä tilanteen 2-2. Viimeisessä 
ottelussa oli ennakkoon odotettavissa 
helppo peli Otto Tennilälle. Pauli oli 
kuitenkin toista mieltä ja tuli otteluun 
hienosti taistellen ja veikin ensimmäi-
sen erän. Otto kuitenkin vei seuraavat 
erät ja kruunasi näin Maratonille jouk-
kuemestaruuden.

Myös pronssi meni veljesparille, kun 
Roope ja Roni Kantola TuKa voittivat 
pronssipelissä MBF.

Meilahteen tyttöjen mestaruus

Tyttöjen joukkuekilpailuun lähti mu-
kaan kuusi joukkuetta, johon olisi re-
hellisyyden nimissä mahtunut mukaan 
vielä muutama. Loppuottelussa kohta-
sivat Pääkaupunkiseudun seurat MBF ja 
TIP-70. Ensimmäisessä ottelussa  Jan-
nika Oksanen TIP-70 otti voiton Pinja 
Erikssonista. Toisessa ottelussa enakko-
suosikki Emma Rolig oli tiukilla Henna 
Mäntysen kanssa voittaen ottelun kui-
tenkin 3-2. Myös nelinpeli oli viiden 
erän ottelu päättyen MBF:n eduksi. Ne-
linpelin jälkeen ykköspelaajien kohtaa-

misessa Emma Rolig toi mestaruuteen 
tarvittavan kolmannen voiton Jannika 
Oksasesta numeroin 3-1.

Pronssia PuPylle Milla-Mari Vastavuolle 
ja Riikka Tuomiselle, jotka voittivat Kuo-
piolaiset Henrika Punnosen ja Noora Vou-
tilaisen tasaisessa pronssipelissä 3-2.

Tasokas poikien kaksinpeli

Poikien kaksinpeliin osallistui 45 pe-
laajaa. Tämän kerran kaksinpeli oli mie-
lestäni erittäin tasokas. Mitalisijojen 
ulkopuoleltakin löytyi osaavia pelaajia. 
Kärkisoitetut pitivät hyvin pintansa en-
nen kvarttoja, joissa käytiin jo monta 
tasokasta ottelua. Tasaisin oli joukkue-
mestaruuden voittaneiden Tennilän vel-
jesten keskenäinen ottelu, joka näytti 
kääntyvän viidennessä erässä Iirolle, 
mutta loppumetreillä Otto ohi ja semi-
fi naaliin. Pentti Olah jatkoi ylivoimaisia 
otteita voittamalla Roope Kantolan sel-
västi. Toinen semifi naali semifi naali oli 
sitäkin tasaisempi Samuli Soineen voit-
taessa Otto Tennilän viidennessä erässä. 
Loppuottelusta ei muodostunut tasaista 
kamppailua, sen verran ylivoiman Pent-
ti Olah on juuri nyt tässä ikäluokassa. 
Pentti Olahille mestaruus ilman kovem-
paa vastusta tällä kertaa.

Emma Rolig tyttöjen mestari

Tyttöjen kaksinpelissä oli mukana 17 
pelaajaa. Semifi naaliin pääsystä käytiin 
yksi tasainen kamppailu, jossa Kuopi-
on Henrika Punnonen voitti Janette 
Penttilän Turusta viidennen jatkoilla. 
Semifi naalit olivat puolestaan selvem-
mät Jannika Oksasen voittaessa Henrika 
Punnosen ja Emma Roligin voittaessa 
Henna Mäntysen. Finaalissa kohtasi siis 
melkoisen odotettu pari  eli Emma Rolig 
ja Jannika Oksanen. Emma korjasi pal-
kintokaappiinsa ensimmäisen mestaruu-
tensa numeroin 13-11, 11-6,11-5.

Taneli Keinonen

Tasokas 
Nappulaliiga

otetta ja käänsi ottelun lopulta kuiten-
kin itselleen. 

Nora Nordling oli vakuuttava semi-
fi naalissa, vaikka Sanna  Pelli ottikin 
häneltä erän. Toisessa semifi naalissa 
Henna Närhi joutui antamaan kaikkensa 
ennen kuin Sari Hakala kaatui 3-2.

Finaali oli melkoisen selvästi Nora 
Nordlingin , vaikka Henna Närhi erän 
ottikin. Näin Noralle uran ensimmäinen 
naisjuniorimestaruus ja Henna Närhelle 
luokan ensimmäinen mitali.

Miehet-20 kaksinpeli - Timo Tammi-
nen väärän luokan mestari

Kaksikymppisten luokka oli melko tiu-
kasti junioreiden komennossa. Kvarttoi-
hin selvisi vain kolme ei junioria, joista 
yksi sentään fi naaliin asti.

Semifi naalissa kohtasivat miesjuni-
oreiden finalistit Timo Tamminen ja 
Jani Jormanainen. Nyt puolestaan Jor-
manainen johti ottelua jo 2-0, mutta 
Tamminen nousi voittoon. Miesjunio-
reissahan oli edellisenä päivänä käynyt 
päinvastoin. Toisessa semifinaalissa 
kohtasivat  juniori-iän ylittäneet Mikko 
Kantola TuKa Ja Arto Pelli PT Espoo.

Finaali oli erittäin tasainen viiden 
erän ottelu, jossa kolme viimeistä erää 
jatkopalloilla. Näistä kaksi viimeistä 
Tammiselle ja samoin myös luokan mes-
taruus. Näin Tammiselle tavallaan vää-
rän luokan mestaruus kun oma miesjuni-
orimestaruus karkasi harjoitusvastujalle 
Jani Jormanaiselle.

Naiset-20 kaksinpeli - Nora Nordling 
viides mestaruus

Naisten kaksinpeli 20 luokkaan oli us-
kaltautunut vain yksi ei juniori. Tämä 
rohkea oli Satu Karsikas.

Karsikas kohtasikin juoniorisarjoja 
hallinneen Nora Norlingin. Tavallaan 
voisi sanoa vallan vaihtuneen kun Nora 
Nordling voitti tasaisen ottelun 3-2 .

Taneli Keinonen
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Junioreiden Pohjois-Euroopan mes-
taruuskilpailut järjestettiin tuttuun 
tapaan Tallinnassa. Järjestelyt toi-
mivat jälleen kerran mallikkaasti 
ja juhlavasti. Ikävä puoli on, että 
kilpailun arvostus ja suosio on mel-
koisessa laskussa. Ainoastaan Suomi 
ja isäntämaa osallistui kaikkiin jouk-
kuekilpailun luokkiin. 

Meidän kannalta kehityssuunta erit-
täin ikävä, koska tapahtuma ollut erin-
omainen valmistauduttaessa kesän pää-
tapahtumaan Junioreiden EM-kilpailuun. 
Joukkueiden valmentajina toimivat Jan 
Berner ja Taneli Keinonen. 

Mielestäni joukkueiden esitykset oli-
vat rohkaisevia. Olimme nousseet tasol-
le, jolloin pelkkä osallistuminen ei ole 
tavoitteena, vaan saavuttaa myös me-
nestystä.

Junioripojat

Junioripoikien joukkueen muodostivat 
Timo Tamminen, Jani Jormanainen ja 
Toni Soine. Poikien esitys oli kaikkiaan 
mallikas. Ensimmäisen ottelun hävisim-
me kuitenkin Latvialle 3-2. 

Toisessa ottelussa vastassa oli kilpai-
lujen selvä ennakkosuosikki Norja, joka 
otti selvän 3-0 voiton meistä. Seuraa-
vassa ottelussa kohtasimme Viron, joka 
on ollut pitkään selvästi meitä edellä. 
Nyt saimme pitkästä aikaa voiton mies-
junioripuolella. Erityisesti Timo Tammi-
sen voitto Viron ykkösestä Sergei Kljut-
senkovista oli näyttävän pelin tulos.

Viimeisessä ottelussa kohtasimme 
Ruotsin, josta 3-2 voitto. Voitto sinän-
sä hienoa, mutta rehellisesti todettava, 
että ei joukkuetta olisi Ruotsin jouk-
kueeksi tunnistanut, jos ei olisi paitaa 
katsonut, sen verran puhditon esitys 
heiltä. Lopullinen sijoitus oli meiltä 
pronssitila.

Junioritytöt

Joukkueemme muodosti Nora Nor-

dling, Sofi a Olah ja Sari Hakalaa paikan-
nut Veera Välimäki. Erityisesti juniori 
tyttöjen luokka kärsi osallistujapulasta.. 
Mukana kaksi joukkuetta Virosta, Suo-
mi ja Tanska.  Pienen osallistujajoukon 
vuoksi alkuun pelattiin alkusarja ja sen 
jälkeen sijoituspelit.

Alkusarjassa voitimme Tanskan 3-2 
jännittävien vaiheiden jälkeen. Hienoa 
oli kaikkien tyttöjen pystyminen otte-
luvoittoon. Seuraavaksi Viron joukkueet 
ottivat selvät voitot.. Näin kohtasimme 
pronssiottelussa uudestaan Tanskan. 
Tällä kertaan ainoastaan Nora  Nordling 
ylisi voittoon, joten 1-3 tappio ja neljäs 
tila.

Kadettipojat

Kadetti poikien joukkueen muodosti 
Otto Salmenkivi, Pentti Olah ja  Ilkka 
Härmälä. Ensin kohtasimme Latvian. Ot-
telu oli erittäin tasainen ja pitkä, mutta 
käteen jäi 1-3 tappio. Suomen kaven-
nuksen toi Ilkka Härmälä.

Ottelut jatkuivat yhtä tasaisina koh-
datessamme Norjan. Nyt ottelu kääntyi 
3-2 meille. Viroa vastaan Pentti Olah 
joukkueessa ja voitto meille 3-1.

Viimeisessä ottelussa kohtasimme 
Ruotsi ja panoksena oli jopa hopeatila. 
Ottelu oli jälleen erittäin tasainen, mut-
ta voitto Ruotsille 1-3 ja sijoitukseksi  
pronssitila.

Kadettitytöt

Kadettityttömme olivat Hanna Nyberg 
ja Henna Närhi.

Aluksi tytöille tappiot Viron joukku-
eita vastaan ja kovalle Liettualle. Heke-
monia ottelussa kohtasimme tutuja vas-
tustajia  eli Norjan. Kun voittotiliimme 
merkittiin ainoastaan nelinpeli ja Henna  
Närhen voitto niin karvas tappio oli to-
siasia. Viimeisessä ottelussa kaatui Vi-
ron kolmosjoukkue, joten viimeinen tila 
vältettiin.

Taneli Keinonen

Nuorten kevät

Mukava menestys
Pohjois-Euroopan juniori-
mestaruuskilpailuissa Virossa

Kadettipoikien TOP-10:n osal-
listujamäärä oli rajattu tänä 
vuonna kolmeenkymmeneen. 
Sinänsä rajoitus onnistunut 
päätös, ainoastaan valintaperi-
aatteet kaipaavat tarkennusta 
jatkossa. Mukana oli tänäkin 
vuonna koko ikäluokan par-
haimmisto.

Karsintavaiheen jälkeen varsi-
naiseen TOP-10 selvisivät mel-
koisen odotetut pelaajat, jotka 
pelasivat tutusti kaikki kaikkia 
vastaan. Kärkipään sijoitusten 
kannalta ensimmäinen kärkipään-
hän sijoitettujen kohtaaminen oli 
Otto Salmenpään ja Pentti Olahin 
peli, joka olikin äärimmäisen ta-
sainen ratketessa vasta viidennes-
sä Salmenpään eduksi. Seuraavaksi 
Pentti Olah kohtasi alkukierroksilla 
epävarmasti pelanneen Ilkka Här-
mälän. Alkukierrosten epävarmuus 
hävisi Härmälältä ja hän voitti 
tärkeän ottelun suoraan 3-0. Mes-
taruus ratkaistiin kärkisijoituttu-
jen pelaajien kesken viimeisellä 
kierroksella, jossa kohtasivat siis 
puhtaan pelin Otto Salmenkivi ja 
Ilkka Härmälä. Härmälä aloitti ot-
telun pirteästi vieden ensimmäi-
sen erän nimiinsä 11-5. Seuraavat 
erät kuitenkin Salmenkivelle. Näin 
Otto Salmenkivi liittyi kaksoisvoit-
tajien joukkoon johon kuuluvat jo 
entuudestaan: Matti Seiro, Tuomas 
Karkamo, Linus Eriksson, Aki Jär-
venpää ja Mika Rauvola. Listassa 
joukko pelaajia, joilla menestystä 
myös aikuisten sarjoissa.  Kolman-
neksi ylsi nappulamestari Pentti 
Olah.

Taneli Keinonen

Otto 
Salmenkivi 

uusi kadetti-
mestaruuden



14 Veteraanien SM

Ikämiesluokat ( yli 35-vuotta ) 
olivat nyt ensi kertaa veteraaniki-
sojen yhteydessä ja sinne ne hyvin 
sopivatkin. Osanottajamäärä näissä 
perinteisissä kilpailuissa nousi uu-
teen ennätykseen, vaikka ikämiesten 
osuus ei noussutkaan odotetunlai-
seksi. 

Ruskeasuon halli osoittautui myös 
liian pieneksi näin suurten kisojen pi-
topaikaksi. Jättämällä tulevaisuudessa 
pois jo nyt torsoiksi jääneet lohdutus-
sarjat saadaan kisat nykyistä huomatta-
vasti lyhyemmiksi.

IK-35 kaksinpelissä Westikan Markku 
Enström selvitti tiensä fi naaliin voitta-
malla LPTS:n Matti Lappalaisen erin 3-1. 
Kakkossijoitettu TuKa:n Matti Nyyssönen 
hävisi ehkä hieman yllättävästi LPTS:n 
A-M Koskiselle erin 3-2. Kireä loppuotte-
lu päätyi M.Enströmin 3-2 voittoon

MK-40 luokan yllätyksistä vastasivat 
TuTo:n uudelleen kuntoutunut Ismo Lallo 
passittamalla 2-sijoitetun Risto Pitkäsen 
ensimmäisessä ottelussa ”suihkuun” ja 
Westikan Pekka Kolppanen selviytymäl-
lä aina loppuotteluun asti, jossa Matti 
Nyyssönen osoittautui erin 3-0 parem-
maksi.

MK-40 luokassa LPTS:n Risto Pitkänen 
paikkasi edellisen luokassa ja tämän 
luokan alkupoolissa kolhiintunutta mai-

nettaan ottamalla mestaruuden. Luokan 
yllättäjä oli PT-75:n Ari Haapa sijoittu-
malla pronssille.

Yllätykset jatkuivat myös MK-50 luo-
kassa: sijoittamattomat Westikan ”Pit-
kä” Koskinen ja JysRy:n Kari Lehtonen 
etenivät aina fi naaliin saakka, Westikan 
Håkan Nyberg ja TuTo:n Hannu Kajander 
saivat tässä luokassa tyytyä pronssiin. 

MK-55 luokassa uudelleen pelaamisen 
aloittanut Peter Eriksson hävisi loppuot-
telussa Hannu Kajanderille 3-1. Pronssin 
veivät Håkan Nyberg ja lyöntikone Han-
nu Uusivirta.

Peter Eriksson jatkoi hyviä esityksiään 
”omassa” MK-60 luokassa ja fi naalissa 
BK:n Kaj Blomfelt oli aseeton häviten 
erin 3-1. Toisen pronssin vei Pentti Vi-
hervaaralle ”varatun” ToTe:n Veikko Väi-
sänen. Toinen pronssi matkasi Ouluun 
Eino Määtän kaappiin.

Mk-65 luokassa oli BK:n Georg Back-
strömillä todellinen täysosuma päivä: 
ensin poistui kolmanneksi sijoitettu 
Pentti Vihervaara suihkuun ja semissä 
saman kohtalon koki ykkössijoitettu Kai 
Merimaa. Loppuottelussa kohtasivat si-
ten BK:n pojat Backström ja Blomfelt. 
Backströmin rysty toimi edelleen ja niin 
sai Blomfeltin Kajtsukin tyytyä ”vain” 
hopeaan.

MK-70 luokassa sijoitetuista vain Kai 
Merimaa ylsivät mitalipeleihin. Tämän 

luokan kaikki mitalit menivät Westika-
laisille.

MK-75 ja MK-80 luokat olivat 
BK:n Torvald ”Puppelin” heiniä

Edelleen osanottajapulaa kärsivä nais-
ten luokan voitti NuPS:n Terttu Nurvo, 
mutta hopelle sijoittuneen Heidi Paku-
lan menestystä voitaneen pitää mukava-
na yllätyksenä.

Sekanelinpeliluokkia voitiin pelata 
naispelaajien vähyyden vuoksi vain yksi 
luokka. Sen voitti odotetusti pari Matti 
Lappalainen-Eeva Eriksson.

Nelipeleissä ei kovin suuria yllätyksiä 
tapahtunut. MK-40 luokassa 1-sijoitetut 
Matti Lappalainen- Risto Pitkänen hävi-
sivät semissä mestaruuden voittaneelle 
Westikan parille Gunnar Malmberg-Timo 
Salo.

MN-50 luokassa Westikan Håkan Ny-
berg-Risto Pitkänen hävisi loppuotte-
lussa Karjaan hyvin yhteen pelanneelle 
parille Arno Heinänen-Guy Dahlqvist ja 
MN-60 luokassa vuosia yhdessä pelannut 
BK:n pari Kaj Blomfelt-Pentti Vihervaara 
vei jälleen mestaruuden voittamalla pa-
rin Christer Malberg-Peter Eriksson erin 
3-1. 

Ikämiesten ja veteraanien 
SM-kilpailut 
Ruskeasuon pt-hallilla 13.-14. 02. 2004

Pöytätennisliitto toivottaa jäsenilleen

Hyvää Joulua!
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Selvästi on havaittavissa parannusta 
joukkueidemme esityksissä. Erityi-
sesti miesjunioreiden hienot pelit 
olivat pitkästä aikaa erittäin posi-
tiivinen asia ja antaa uutta uskoa 
nousuumme.

Miesjuniorit

Suomen joukkueen kokoonpano 
oli seuraava: Valmentaja: Jan Berner
Pelaajat: Timo Tamminen, Jani Jorma-
nainen, Toni Soine

Ensimmäisessä ottelussa koimme tap-
pion Turkille 1-3 Timo Tammisen tuodes-
sa voittomme.

Seuraavaksi kohtasimme perinteisesti 
kovan maan eli Englannin. Tulos oli tu-
loksellisesti parasta junioripöytätennis-
tä kymmeneen vuoteen.

Suomi aloitti vakuuttavasti, kun Timo 
Tamminen löi Englannin kakkosen ja 
Jani Jormanainen heidän ykkösensä. 
Toni Soine joutui taipumaan kolman-
nessa ottelussa. Neljäntenä otteluna 
pelattiin ykkösten kohtaamiseen, jossa 
myös Timo kukisti Craig Bryantin oltu-
aan 1-2 tappiolla. Suomelle 3-1-voitto. 
Seuraavaksi Irlanti kaatui 3-0 ja Toni 
Soine avasi myös voittotilin.

Näytti, että Suomi sijoittuu lohkossa 
kahden parhaan joukkoon ja etenee pe-
laamaan sijoista 17-28. Meidän harmik-
si Englanti pyöritti 3-0-voiton Turkista. 
Näin jouduttiin laskemaan keskinäisten 
otteluiden ottelueroja. Niiden avulla 
Suomi sijoittui kuitenkin  toiseksi ja 
Turkki putosi pelaamaan alemmista si-

joista.
Suomi pelasi jatkossa siis sijoista 17-

28. Jatkolohkoon tulivat Kreikka ja Ro-
mania.

Kreikka-ottelu oli jälleen oikea jän-
nittävä kamppailu. Janin Jormanainen 
avasi 3-1 voitolla. Moutsakisista, joka 
oli Kreikan ykkönen. Seuraavassa Timo 
Tamminen toi  3-2 voiton meille. Timo 
oli erissä1-2 alla ja neljännessä tuli 
erävoitto vaivoin 18-16. Näyttävän 
pelin jälkeen Timo voitti viidennenkin, 
ja Suomi siirtyi jo 2-0-johtoon. Toni 
Soine joutui taipumaan suoraan 3-0. 
Tamminen oli jo tuomassa meille 3-1-
voittoa johtaessaan viidennessä erässä 
10-7, mutta kreikkalainen nousi 13-11 
voittoon. Näin Jani Jormanainen pää-
si nousemaan sankariksemme, helppoa 
se ei kuitenkaan ollut. Jormanainen oli 
ratkaisevassa ottelussa häviöllä erissä 0-
2 ja kolmattakin 4-8. Tästä tilanteesta 
Jani nousi kuitenkin hienosti voittoon. 

Romania osoittautui 3-1 taitavammak-
si. Voitostamme vastasi Timo Tamminen 
avauspelissä. Tämä tarkoitti, että Suomi 
sijoittui jatkolohkon kakkoseksi ja pe-
laamista sijoista 21-24.

Seuraavaksi kohtasimme Liettuan. 
Ottelussa Toni Soine toi tärkeän voiton 
vieden meidät 2-1 johtoon. Seuraavassa 
ottelussa Timo Tamminen varmisti meil-
le 3-1 voiton.

Viimeisessä ottelussaan Suomi rat-
kaisi sijat 21-22 Norjan kanssa. Ottelu 
oli tavallaan kiusallinen, sillä pelasihan 
vastustajan joukkueessa valmentajam-
me poika Eric Berner. Tilanne ratkaistiin 
niin, että Sonja Forss toimi Tammisen 
ja Bernerin pelissä erätaukoneuvojana, 

mutta muuten Jan Berner hoiti ottelun. 
Suomi hävisi 1-3. Voittomme toi Toni 
Soine kolmospelaajien kohtaamisessa.

Sijoitus oli hieno eli 22. Parannusta 
tuli kerrassaan 12 sijaa. Tämä sijoitus 
on paras sitten vuoden 1992. Tuolloin 
sijoitus oli 18. 

Naisjuniorit

Suomen joukkueen kokoonpano oli seu-
raava: Valmentaja: Sonja Forss. Pelaajat:
Nora Nordling, Sari Hakala, Sofi a Olah

Suomen alkulohkossa kohtasimme Vi-
ron ja Kreikkan, jotka olivat selvästi lii-
an kovia. Jatkossa Suomi pelasi sijoista 
29-36. Suomi sai jatkolohkoonsa ainoas-
taan yhden joukkueen eli Wales. 

Suomen tytöt taistelivat hienosti Wa-
lesia vastaan. Ilahduttavaa voitossa oli, 
että jokainen pelaajistamme otti yhden 
voiton. Ratkaisevan voiton toi Sari Ha-
kala lyömällä Walesin kakkostytön.

Jatkossa Suomi pelasi sijoista 29-
31 ja vastassa olivat Sveitsi ja Kypros. 
Sveitsiltä tuli selvä  0-3, tappio. Kyp-
rosta vastaan Nora Nordling toi voiton, 
mutta se riitti vain 1-3 tappioon. Näin 
Suomi sai sijan 31.

 Parannusta tuli viime vuotiseen ver-
rattuna neljä pykälää. Osittain kuitenkin 
onnekkaan arvonnan ansiota.

Kadettipojat

Suomen joukkueen kokoonpano oli seu-
raava: Valmentaja: Jan Berner. Pelaajat:
Otto Salmenkivi, Ilkka Härmälä, Pentti 

Junioreiden
EM 
Budapestissa 
-parannusta 
nähtävissä
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Olah
Suomen alkulohkossa olivat Hollanti, 

Italia, Wales. Ensimmäisessä kohtaami-
sessa tappio 3-0 Hollannille. Toiseen 
otteluun  Italiaa vastaan joukkueemme 
oli Pentti Olah ja Ilkka Härmälä, Otto 
Salmenkivi oli penkillä. Ilkka Härmälä 
voitti Italian kakkosen. Lopputulos 1-3. 

Alkulohkon viimeisessä ottelussa Wa-
les kaatui selvästi 3-0. Jatkossa Suomi 
pelasi sijoista 29-41. Jatkolohkoonsa 
Suomi sai pahimman mahdollisen eli 
Kreikan ja sitten helpomman  Kosovon. 
Kosovo kaatui helposti 3-0.

Ilkka Härmälä kohtasi Kreikan ykkösen 
ja sai vain erän tältä. Otto Salmenkivi 
puolestaan taisteli niukan voiton Krei-
kan kakkosesta . Tähän voittomme sit-
ten jäivätkin ja 1-3 tappio.

Tappio tiesi pelejä sijoista 33-36.
Skotlanti kaatui 3-1 Otto Salmenki-

ven tuodessa kaksi voittoa. Kolmannen 
pisteen hän toi nelinpelissä Härmälän 
kanssa.. Viimeinen ottelussa Sloveniaa 
vastaan ratkaisi sijat 33-34. Otto Sal-
menkivi voitti tässäkin molemmat pelin-
sä. Pentti Olah otti myös hyvän, ja näin 
Suomi oli voittanut 3-2. 

Sijaluvuksi tuli siten 33, joka oli pie-
noinen  pettymys. Tosin parempi arvon-
taonni olisi ollut tarpeeseen.

Kadettitytöt

Suomen joukkueen kokoonpano oli seu-
raava: Valmentaja: Sonja Forss. Pelaajat:
Henna Närhi, Hanna Nyberg

Suomen alkulohkossa olivat Portuga-
li, Bosnia-Herzegovina ja Tanska, joita 
vastaan selvät 0-3 tappiot hyvistä esi-
tyksistä huolimatta.

Näin jatkoimme pelejä sijoista 29-36, 
jossa kohtasimme Irlantin, Itävaltan ja 
Montenegron. 

Irlantia vastaan Hanna Nyberg avasi 
hienosti voittamalla 3-2 vastustajansa. 
Muut pelit selvästi meille ja avausvoit-
to. Itävalta osoittautui 3-0 paremmaksi.  
Montenegro-ottelu oli jännittävä kamp-
pailu. Sekä Hanna Nyberg, että Henna 
Närhi ottivat kaksinpelivoiton. Näin va-

litettavasti kertyy vain kaksi voittoa eli 
2-3 tappio.

Lopuksi Suomi pelasi sijoista 33-34 
Norjan kanssa.

Hanna Nyberg aloitti hienolla 3-0-
voitolla Marthe Nielsenistä. HennaNärhi 
oli jo pahasti tappiolla 0-2 Therese An-
dersenia vastaan, mutta lopuissa erissä 
pisteen Närhelle.Ottelu päättyi sitten 
Suomen puhtaaseen 3-0-voittoon, kun 
nelinpelikin tuli kotiin.

Suomen sijaluku oli siten 33, mikä 
merkitsi yhden sijan parannusta edellis-
vuoteen verrattuna.

Taneli Keinonen
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Mukava menestys Pohjois-Euroopan 
juniorimestaruuskilpailuissa Virossa

Junioreiden Pohjois-Euroopan mes-
taruuskilpailut järjestettiin tuttuun ta-
paan Tallinnassa. Järjestelyt toimivat 
jälleen kerran mallikkaasti ja juhlavasti. 
Ikävä puoli on, että kilpailun arvostus ja 
suosio on melkoisessa laskussa. Ainoas-
taan Suomi ja isäntämaa osallistui kaik-
kiin joukkuekilpailun luokkiin. Meidän 
kannalta kehityssuunta erittäin ikävä, 
koska tapahtuma ollut erinomainen val-
mistauduttaessa kesän päätapahtumaan 
Junioreiden EM-kilpailuun. Joukkueiden 
valmentajina toimivat Jan Berner ja Ta-
neli Keinonen. 

Mielestäni joukkueiden esitykset oli-
vat rohkaisevia. Olimme nousseet tasol-
le, jolloin pelkkä osallistuminen ei ole 
tavoitteena, vaan saavuttaa myös me-
nestystä.

Junioripojat

Junioripoikien joukkueen muodostivat 
Timo Tamminen, Jani Jormanainen ja 
Toni Soine. Poikien esitys oli kaikkiaan 
mallikas. Ensimmäisen ottelun hävisim-
me kuitenkin Latvialle 3-2. 

Toisessa ottelussa vastassa oli kilpai-
lujen selvä ennakkosuosikki Norja, joka 
otti selvän 3-0 voiton meistä. Seuraa-

vassa ottelussa kohtasimme Viron, joka 
on ollut pitkään selvästi meitä edellä. 
Nyt saimme pitkästä aikaa voiton mies-
junioripuolella. Erityisesti Timo Tammi-
sen voitto Viron ykkösestä Sergei Kljut-
senkovista oli näyttävän pelin tulos.

Viimeisessä ottelussa kohtasimme 
Ruotsin, josta 3-2 voitto. Voitto sinän-
sä hienoa, mutta rehellisesti todettava, 
että ei joukkuetta olisi Ruotsin jouk-
kueeksi tunnistanut, jos ei olisi paitaa 
katsonut, sen verran puhditon esitys 
heiltä. Lopullinen sijoitus oli meiltä 
pronssitila.

Junioritytöt

Joukkueemme muodosti Nora Nor-
dling, Sofi a Olah ja Sari Hakalaa paikan-
nut Veera Välimäki. Erityisesti juniori 
tyttöjen luokka kärsi osallistujapulasta.. 
Mukana kaksi joukkuetta Virosta, Suo-
mi ja Tanska.  Pienen osallistujajoukon 
vuoksi alkuun pelattiin alkusarja ja sen 
jälkeen sijoituspelit.

Alkusarjassa voitimme Tanskan 3-2 
jännittävien vaiheiden jälkeen. Hienoa 
oli kaikkien tyttöjen pystyminen otte-
luvoittoon. Seuraavaksi Viron joukkueet 
ottivat selvät voitot.. Näin kohtasimme 
pronssiottelussa uudestaan Tanskan. Täl-
lä kertaan ainoastaan Nora  Nordling ylisi 
voittoon, joten 1-3 tappio ja neljäs tila.

Kadettipojat

Kadetti poikien joukkueen muodosti 
Otto Salmenkivi, Pentti Olah ja  Ilkka 
Härmälä. Ensin kohtasimme Latvian. Ot-
telu oli erittäin tasainen ja pitkä, mutta 
käteen jäi 1-3 tappio. Suomen kaven-
nuksen toi Ilkka Härmälä.

Ottelut jatkuivat yhtä tasaisina koh-
datessamme Norjan. Nyt ottelu kääntyi 
3-2 meille. Viroa vastaan Pentti Olah 
joukkueessa ja voitto meille 3-1.

Viimeisessä ottelussa kohtasimme 
Ruotsi ja panoksena oli jopa hopeatila. 
Ottelu oli jälleen erittäin tasainen, mut-
ta voitto Ruotsille 1-3 ja sijoitukseksi  
pronssitila..

Kadettitytöt

Kadettityttömme olivat Hanna Nyberg 
ja Henna Närhi.

Aluksi tytöille tappiot Viron joukku-
eita vastaan ja kovalle Liettualle. Heke-
monia ottelussa kohtasimme tutuja vas-
tustajia  eli Norjan. Kun voittotiliimme 
merkittiin ainoastaan nelinpeli ja Henna  
Närhen voitto niin karvas tappio oli to-
siasia. Viimeisessä ottelussa kaatui Vi-
ron kolmosjoukkue, joten viimeinen tila 
vältettiin.

Taneli Keinonen

NETU - kilpailut

SPTL lähetti pitkästä aikaa juniori-
joukkueen kilpailemaan itänaapuriin. 
Jos juniorien EM-kilpailuja ei oteta 
lukuun taitaa edellisestä kilpailu-
matkasta olla pitkälti yli kymmenen 
vuotta. White Light-seuran järjestämä 
kilpailu pelattiin 22.-24.huhtikuuta.

Venäläisethän, erityisesti Pietarin 
alueelta, ovat perinteisesti vierailleet 
isolla joukolla Helsinki Open-kilpai-
lussa. Alkoi siis olla vastavierailun 
aika. Junamatkalle lähdettiin Sonja 
Forss valmentajana ja Pekka Tenni-
lä joukkueenjohtajana. Pelaajia tuli 
olla yksi kussakin ikäluokassa, niinpä 
joukkueemme muodostui seuraavaksi: 
ikäluokka -87/88 syntyneet Nora Nor-
dling ja Otto Salmenkivi, 89/90 syn-
tyneet Henna Närhi ja Ilkka Härmälä, 

Nuoret Pietarissa 
91/92 Pentti Olah ja Emma Rolig sekä 
93/94 Jannika Oksanen ja Otto Tennilä.

Pelaajia oli isäntämaan ohella Moldo-
vasta, Azerbaidzhanista, Mongoliasta, 
Virosta,  Latviasta, Valko-Venäjältä ja 
Vietnamista. Kisajärjestelyt poikkesivat 
melkoisesti kotimaisista. Kahdeksan pe-
laajan joukkueottelussa, joka pelattiin 
perjantaina ei ollut tuomareita, pis-
tetauluja eikä laareja. Lisäksi aurinko 
paistoi halliin aika pahasti.  Vaatimat-
tomiin järjestelyihin totuttiin kuitenkin 
nopeasti ja menestys oli heti ensimmäi-
senä pelipäivänä hyvä. Finaalissa Valko-
Venäjä oli parempi luvuin 5-3. 

Kaksinpelit, joihin saatiin tuomarit, 
pelattiin alkupoolein ja sen jälkeen KA-
SIa (kaikki sijat) soveltaen. Aikataulu 
venyi kuitenkin runsaasti jolloin Valko-

Venäjän naisvalmentaja päätti antaa 
tukea järjestäjille siirtymällä kisajoh-
don pöydän taakse ja nappaamalla 
mikrofonin itselleen. Parhaat sijoituk-
set saavuttivat Otto Salmenkivi ollen 
luokassaan kolmas ja Otto Tennilä, 
joka oli neljäs.

Pietarilaiset ovat - syystäkin - yl-
peitä kaupungistaan ja niinpä vie-
raille järjestettiin yli kolmetuntinen 
tutustumiskierros kaupungin nähtä-
vyyksiin. Matka sujui kaikin puolin 
hienosti; joukkuehenki oli hyvä, sai-
rastumisilta säästyttiin, vastustajien 
taso oli optimaalinen ja kustannukset 
olivat matkapuhelinlaskua huolimatta 
pieniä. Pelaajien antama positiivinen 
palaute antaa aiheen harkita samaan 
kilpailuun osallistumista myös tulevai-
suudessa…

Pekka Tennilä
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Suomesta lähti Yokohaman MM-
kilpailuihin 26 henkeä. Kilpailuun 
osallistuneita suomalaisia oli 15 ja 
lisäksi oli mukanamme LPTS:n ve-
näläiset edustuspelaajat Leshev ja 
Manturov. 

Töölön Matkatoimiston erinomaisesti 
organisoimalle matkalle lähdettiin per-
jantai-iltapäivällä Amsterdamin kautta 
ja perillä Tokiossa olimme lauantaina 14 
tuntia kestäneen lennon jälkeen. Töölön 
Matkatoimiston paikallinen opas, Mari 
Kaizuka, vei meidät Yokohaman Shin-ho-
tellin kautta kilpailupaikalle rekisteröin-
tiä varten. Neiti Kaizuka opasti meidät 
hotellista kilpailupaikalle, osti meille 
liput ja piirsi vielä kartan hotellista kil-
pailupaikalle. Sunnuntaina kävimme Ma-

rin opastuksella 15 miljoonan Tokiossa 
ja matkan aikana kävimme luonnollisesti 
buddhalaisessa temppelissä, pilvenpiir-
täjän näköalatasanteella ja japanilaisen 
lounaan söimme pienessä keskustassa 
sijaitsevassa ravintolassa. Eräät meistä 
onnistuivat syömään annoksensa tikuil-
la, mutta useimmat meistä turvautuivat 
haarukkaan ja veitseen. Vaikka oli sun-
nuntai, saimme jonkinlaisen aavistuksen 
Tokion liikenneongelmista: katujakin oli 
kolmessa tasossa.

Tokiosta palattuamme alkoi tutustu-
minen Yokohamaan, varmuuden vuoksi 
ensin hotellin läheisyydessä. Japani to-
dettiin erittäin siistiksi, ihmiset hyvin 
pukeutuviksi ja erittäin ystävällisiksi. 
Kaikissa liikkeissä oli ”PALVELUA” myyjiä 
tuntui olevan enemmän kuin asiakkaita 
ja myyjät tekivät kaikkensa tyydyttääk-

seen asiakkaan toiveet, vaikka eivät aina 
saaneetkaan palvelustaan korvausta. 
Japanin autokanta osoittautui erittäin 
uudeksi ja kaikki autot olivat kuin juuri 
pesusta tulleita. Yhtään humalaista en 
nähnyt koko matkan aikana!

Kilpailut alkoivat sitten maanantaina 
pooleilla. Me matkustimme ensimmäis-
tä kertaa maanalaisella hotellista kil-
pailupaikalle Pacifi coon Mari Kaizukan 
ohjeiden mukaan ja kukaan ei eksynyt! 
Kilpailupaikkana oli valtava messuhalli 
Pacifi co Exebition Hall, jossa oli 120 
pöytää ja tämä pöytämäärä olikin varsin 
tarpeellinen, sillä olihan osanottajiakin 
ennätysmäärä, 3100, joista noin 2000 
oli japanilaisia. Kisojen organisaatio 
oli valtava ja kisojen järjestely pelasi 
ja aikataulu piti. Katsomotilojen puute 
vaikeutti kylläkin melkoisesti kisojen 

Suomalaisille kolme mitalia
veteraanien MM-kilpailuissa 
Japanissa
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seuraamista ja tulospalvelu olisi voinut 
olla parempi.

Japanilaisten valtava määrä ei voinut 
olla vaikuttamatta kisojen tuloksiin. 
Varsinkin naisten luokissa japanilaiset 
olivat musertavan ylivoimaisia: useissa 
luokissa oli 16 parhaan joukossa 12 – 16 
japanilaista. Myös kiinalaisia oli kisoissa 
tavallista enemmän ja menestyskin oli 
hyvä. Ruotsalaiset ovat perinteisesti 
menestyneet erinomaisesti veteraani-
kisoissa, varsinkin vanhemmissa ikä-
luokissa ”svenskit”ovat kahmineet mi-
taleita, mutta näissä kisoissa he saivat 
tyytyä kahteen, tosin kultaiseen, mita-
liin. Takavuosien maailmantähti Mikael 
Appelgren oli tullut hakemaan helppoa 
voittoa  MK-40 luokassa, mutta joutui 
toteamaan muidenkin osaavan vielä 
pelata. Jo poolissa hän joutui koville 
ja voitto fi naalissa oli tosi kovan työn 
takana. Toisen voittonsa ruotsalaiset 
saivat MN-65 luokassa, jossa pari Toni 
Borg- Per Magnusson taisteli itselleen 
voiton ja varsinkin Tonille voitto tuntui 
maistuvan.

Viron Rein Lindmäe onnistui vihdoin 
kaksinpelissä. Ensin hän voitti Venä-
jän Amelinin erin 3-2 ja järjesti sitten 
varsinaisen paukun voittamalla semissä 
erittäin hyvätasoisessa ottelussa lähes 
kaikki veteraanien MM-ja EM-kisat voit-
taneen entisen kiinalaisen ja nykyisin 
Saksaa edustavan Geliang Liangin erin 
3-1. Finaalissa Rein kohtasi entisen 
harjoittelu- ja nelinpeliparinsa Neuvos-
toliiton ajoilta Sergey Leshevin, joka oli 
semissä voittanut isäntämaan Masamo-
ton tiukassa 5 erän ottelussa. Lindmäen 
ja Leshevin ottelu oli varsin tasainen 

ja hyvätasoinen kunnes Leshev 5 erän 
puolivälissä loukkasi pahasti jalkansa 
eikä hoidon jälkeenkään pystynyt liik-
kumaan. Lindmäe ei herrasmiehenä il-
meisestikään halunnut käyttää toisen 
loukkaantumista hyväkseen, vaan teki 
todella helpon näköisiä virheitä häviten 
5. erän 11-8. 

Lindmäe pelasi MN-50 luokassa Tans-
kan Niels Rambergin kanssa ja pari sel-
vitti tiensä aina semiin saakka, jossa pari 
Amelin-Surbek oli selvästi parempi.

Suomalaisten menestys veteraanien 
MM-kisoissa on yleensä ollut melko vaa-
timaton: Väinö Kyntöaho voitti 1984 
Helsingissä MK-70-luokan ja pari Iko-
nen-Lappalainen  v.1998 kokeiluluon-
teisen seurajoukkueiden mestaruuden 
40-luokassa. Muutamia muitakin mita-
leita on miesten puolella tullut lähinnä 
Ikosen ja Oiva Siitosen toimesta. Naiset 
ovat yleensä menestyneet miehiä pa-
remmin  Eva Erikssonin ja Kaija Kososen 
ansiosta. 

Miesten luokissa pooleista selvittivät 
tiensä jatkoon kaksinpeleissä ilmeisesti 
vain, tuloksia ei ole käytettävissäni, MK-
60 luokassa Eino Määttä, MK-70 luokas-
sa Bernt Eriksson ja yllepainettu, MK-80 
luokassa Jorma Teuronen ja MK-85 luo-
kassa Oiva Siitonen. Siitonen oli ainoa 
joka pääsi mitalipeleihin asti, mutta 
hävisi voittajalle semissä. Teuronen ja 
minä selvisimme luokissamme 8 parhaan 
joukkoon, mutta hävisimme molemmat 
ottelumme erin 3 – 1. MK-70 luokan se-
meisssä ei ollut yhtään Eurooppalaista! 

Miesten nelinpeliluokissa suomalaisil-
la on Ikosen ansiosta ollut viime aikoi-
na menestystä, mutta kultaa ei ole suo-

malaisille herunut. Näissä kisoissa pari 
Määttä – Kujanpää, Eriksson – Numme-
lin, Teuronen – Siitonen ja yllepainettu 
– herra Smith USA:sta. MK-80 luokassa 
Teuronen – Siitonen selvitti tiensä aina 
semiin asti, jossa sitten tuli tappio 5 
eräisessä ottelussa. Yllepainettu ja mr 
Lynwood Smithin yhteispeli sujui yli 
odotusten. Meillä oli selvä työnjako: 
Lynwood piti palloa pöydällä ja minä 
löin. Pääsimme helposti  fi naalin, jos-
sa oli tulla tappio kun oma lyöntini ei 
enää, jännityksestä johtuen,  kulkenut-
kaan. Voitto tuli kuitenkin 5-eräiseksi 
venyneessä ottelussa

niukasti. Ensimmäinen onnittelija oli 
Ruotsin Hans Westling, joka oli ehdot-
tanut minun nelinpeliparikseni amerik-
kalaista Lynwood Smith’iä. Ruotsalaiset 
olivat, omiemme lisäksi, jokaisessa otte-
lussamme kannustamassa meitä. Tuntui 
tosi mukavalta. 

Naisten puolella voitiin odottaa Kaija 
Kososelta ja Eeva Erikssonilta menestys-
tä sekä kaksin- että nelinpelissä, mut-
ta toisin kävi. Naisista vain Eeva pääsi 
poolista jatkoon ja hänenkin pelinsä 
päättyivät yhden jatkopelin jälkeen.               

Kisojen jälkeen lähdimme uuden op-
paan kanssa bussilla kohti Japanin 
entistä pääkaupunkia, 1,5 miljoonan 
asukkaan Kyotoa. Matkalla poikkesimme 
Japanin pyhällä vuorella Fujilla. Sää ei 
meitä suosinut, vaan sade ja sumu pi-
lasi päivämme. Kyotossa tutustuimme 
oppaamme neiti Miyamoton opastuksel-
la shintolaiseen temppeliin, shogunin 
palatsiin, japanilaiseen puutarhaan ja 
käsityömuseoon. Saimme bussimatkan 
aikana katsauksen Japanin historiaan 
ja nykypäivän ongelmiin saimme myös 
oppitunnin Japanin kielessä. 

Tiistaiaamuna lähdimme kohti koti-
Suomea ja –Venäjää. Kotimatka oli erit-
täin raskas kestäen yli 20 tuntia, Määt-
tien ja venäläisten matka jatkui vielä 
pitkään Seutulaan tulon jälkeenkin. 

Matka Japaniin, nousevan auringon 
maahan, oli onnistunut paitsi pelillisesti 
niin myös järjestelyiltään erinomaises-
ti. Aikataulut pitivät, kukaan ei eksynyt, 
oppaat olivat mukavia. Uskon u tämän 
matkan olleen useimmille todellinen 
elämys, jota on mukava muistella jäl-
keenkin päin.

Kiitos tästä kuuluu Töölön Matkatoi-
miston Kati Ojaselle ja tietenkin kaikil-
le mukana olleille. Kiitos TEILLE – ensi 
vuonna mennään Bratislavaan. Matkan 
suunnittelu on jo alkanut.
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SYYSKUU
◆ Viro-Suomi veteraanimaaottelu
La-Su 11-12.9. Tallinna
Jarmo Siekkinen, 040-5950106
jarmo.siekkinen@globex.fi 

◆ Stiga-malja,  GP,  juniori GP
La-Su 18-19.9. Westika Helsinki
Aarne Kyläkallio, 050-68575
aarne.kylakallio@hp.com

◆ Itä-Suomen aluemestaruus-
kilpailut La 25.9. 
Joensuun Pöytätennis JPT
Kimmo Heikkinen, 050-5984324
kimmo.heikkinen@joensuu.fi 

◆ Valmennusryhmän leiri 2
Pe-Su 24-26.9. Helsinki

LOKAKUU
◆ 1. divisioona, osaturnaus La 2.10.
◆ Valmennusryhmän leiri 3
Pe-Su 8-10.10. Helsinki
◆ BC-SM La 9.10. PT 75, Tampere
Jukka Nieminen, 040-7799068
xjniemine@kolumbus.fi 

◆ Miesten mestaruussarja 1.kierros
Ke 13.10.
Risto Pitkänen, 0400-498899
risto.pitkanen@tloy.com

◆ Naisten mestaruussarja La 16.10.
Jarmo Siekkinen, 040-5950106
jarmo.siekkinen@globex.fi 

◆ Pyryn avoimet skabat, juniori GB
La 16.10. PuPy, Helsinki
Pekka Nieminen 0400-428963
pekka.nieminen@kuntakoulutus.fi 

◆ Miesten mestaruussarja, 
2-3 kierros, La 23.10. Turku, Tampere

◆ Pohjanmaa GP, juniori GP
La-Su 23-24.10. SeSi / KoKu Seinäjoki
Jukka Kalliokoski, 040-5639491
jukka.kalliokoski@posti.fi 
Esa Kallio, 0400-905453

◆ PTS-60 kansalliset La 23.10. 
Pts-60 Helsinki
Esko Lemettilä
esko.lemettila@luukku.com

◆ Valmennusryhmän leiri 4
Pe-Su 29-31.10. Helsinki

◆ 1.divisioona, osaturnaus La 30.10.
◆ MPS:n kansalliset La 30.10. Mikkeli
Pia Paakkulainen, 040-5844734
pia.paakkulainen@mikkeliamk.fi 

◆ TOP 12, miehet, I-karsinta
Su 31.10. avoin

MARRASKUU
◆ Pohjois-Euroopan kisat NETU
Pe-Su 5-7.11. Riika, Latvia

◆ Sarjaviikonloppu La-Su 6-7.11.
◆ Syysliittokokous La 13.11. 
paikka avoin
◆ ARF-junior-cup La 13.11. 
MBF Helsinki
Peter Eriksson, 040-7549875
jon.eriksson@nib.int

◆ Joukkue-SM La-Su 13-14.11. 
PT-Espoo
Erkki Puranen, 09-4043243
erkki.puranen@ptespoo.net

◆ Kv junioriturnaus Pe-Su 19-21.11. 
Ängby SK, Tukholma
Mikael Frank, +468896783

◆ Miesten mestaruussarja 
4-5 kierros, La 20.11.
Helsinki, Ylikiiminki

◆ Kinkkukisat OPT-86 La 20.11. 
OPT-86 Oulu
Seppo Hiltunen, 040-5664765
seppo.hiltunen@nokia.com

◆ Veteraanien joukkue-SM Su 21.11. 
BK Helsinki
Erik Bifeldt, 09-624336

◆ Miesten TOP-12 turnaus To 25.11. 
SPTL Helsinki
Taneli Keinonen,
taneli.keinonen@sptl.fi 

◆ Valmennusryhmän leiri 5
Pe-Su 26-28.11. Helsinki

◆ Miesten mestaruussarja
6-7 kierros, La 27.11.
Tikkurila, Kuopio

◆ 1. divisioona, osaturnaus 
La 27.11.
◆ Karjalan kisat La 27.11. 
LrTU Lappeenranta
Ari Kettunen, 040-5451206
lrtu@pp.inet.fi 

JOULUKUU
◆ Finlandia Open To-Su 2-5.12. 
SPTL Helsinki
Asko Rasinen
asko.rasinen@kolumbus.fi 

◆ YNM:n kansalliset La 11.12. 
Ylikiiminki
Janne Annunen, 040-3053902
janne.annunen@mail.suomi.net

◆ Firma-SM (epävirall, ei lisenssi-
vaatimusta) La 11.12. 
SPTL Helsingin Piiri
Håkan Nyberg, 0400-700020
hakan.nyberg@pingis-center.fi 

◆ Mailapelien SM-kilpailut
La-Su 11-12.12. Vantaa
Crossi, Hiekkaharju
09-873 5400

◆ Kinkkukisat, juniori GP
La-Su 11-12.12. TuKa Turku
Marko Kairinen, 050-4821417
marko.s.kairinen@nokia.com

◆ Valmennusryhmän leiri 6
Pe-Su 17-19.12. Helsinki

◆ Valmennusryhmän leiri 7
Ti-To 28-30.12. Helsinki

TAMMIKUU 2005
◆ Miesten SM-sarja, 
1-2. jatkokierros, La 8.1.
◆ KePTS:n kansalliset La 8.1. Kemi
Asko Virtasalo, 040-7403197
avirtasalo@jippii.fi 

◆ Maraton GP, juniori GP
La-Su 8-9.1. Porvoo
Lauri S. Miettinen, 
lauri.miettinen@porvoo.fi 

◆ Valmennusryhmän leiri 8
Pe-Su 14-16.1. Helsinki

◆ TUL:n avoimet La-Su 15-16.1. 
PT 75, Tampere
Jukka Nieminen, 040-7799068
xjniemine@kolumbus.fi 

◆ Miesten SM-sarja 3. jatkokierros
Ke 19.1.
◆ Nappulaliiga La-Su 22-23.1. 
SPTL, Helsinki
Taneli Keinonen,
taneli.keinonen@sptl.fi 

◆ Veteraanien henkilökohtainen SM
La-Su 22-23.1. Maraton, Porvoo
Lauri S. Miettinen, 
lauri.miettinen@porvoo.fi 

◆ Miesten SM-sarja 4. jatkokierros
Ke 26.1.
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◆ Wega-malja GP, juniori GP
La-Su 29-30.1. Westika, Helsinki
Aarne Kyläkallio, 050-68575
aarne.kylakallio@hp.com

◆ Porin kansalliset La 29.1. 
Por-83, Pori
Esko Nieminen, 02-5389686
eskon@samk.fi 

HELMIKUU
◆ GP-fi naali, miehet To 3.2. 
SPTL Helsinki
Taneli Keinonen
taneli.keinonen@sptl.fi 

◆ Nuoriso-SM La-Su 5-6.2. 
TIP-70, Helsinki
Asko Kilpi 040-86 21041
asko.kilpi@welho.com

◆ Miesten SM-sarja 5. jatkokierros
Ke 9.2.
◆ KuPTS:n kansalliset, juniori GP
La 12.2. Kuopio
Teuvo Hytönen, 050-5165565
teuvo.hytonen@kuopio.fi 

◆ TuPy:n kansalliset La 12.2. Turku
Pauli Haverinen, 0500-221838
samuli.haverinen@dnainternet.net

◆ TOP-12, miehet, III-karsinta
Su 13.2. järjestäjä avoin

◆ Valmennusryhmän leiri 9
Pe-Su 18-20.2. Helsinki

◆ Mestaruussarjan karsintaa
La 19.2.
Raimo Virtanen, 0400-955931
raimo.j.virtanen@kolumbus.fi 

◆ BTK Safi r, Kv juniorikilpailu
Ke-Su 23-27.2. Örebro, Ruotsi
Lars Elwin +4619150070

◆ YNM:n kansalliset La 26.2. 
Ylikiiminki
Janne Annunen, 040-3053902
janne.annunen@mail.suomi.net

◆ MPS:n kansalliset La 26.2. Mikkeli
Pia Paakkulainen, 040-5844734
pia.paakkulainen@mikkeliamk.fi 

MAALISKUU
◆ Henkilökohtaisten luokkien SM 
La-Su 5-6.3. PT 75, Tampere
Jukka Nieminen, 040-7799068
xjniemine@kolumbus.fi 

◆ Miesten SM-sarjan play-off 
1. puolivälierät, Ke 9.3.
◆ Miesten SM-sarjan play-off 
2. puolivälierät, La 12.3.
◆ Naisten mestaruussarjan 
kevätturnaus La 12.3.
◆ Miesten SM-sarjan play-off 
3. puolivälierät (tarv), Su 13.3.
◆ Kokkolan Vanan 40-v juhlakilpailu
La 12.3., Kokkola
Tuomo Sihvonen, 040-5837681
◆ Miesten TOP 12 II-karsinta
Su 13.3. avoin
◆ Miesten SM-sarjan play-off 
1. välierät, Ke 16.3.
◆ Miesten SM-sarjan play-off 
2. välierät, La 19.3.
◆ Miesten SM-sarjan play-off 3. väli-
erät (tarv), Su 20.3.
◆ I. divisioonan loppusarjaa La 19.3.
◆ Miesten SM-sarjan karsinnan vara-
päivä, La 19.3.
◆ KoKun malja La 19.3. Vaasa
Esa Kallio, 0400-905453
esakallio@netikka.fi 

◆ Veteraanien TOP-10 La 19.3.
SPTL, Helsinki
Matti.Tamminen, 040 562 0066
matti.tamminen@pp4.inet.fi 

◆ Juniori-SM La-Su 19-20.3.
PuPy, Helsinki
Pekka Nieminen, 0500-428963
pekka.nieminen@kuntakoulutus.fi 

◆ Valmennusryhmän leiri 10
Pe-Su 25-27.3. Helsinki

◆ EM-kilpailut 27.3 - 3.4. 
Århus, Tanska

HUHTIKUU
◆ Superkisat La 2.4. OPT-86, Oulu
Seppo Hiltunen, 040-5664765
seppo.hiltunen@nokia.com

◆ PT Espoon kansalliset, juniori GB
La-Su 2-3.4. Espoo
Erkki Puranen, 09-4043243
erkki.puranen@ptespoo.net

◆ Miesten SM-sarjan 1. fi naali
Ke 6.4.
◆ Miesten SM-sarjan 2. fi naali
La 9.4.

◆ Miesten SM-sarjan 3. fi naali (tarv)
Su 10.4.
◆ Sarjaviikonloppu La-Su 9-10.4.
◆ Mestaruussarjan karsintasarja
La 16.4.
◆ Karjalan kisat La 16.4. 
LrTU, Lappeenranta
Ari Kettunen, 040-5451206
lrtu@pp.inet.fi 

◆ Butterfl y Baltic Cup La-Su 16-17.4. 
Tallinna, Viro
Rein Lindmäe

◆ Valmennusryhmän leiri 11
Pe-Su 22-24.4. Helsinki

◆ Kv junioriturnaus, BTK 61
Pe-Su 22-25.4. Roskilde

◆ SPTL kevätliittokokous La 23.4. 
paikka avoin

◆ Ay -kilpailut ( epävir, ei lisenssi-
vaatimusta) La-Su 23-24.4. Seinäjoki
Jukka Kalliokoski, 040-5639491
jukka.kalliokoski@posti.fi 

◆ MM-kilpailut 29.4 - 6.5. 
Shanghai, Kiina

TOUKOKUU
◆ 1.divisioona, nousukarsinta 
La 7.5.
◆ Juniori GP-fi naali Su 8.5. 
SPTL, Helsinki
Taneli Keinonen,
taneli.keinonen@sptl.fi 

◆ Kadettien TOP-10, pojat La 14.5. 
SPTL, Helsinki

◆ Kadettien TOP-10, tytöt Su 15.5. 
SPTL, Helsinki

◆ Helsinki Open, kv-juniorikilpailu
La-Su 21-22.5. SPTL ja Helsingin Piiri
Pekka Tennilä, 050-4004341
pekka.tennila@kolumbus.fi 

◆ Valmennusryhmän leiri 12
Pe-Su 27-29.5. Helsinki

KESÄKUU
◆ Veteraanien EM-kilpailut
20-25.6. Bratislava, Slovakia

HEINÄKUU
◆ Juniorien EM-kilpailut 15-25.7. 
Ostrava, Tsekki

Kilpailukalenteri • Kilpailukalenteri • Kilpailukalenteri • Kilpailukalenteri
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Uudet 
vastuuhenkilöt 
liitossa

Hallituksen kokouksessaan 12.3. 
2004 tekemän päätöksen mukaises-
ti hallituksen jäsenet ovat ottaneet 
vastatakseen tietyistä hallinnon 
alueeseen kuuluvista tehtävistä, 
jotka organisaatiomuutoksen jäl-
keen jäivät ilman vastuuhenkilöä.

Liittosihteeri – kokoukset, 
sisäinen tiedotus, päätökset, 
jäsenasiat 
Lauri S. Miettinen
lauri.miettinen@porvoo.fi  
040 5104297 

Taloushallinto – rahat, laskut, 
tositteet, raportit 
Pekka Tennilä 
pekka.tennilä@kolumbus.fi  
050 4004341 

Kirjanpito 
Jens Weckström 
jens.weckström@pp.inet.fi  
040 5567909 

Markkinointi, ulkoiset suhteet, 
kansainväliset asiat, ulkoinen 
tiedotus, Pöytätennislehden 
päätoimittaja (väliaikaisesti)
Asko Rasinen 
asko.rasinen@kolumbus.fi  
0400 444779 

Toimiston hoito, lajin levitys ja 
harrastustoiminta 
Taneli Keinonen 
taneli.keinonen@sptl.slu.fi  
050 5285861 

JoTyPi:stä JPT

Joensuun Työväen Pingis on vuosiko-
kouksessaan 8.2.2004 muuttanut seuran 
nimen Joensuun Pöytätennis ry:ksi. Ly-
henteenä käytetään JPT. 

Antidoping info

Muutos erivapauden hakemiseen

WADA:n uuden ohjeen mukaan insulii-
nilääkityksen käytölle pitää hakea eriva-
pautta WADA:n/ADT:n erivapauslomak-
keella (Standard application template).

Myös paikallisesti annettavasta gluko-
kortikosteroidi-lääkityksestä (esim. hen-
gitystiesuihkeet, nenäsuihkeet, voiteet, 
silmä- ja korvatipat) pitää ilmoittaa, 
käyttäen WADA:n/ADT:n ilmoitusmenet-
telyyn perustuvaa erivapauslomaketta 
(Simplifi ed TUE application template). 
ADT:n ohjeen mukaan kaikkien kansain-
välisellä tasolla kilpailevien tulee täyt-
tää kyseinen lomake. Kansallisen tason 
urheilijalle riittää, kun hän esittää lää-
kärintodistuksen paikallisesti annetusta 
glukokortikosteroidi-lääkityksestä. Glu-
kokortikosteroidit tutkitaan vain kilpai-
lujen yhteydessä otetuista dopingnäyt-
teistä.

Positiiviseen 
doping-
testitulokseen 
johtavaa kreatiinia 
myytävänä 
Suomessa

ADT selvitti kesällä 2003 pistokokeena 
Etelä-Suomessa sijaitsevissa luontais-
tuotekaupoissa myytävien urheilijoille 
suunnattujen kreatiinivalmisteiden si-
sältämät mahdolliset positiiviseen do-
pingtestitulokseen johtavat urheilussa 
kielletyt aineet.

21:stä näyte-erästä kolme sisälsi tes-
tosteronin ja nandrolonin esiasteita. 
Näitä valmisteita annettiin kuudelle 
vapaaehtoiselle koehenkilöille ja hei-
dän virtsanäytteensä tutkittiin käytön 
aikana sekä vuorokausi käytön lopet-
tamisen jälkeen. Kreatiinivalmisteiden 
käytön aikana otetuista virtsanäytteistä 
useimmat sisälsivät nandrolonin aineen-
vaihduntatuottetta norandrosteronia yli 
urheilussa sallitun rajan. 

Kaikki kolme tuotetta olivat kuopio-
laisen SF-protein nimisen valmistajan 
Kreatiini puryvax –tuotetta. Kahdessa 
Valkeakoskelta hankitussa erässä oli pak-
kausmerkintä ”parasta ennen 2005.03” 
ja yhdessä Helsingistä ostetussa erässä 
merkintä ”parasta ennen 2005.05”.

ADT kehottaa dopingvalvonnan piirissä 
olevia urheilijoita varovaisuuteen käyt-
täessään erilaisia urheiluvalmisteita ja 
ravintolisiä harjoittelun tukena. Urheili-
jan on henkilökohtaisesti varmistettava, 
ettei mitään urheilussa kiellettyä ainet-
ta pääse hänen elimistöönsä ja urheili-
ja on aina ensisijaisesti itse vastuussa, 
mikäli kiellettyä ainetta löytyy hänen 
dopingtestinäytteestään. ADT suosittaa 
tuoteselosteeseen tutustumisen lisäksi, 
että urheilija aina pyytäisi ravintolisän 
ja urheiluvalmisteiden myyjältä tai maa-
hantuojalta kirjallisen todistuksen siitä, 
ettei hänen ostamansa tuote sisällä ur-
heilussa kiellettyjä aineita. 
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Maratonin partio 
Timråssa

Suuntasin Iiron ja Oton kanssa aprilli-
päivän jälkeisenä perjantaina auton keu-
lan kohti Vaasaa, josta RG-line liikennöi 
Uumajaan. Aamulla jatkoimme E4-tietä 
kolmisensataa kilometriä etelään kohti 
Sundsvallia, jonka pohjoispuolella oleva 
Timrå oli määränpäämme. Tavoitteena 
oli paitsi osallistua kilpailuun, myös 
markkinoida Helsinki Open-kilpailua, 
jonka ruotsalaiset osallistujat ovat tä-
hän asti tulleet lähinnä Tukholman alu-
een seuroista.

Aprilkulan on kilpailun nimi ja takana 
on Medelpadsin alueen yhdistys seuroi-
neen. Ilmoittautuneita oli 28 eri seuras-
ta yhteensä 164. Vaikka emme voineet 
osallistua  lauantain ensimmäisiin luok-
kiin, tuli otteluja riittävästi kun kaikki 

luokat pelattiin pooleina. Myös Herrar 
4, joka vastaa Suomen B/C-luokkaa. 
Startteja oli ilmoittautumistilanteen 
perusteella yli 400, joista junioriluokis-
sa 275.

Kilpailut pelattiin 16 pöydällä hy-
väkuntoisessa hallissa muovialustalla. 
Halli on paras  Ruotsissa näkemämme. 
Ylituomari oli opettavainen isähahmo, 
joka aktiivisesti  seurasi otteluita pe-
lialueelta käsin ja jakeli tarvittaessa 
huomatuksia ja varoituksia kirjaten ne 
ottelupöytäkirjaan. Pitkämatkalaisesta 
tuntui hienolta se, että järjestäjä vas-
tasi tuomaritoiminnasta jokaisessa luo-
kassa poolivaihe mukaan lukien. Näin 
otteluiden välit voitiin käyttää välttä-
mättömiin huoltotoimiin. Järjestelyjen 
ainoaksi miinuspuoleksi jäi se, että lii-
mauspistettä ei oltu määrätty vaan pe-
laajat liimasivat pukuhuoneissa.

Iiron saaliina kisoista olivat kvart-

Terveiset 
Tansaniasta

LiiKe ry:n Liikuntaystävä hankkeen 
tarkoituksena on Tansaniassa sijaitse-
van Mtwaren läänin peruskoulujen op-
pilaiden koulukäynnin ja liikunnan har-
rastamisen lisääminen. Liikuntaystävä 
hankkeessa on mukana myös Suomen 
Pöytätennisliitto. 

LiiKe ry:n Ari Koivu teki hankematkan 
Tansaniaan. Matkalla valittiin Liikuntays-
tävä-hankkeessa mukana oleville lajilii-

Backman jatkaa Nuoren 
Suomen puheenjohtajana

Kansanedustaja Jouni Backman valit-
tiin uudelleen Nuori Suomi ry:n puheen-
johtajaksi vuosikokouksessa 15. tammi-
kuuta Helsingissä. Backman toimii pu-
heenjohtajana vuosina 2004-2005. Hän 
on toiminut Nuoren Suomen puheenjoh-
tana jo neljä vuotta. 

Vuonna 2004 Nuori Suomi tukee muun 
muassa laijen eettisiä kehityshankkeita, 
joissa keskitytään erityisesti kilpailujär-
jestelmien kehittämiseen. 

tapaikat junioriluokista P12, 13 ja 14. 
Otto voitti 12- ja 13-vuotiaat ja sijoittui 
toiseksi 10-vuotiaissa. Ensimmäisen ra-
hapalkintonsa Otto sai Herrar 4-luokassa 
selviydyttyään neljännesfi naaliin. 

Ruotsalaisetkin joutuvat matkusta-
maan, mikäli eivät satu asumaan Tukhol-
man alueella. Storuman IK oli liikkeellä 
kahden kyvykkään juniorin voimin. Sto-
ruman sijaitsee Tärnabyn kaakkoispuo-
lella ja matkaa pelipaikalle kertyy 500 
km. Kaikki ei ylläkuvatulla retkellä ollut 
kallista. Kun palasimme päivälautalla 
Tukholmasta Turkuun, verotti laivayhtiö 
kassaamme 14 eurolla. Sillä hinnalla sai 
siis merimatkan kolmelle hengelle ja yh-
delle ajoneuvolle. 

Pekka Tennilä

toille ja järjestöille oma ystävyyskoulu. 
SPTL:n ystävyyskoulu on ??????????

Tansaniassa opettajien määrä kouluis-
sa vaihtelee suuresti, mutta keskiarvona 
on yksi opettaja  noin 40 oppilasta koh-
den. Kuitenkin erot ovat suuret, toisessa 
koulussa on 9 opettajaa  265 oppilasta 
kohden, ja toisessa koulussa 458 oppi-
lasta mutta yhtäläilla 9 opettajaa. 

Tansanian peruskoulujen lukuvuosi 
alkaa tammikuussa. Vain hieman yli 50 
% tansanialaisista lapsista aloittaa pe-
ruskoulun. Lukuvuosi jakautuu kolmeen 
termiin, joiden välissä on noin kuukau-
den loma. Ala-aste on pakollinen eikä 
koulumaksuja enää ole. 

Liikunta ei ole kouluissa omana oppi-
aineena vaan ns. Stadi ya Kazi –aineen 
(johon kuuluu myös käsityöt, kotitalo-
us, jne) alla tunnin tai kaksi viikossa. 
Liikunta on yksi suosituimmista oppi-
ainesta matematiikan, suahilin kielen, 
historian ja englannin kielen ohessa. 
Opettajien mielestä liikuntatuntien päi-
vinä oppilaiden määrä kouluissa on suu-
rempi kuin muina päivinä. 

Liikunta on yksi tärkeimmistä koulu-
aineista, sillä se lisää tasa-arvoa, hyvää 
kuntoa, koulujen välistä yhteistyötä kil-
pailujen muodossa sekä kehittää koulu-
laisten kykyä vastaanottaa ja muokata 
tietoa myös muilla tunneilla. 

Oppilaat rakastavat liikuntaa yli kai-
ken. Kunnollisten liikuntavälineiden, 
kuten pallojen ja kenkien saanti on 
vaikeaa ja ne ovat kalliita. Liikuntays-
tävä –hanke pyrkii ratkaisemaan tätä 
ongelmaa ja tarjoamaan kouluille ide-
oita omaan varainhankintaan, jotta ne 
voisivat itse hankkia urheiluvälineitä. 
Hanke rohkaisee kouluja perustamaan 
koulujoukkueita niin tyttöjen kuin poi-
kienkin liikuntaan ja haastamaan naapu-
rikouluja mukaan toimintaan. Lisätietoja 
osoitteesta: www.liike.fi 
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Pöytätennisseura Starin kansainvälisenä junioritur-
nauksena ensi kertaa 1998 pelattu kilpailu on nykyisin 
Helsinki Open. Tällä kertaa järjestelyistä vastasivat yh-
teistyössä SPTL ja Helsingin piiri. Pelipaikka oli totutusti 
Ruskeasuon urheiluhalli.

Pelaajia oli noin 160 joista 75 kotimaasta. Eniten ul-
komaalaisia pelaajia oli Venäjältä sekä Latviasta. Mui-
ta mukanaolleita kansallisuuksia olivat isäntien ohella 
ruotsalaiset, virolaiset ja nyt ensi kertaa mukana olleet 
norjalaiset. Virolaisten pelaajien määrä jäi aiempaa vä-
häisemmäksi maan juniorimestaruuskilpailujen sijoitut-
tua samalla viikonlopulle. Ohjelmassa olivat junioriluo-
kat 9-17 vuotta sekä miesten ja naisten kaksinpelit.

Suomalaisia luokkavoittajia olivat poikien puolella 
Otto Tennilä, Pentti Olah, Otto Salmenkivi sekä miesten 
kaksinpelissä Jukka Julin. 

Tyttöjen puolella ykkössijan saavuttivat Nora Nordling 
ja Hanna Nyberg, joka sai palkinnoksi osallistujamääräl-
tään suurimmassa  tyttöjen luokassa kamerapuhelimen. 
Finaaliin asti pääsivät Jannika Oksanen, Emma Rolig, 
Henna Närhi ja Timo Tamminen.

Pekka Tennilä

Helsinki Open 
15-16.5.2004 

PÖYTÄTENNIKSEN SM-SARJA, 
MIEHET

OTTELUOHJELMA 2004-2005

RUNKOSARJA      

1.kierros, 
ke 13.10.04 klo 18
TuKa - PT-75
LPTS - Westika
TIP-70 - TT Vantaa     

1.kierros, 
la 16.10.04 klo 14
KuPTS - YNM

2.-3. kierros, 
la 23.10.04 klo 12      
Turussa:
TuKa – TIP-70
Westika - TT Vantaa
TuKa - TT Vantaa
Westika – TIP-70    
Tampereella:
PT-75 - YNM
LPTS - KuPTS
PT-75 - KuPTS
LPTS - YNM 

4.-5. kierros, 
la 20.11.04 klo 12      
Helsingissä:
Westika - TuKa
LPTS - PT-75
Westika - PT-75
LPTS - TuKa    
Ylikiimingissä:
YNM - TIP-70
KuPTS - TT Vantaa
YNM - TT Vantaa
KuPTS - TIP-70     

6.-7. kierros, 
la 27.11.04 klo 12  
Tikkurilassa:
TT Vantaa - LPTS
TIP-70 - PT-75
TT Vantaa - PT-75
TIP-70 - LPTS
Kuopiossa:
KuPTS - Westika
YNM - TuKa
KuPTS - TuKa
YNM - Westika

JATKO-OTTELUIDEN 
PELIPÄIVÄT

JATKOSARJA      

lauantai 8.1. 2005 
(1.-2. kierros)
keskiviikko 19.1.2005 
(3. kierros)
keskiviikko 26.1. 2005 
(4. kierros)
keskiviikko 9.2. 2005 
(5. kierros)

PLAYOFF   

Puolivälierät    
keskiviikko 9.3. 2005
lauantai 12.3. 2005
sunnuntai 13.3. 2005 
(tarvittaessa)     

Välierät     
keskiviikko 16.3. 2005
lauantai 19.3. 2005
sunnuntai 20.3. 2005 
(tarvittaessa)     

Loppuottelut   
keskiviikko 6.4. 2005
lauantai 9.4. 2005
sunnuntai 10.4.2005 
(tarvittaessa)    

Pronssiottelu       
lauantai 9.4. 2005

Rahikuja 8, 21260 RAISIO, puh. (02) 432 8510, 
fax (02)430 9890, GSM 044 533 5366, sähköposti: 
matti.nyyssonen@mn-pingis.fi.

A S A 12 00 20 00 A 12 00 18 00

PINGIS-CENTER UUTUUDET

PINGIS-CENTER OY
Koroistentie 6 E-talo 00280 Helsinki puh.0400 700 020 

e-mail:Hakan.Nyberg@pingis-center.fi 
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VARUSMIESPALVELUS PUOLUSTUSVOIMIEN 
URHEILUKOULUSSA
Urheilukoulu on tarkoitettu nuorille ja lupaaville urheilijoille takaamaan riittävät 
harjoitusolosuhteet ja -ajat huipulle nousemista varten ja kunnon nousujohteisen 
kehityksen varmistamiseksi.

Yleistä
Palvelusajan pituus on 12 kuukautta, jonka jälkeen valmistutaan tiedustelualiupsee-
reiksi tai -upseereiksi. Hennalassa voi suorittaa UrhK:n oman reserviupseerikurssin.

Lajit
Urheilukouluun voivat hakea kaikkien niiden lajien urheilijat, joissa järjestetään 
olympiakilpailu tai viralliset MM-kilpailut. Vuodesta 1979 Urheilukoulussa on palvel-
lut noin 4000 urheilijaa 54 eri lajista.

Valmennusaika
Urheilukoulussa on valmennukseen varattu aikaa päivittäin 2-8 tuntia (yleensä noin 
10-25 h/vko). Harjoitteluun on lisäksi käytettävissä lähes kaikki illat ja viikonlo-
put.

Valmentajat
Urheilukoulussa on yli 20 eri lajien valmentajaa, joista lähes kaikki ovat liikunnan-
ohjaajia, AmVT- tai III-tason valmentajia. Lisäksi valmennustukea antavat lajiliitot, 
seurat ja henkilökohtaiset valmentajat.

Harjoitusolosuhteet
Hennalan varuskunnasta, Lahden kaupungista ja läheisistä urheiluopistoista (Vieru-
mäki, Pajulahti) löytyvät harjoituspaikat lähes joka lajiin.

Hakeutuminen
Talvilajien (mm. hiihtolajit, sisäpalloilulajit, kamppailulajit) seuraava hakuaika päät-
tyy 1.3.2005. Valintakokeet ovat 5.-6.4. ja palvelukseen astuminen 6.6.05. Hakulo-
makkeita  saa sotilasläänien esikunnista, Urheilukoululta ja www.urheilukou-
luntuki.fi  -sivuilta. Valintaan vaikuttavat urheilutulokset, lajiliittojen lausunnot ja 
psykologiset testit.

Tiedustelut
Urheilukoulu
(03) 181 46 352 tai 0400 - 456 923 
valmpääll Jari Utriainen
Urheilukoulu, PL 5, 15701 Lahti, 
email: urhk@mil.fi 
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Tarkoituksena oli järjestää kisat 
40-, 50-, 60- ja 70-luokissa, mutta 
yli 40 vuotiaat eivät valitettavasti 
tunteneet suurempaa kiinnostusta 
tätä ”uutta” kilpailumuotoa kohtaan. 
Muihin luokkiin saatiin mukaan lähes 
kaikki kutsutut. Varamiehiä oli vain 
muutama. Valitettavasti jotkut 50- ja 
60- luokkien pelaajat eivät selkävai-
voihin vedoten pelanneet sarjaa lop-
puun ja sekottivat näin järjestystä.

50-kymppisten luokassa Matti Lap-
palainen oli odotetusti selvä ykkö-

nen, mutta esim. Barry Robbinsin 8. 
sija oli varmaan kaikille aikamoinen 
yllätys, eikä monikaan olisi veikan-
nut Espoon Yan Zhu Ping’iä selväksi 
kakkoseksi.

60-vuotiaiden sarja oli selvästi 
tasaisin ja yllätyksellisin. Ranking 
ykkönen BK:n Kaj Blomfelt ei voit-
tanutkaan luokkaa, vaan voiton vei 
eräsuhteen avulla HaTe:n Pentti Nau-
lapää, PT-75:n Ingvar Söderströmin ja 
Kaitsun  nenän edestä. Tässä luokas-
sa Pentti Vihervaaran luovuttaminen 

kesken kilpailujen vaikutti ratkaise-
vasti kärjen järjestykseen.

Vanhimmassa ikäluokassa, yli 70, 
ei tapahtunut suurempia yllätyksiä ja 
kaikki jaksoivat taistella kiitettävästi 
kisan loppuun asti.

Kilpailujen saama mielenkiinto ja 
mukana olleiden kiittävät lausunnot 
osoittivat, että tämän tapaisella kil-
pailumuodolla on kysyntää ja ensi 
vuonna pyritään saamaan 40-kymp-
pisetkin mukaan

Veteraanien ensimmäiset TOP-10 kisat 
Espoon tuulimäen hallissa 13. ja 14.3.2004

Historiakirjojen mukaan 

MBF oli aikoinaan kadetti-

poikien TOP-10 kilpailun 

alullepanija. Näin ollen, 

on luonnollista, että MBF 

teki aloitteen vastaavan 

kilpailun järjestämisestä 

tytöille. Tämä tapahtui 

Ruskeasuon palloiluhallis-

sa 29.2.2004.

Kilpailuun ilmoittautui suurin osa ran-
kingpelaajista ja muutama muu rohkea 
listojen ulkopuolelta, kaiken kaikkiaan 
13 pelaajaa. Näin jouduttiin aloittaa kil-
pailua karsinnoilla, jonka kautta PuPy:
n Milla-Mari Vastavuo ja TuKa:n Joanna 
Penttilä raivasivat tiensä varsinaiseen 
TOP-10 osioon. Nuoret MBF-läiset sisa-
rukset Ester ja Sarah Goldberg sekä So-
fi a Engman jäivät tällä kertaa TOP-10:n 

ulkopuolella.
Itse pääkilpailuissa Henna Närhi 

näytti missä kaappi seisoo, ainoastaan 
kolme erää luiskahti muille. Yksi näistä 
oli vasta 8-vuotiaalle lupaukselle MBF:n 
Pinja Erikssonille, joka hienosti saavut-
ti kokonaissijan 7 kilpailussa. Hennan 
takana espoolaiset Sanna Pelli ja Veera 
Välimäki ottivat seuraavat sijat, vieden 
samalla seurojen välisen kiertopalkinnon 
vuodeksi Espooseen. 

Tänä kautena rakettinousun tehnyt 
MBF:n kovalyöntinen Emma Rolig vei 
neljännen sijan. Emman kämmenlyönti 
on silmiä hivelevä. Turkulaisten tulemi-
sesta kertoo Penttilän siskojen viides ja 
10 sija, sekä Johanna Kujalan yhdeksäs 
sija. Penttilän perinne velvoittaa, on-
han isoisä monikertainen miesten Suo-
men mestari. TOP-10:een kiilasivat vielä 
TIP-70:n Jannika Oksanen (6) ja PuPy:n 
Milla-Mari Vastavuo (8). 

Kaiken kaikkiaan kisoissa oli iloinen 
ilme ja toivottavasti ensi vuonna tytöt 
tulevat vielä runsaslukuisemmin. Tästä 
on hyvä jatkaa.

Peter Eriksson

Suomen ensimmäinen 
kadettityttöjen TOP-10 kilpailu 

Koska aloitit pingiksen pelaami-
sen? Kuusivuotiaana

Paljonko harjoittelet nykyisin?
Noin 3 kertaa viikossa

Millä mailalla pelaat? Näppylät mo-
lemmilla puolilla

Miten tuntui pelata TOP-10 kilpai-
lussa? Se oli hauskaa

Ketä TOP:in pelaajaa ihailet eni-
ten? Emmaa

Mitä on hauskinta itse pelissä? 
Epäsäännöllinen kontra

Mitä muuten on hauskinta pingik-
sessä? Matkustaa kilpailuihin

Minne haluaisit matkustaa? 
Ruotsiin

Miksi Ruotsiin? 
Ruotsi on maailman paras pingiksessä 
ja siellä asuu isosisko Janira

Koska meinaat voittaa isääsi? Joka 
tapauksessa kun olen 12-vuotias 

Haastattelijana Pinjan iskä

Pinja Erikssonin 
ensimmäinen haastattelu
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Veteraanien NETU:n mestaruuskilpai-
lut oli tänä vuonna myönnetty Norjalle, 
joka järjesti kisat muiden maiden kan-
nalta erittäin huonoon paikkaan Norjan 
länsirannikolle. Tämä kostautui ja osan-
ottajamäärä jäi erittäin pieneksi. Kun 
meillä Suomessa oli yli 320 ja Virossakin 
yli 300 osanottajaa, jäätiin nyt 210:een 
ja Liettuasta ei tällä kertaa ollut yhtään 
osanottajaa. Kilpailujen aikana pidetyssä 
eri maiden kokouksessa painotettiinkin 
usean maan toimesta, että kisapaikka 
pitää olla mahdollisimman helposti saa-
vutettavissa. Kokouksessa keskusteltiin 
myös kisojen pitämisestä vuosittain ja 
kisojen ajankohdan siirtämisestä syk-
syyn, mutta kumpikaan ehdotuksista ei 
saanut kannatusta. Seuraavien kisojen 
pitopaikka onkin vielä auki: alkuperäi-
sen suunnitelman mukaan seuraavat ki-
sat olisivat joko Latviassa tai Liettuassa, 
mutta nämä maat eivät tuntuneet ole-
van halukkaita järjestämään näin suuria 
kisoja. Viro, Ruotsi ja Suomi ilmoittivat 
halukkuutensa ja asia siirrettiin NETU:
n syksyllä pidettävän kokouksen päätet-
täväksi.

Kisapaikkana oli Haukeland-halli, jo-
hon mahtui hyvin 30 pöytää, toimitsi-
joita ja tuomareita oli riittävästi. Järjes-
täjien käytettävissä oli tietokone, mutta 
siitä huolimatta järjestelyt hieman tak-
kuilivat: pelien alkamisajat eivät pitä-
neet paikkaansa ja varsinkin luokkien 
arvontoja saatiin odotella aivan liian 
pitkään.

Kilpailuissa Ruotsilla oli suurin osan-
ottajamäärä ( 74 ), norjalaisia oli 63 ja 
meitä suomalaisia 33, kun tanskalaisia 
oli vain 9, vaikka heidän matkansa Ber-
geniin oli varmasti selvästi halvempi 
kuin moneen muun. Pöytätenniksen 
suurmaana Ruotsi hallitsi myös näitä 
kisoja, mutta ei ehkä aivan niin ylivoi-
maisesti kuin joskus aikaisemmin. Mes-
taruuksia ruotsalaisille tuli 13, Suomelle 
ja Norjalle 4 ja pienelle virolaisjoukku-
eellekin 2. Vähäisestä osanottajamää-
rästä johtuen moni luokka pelattiin 
suoraan loppusarjana. Oikeastaan vain 
miesten luokissa yli 65 v. ja yli 70 v. oli 
normaali määrä pelaajia ja kummassakin 

sarjassa oli useampia veteraanien EM- ja 
MM-kisoissa menestyneitä.

Miesten 40-sarjassa oli mukana vain 
PT-75:n Risto Virtanen ja kohtalonaan 
ensikertalaisena oli pudota lohdutussar-
jaan. MK-45 luokassa oli Risto Pitkänen 
sijoitettu 3. ja hän osoittautui paikkan-
sa arvoiseksi. Mk-50 luokassa ei ollut 
yhtään suomalaista. Luokassa MK-55 
meikäläisiä oli 3 ja Matti Lappalainen 
oli sijoitettu sijalle 1 ennen Tanskan 
Ramberg’ia, joka loppuottelussa voitti 
Masan selvin 3-0 lukemin. Tässä luokas-
sa Seppo Reiman yllätti positiivisesti 
ottamalla pronssia. Yli 60-vuotiaiden 
sarjassa kaikki sijoitetut olivat ruotsa-
laisia, mutta siitä huolimatta pronssi 
tuli Suomeen Naulapään Penan hyvän 
pelin ansiosta. Naulapää piti jopa luo-
kan voittajaa Lars Sandmark’ia tiukoilla 
ottamalla ainoana tältä erän.

Kilpailujen suurimmassa ja ehkä ta-
sokkaimmassa luokassa, yli 65v., oli 
suomalaisiakin peräti 8, joista ”Kaitsu” 
Blomfelt oli ainoa sijoitettu meikäläi-
nen. Luokan kaikki mitalit menivät to-
sin ruotsalaisille, mutta ”Suomi pojista” 
yllätti Georg Backström voittamalla si-
joitetun Hans Westlingin. Takavuosien 
EM- ja MM-voittaja Magnusson oli ai-
nakin tällä kertaa ”Jorille” liian kova. 
Tässä luokassa ”Porvoon Kaitsu” osoitti 
olevansa sijoittamisen arvoinen sijoit-
tumalla Backströmin lailla sijoille 5 – 8 
hävittyään varmaa, mutta voimatonta 
yläkierrepeliä pelaavalle Hans Olofs-
sonille. Kaitsun heikkoutena on edelleen 
liian puolustusvoittoinen peli joka an-
taa vastustajalle mahdollisuuden raken-
taa omaa peliä. Niitä ”Kaitsun” lyöntejä 
mitä on nähty ”Rusan” harjoituksissa 
pitäisi käyttää myös kilpailuissa.

Näiden kisojen toiseksi suurimmassa 
luokassa ( 32 ) oli ruotsalaisilla myös 
erittäin vahva edustus: Uno Hedin, vii-
me vuoden EM-kolmonen, Ruotsin mes-
tari jne., Arne Persson, MM-mitalisti, N-E 
Svensson MM-kisojen sijoitettu pelaaja. 
Tässä luokassa tapahtui kuitenkin pie-
noinen yllätys, sillä tämän luokan voitto 
tulikin Suomeen.

Pienen MK-75 luokan selvä ykkönen 

oli Glenn Kindstedt, joka voitti meidän 
Olavi Kunnaksen erin 3-0. Miesten yli 
80-luokka oli niin ikään, luonnollisista 
syistä pieni (7). Meidän Oiva Siitosem-
me ja Olavi Teurosemme tulivat kuiten-
kin molemmat pronsille.

Nelinpeliluokissa oli paljon ns. sekapa-
reja ja MN-40 luokassa 4. sijoitettu pari 
Stordal+Risto Pitkänen puolusti hyvin si-
joituspaikkaansa tulemalla 3:ksi. MN-50 
sarjassa pari Lappalainen+Ruotsalainen 
oli sijoitettu kakkoseksi, aivan niin 
hyvin ei heille kuitenkaan käynyt itse 
pelissä, vaan tuloksena 3. sija. Toinen 
suomalainen pari Kara+Reiman yllät-
ti positiivisesti sijoittumalla sijoille 5 
– 8. Miesten yli 60 vuotisten nelinpe-
lissä ei yhtään suomalaista paria oltu 
sijoitettu, kaikki olivat ruotsalaisia, 
mutta uskoimme mestariparillamme 
Blomfelt+Vihevaara olevan yllätysmah-
dollisuuksia. Varsinaisen positiivisen yl-
lätyksen järjestivät kuitenkin näissä ki-
soissa muutenkin hyvin pelanneet Back-
ström ja Naulapää selvittämällä itsensä 
semiin ja antamalla kunnon vastuksen 
parille Kratz+Wessman. Parimme ”Jori ja 
Pena” voitti semissä 2 ensimmäistä erää 
johti pitkälle kolmattakin kunnes meikä-
läisten lyönnit rupesivat takkuilemaan 
ja voitto luisui ruotsalaisille erin 3-2.

Naisten puolellakin meikäläisillä oli 
menestystä. Eeva Eriksson voitti NK-70 
luokan loppuottelussa Latvian Jancevi-
can erin 3-1. Eeva Eriksson saavutti toi-
sen mestaruuden yhdessä Kaija Kososen 
kanssa, luokka oli NN-70. Naisten nelin-
pelissä suomalais-virolainen pari Terttu 
Nurvo+Helga Vasemagi voitti pronssia 
luokassa NN-50.

Sekanelinpelissäkin suomalaiset voit-
tivat useampia mitaleja. Risto Pitkänen 
voitti parinsa Kai Milvekin kanssa prons-
sia SN-40 luokassa, Matti Lappalainen ja 
Latvian Kalnina Lidija hopeaa. Luokassa 
SN-70 suomalaisille tuli yllättäen kak-
soisvoitto. Pari Merimaa+Eriksson voit-
ti kireässä viiden erän ottelussa parin 
Sundqvist+Kosonen. 

Veteraanien NETU

Suomelle neljän luokan mestaruus 
Pohjois-Euroopan (NETU:n) veteraanien 
mestaruuskilpailuissa Norjan Bergenissä
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Drum 1,8/2,1/max 

JOOLAn uusi “Kinkkiku- 

mi”. Enemmän nopeutta, 

enemmän kierrettä, enem-

män kontrollia kiitos tah-

mean, elastisen pintaku-

min. Sopii erinomaisesti 

nopeampiin runkoihin. 

Hinta: 28,90 

MN-PINGIS Balsa Max Control
All+ 
Uuden teknologian huipputuote ! 

Rungon sydän balsaa, pinnassa ohut 

vahva viilu. Maksimaalinen kontrolli 

kontrolloituun hyökkäys- ja yleispe-

liin. Balsasta tehty suora kahva, jota 

on itse erittäin helppo muotoilla! Toi-

mitetaan valmiiksi lakattuna. 

Hinta: 53,50. Paino n. 55 g 
Tango Titan 3,0
1,8/2,1/max 

Ensimmäinen Tensor-tek-

niikalla toteutettu kumi, 

joka on suunniteltu erityi-

sesti tuoreliimaukseen => 

paras mahdollinen tuore-

liimaefekti. Tango Titan 

3,0 – kumi ”mestareille”. 

Hinta 33,90 

MN-PINGIS Balsa Max Speed 
Rungon sydän paksua balsaa, pinnassa paksumpi viilu. Maila on erit-

täin nopea tarjoten kuitenkin erinomaisen kontrollin. Soveltuu erin-

omaisesti pelaajille, jotka käyttävät toisella puolella sileää kierreku-

mia ja toisella puolella pitkänäppyläkumia. Lapa on hieman normaalia 

suurempi ja siinä on balsasta tehty paksu suora kahva, jota on erittäin 

helppo muotoilla käteen sopivaksi. Toimitetaan valmiiksi lakattuna. 

Hinta: 55,00. Paino n. 65-70 g 

Torpedo Soft  1,8/2,0/max 

Pehmeämpi versio TIBHARin no-

peimmasta Torpedo-kumista. Nopea 

ja kierteinen pintakumi yhdistettynä 

elastiseen välikumiin tarjoaa erin-

omaiset edellytykset nopeaan spin-

nipeliin ja tarjoaa tuoreliimattuna 

mahtavan ”soundin”. 

Hinta: 35,90 

Bungee  1,5/1,8/2,0/max 

Erittäin monipuolinen, kontrolloitu hyök-

käyskumi, joka saa sinut tuntemaan, että 

tällä kumilla voi tehdä lähes mitä tahansa. 

Sopii pelaajille, jotka haluavat pelata 

hyökkäyspeliä hyvällä kierteellä ja 

maksimaalisella kontrollilla  

Hinta: 34,90 

Alligator  OX 

Huippu-uutuus pitkänäppyläpe-

laajille. Pehmeät, elastiset ja 

pitkät, liukkaat näppylät 

takaavat tosi ilkeät leijaavat 

pallot. Parhaimmillaan lähellä 

pöytää blokeerauksissa ja 

vastahyökkäyslyönneissä. 

Toimii hyvin myös 

perinteisessä puolustus-pelissä. 

Hinta: 39,90 

Piranja Formula  OX/1,3 

Liukaspintainen pitkänäppyläkumi 

aktiiviseen puolus- ja yleispeliin. Tällä 

kumilla on puolustuspelin lisäksi yllät-

tävän helppo hyökätä elastisen näppy-

län ansiosta. Näppylän reuna ”tarraa” 

palloon kiinni kovempaa lyödessä. 

Hitaammissa lyönneissä pallo taasen 

leijaa ilkeästi. Kestävä näppylä! 

Hinta 39,90 
Callardo Speed ja Callardo Sound 1,8/2,0/2,2 mm

Speed: Puolipehmeä välikumi ja kierteinen pintakumi yh-

distettynä muhkeaan ”tuoreliimasoundiin” tuo peliin aivan 

uutta sykettä. Erinomainen kumi monipuoliseen hyökkäyspe-

liin loistavalla kontrollilla.  

Sound: Sama pintakumi, kuin Callardo Speedissä, mutta erit-

täin pehmeä välikumi. Maximaalinen tuoreliimaefekti, 

riittävä nopeus ja erinomainen kierre ja kontrolli.  

Hinta: 34,90 

KUMIT:

Frienship 729 Wang Nan  2,0 mm (japanilainen välikumi) 22,90 
Frienship 729 Fx Super  1,0/1,5/2,0  13,90 
Globe 999  1,0/1,5/1,8/2,0   15,90 

VÄLIKUMIT:

RITZ 729 oranssi  0,6/1,0/1,5    7,50 
999 valkoinen  1,5/1,8    8,90 
DHS # 22 sininen  1,0 mm    9,50 

NYT MN-PINGIKSESTÄ 
MYÖS KIINALAISIA 
KUMEJA JA PELKKIÄ 
VÄLIKUMEJA EDULLI –
SEEN HINTAAN ! 
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Ranking 
1.7.2004 - 21. syyskuuta 2004

Sija (Edell.) Nimi Seura

MIEHET
1 (1) Mika Räsänen TIP-70
2 (2) Pasi Valasti PT 75
3 (3) Aki Kontala Westika
4 (4) Linus Eriksson Westika
5 (6) Pekka Ågren YNM
6 (5) Juho Poutanen TIP-70
7 (12) Timo Tamminen TIP-70
8 (7) Mika Tuomola PT 75
9 (25) Katja Nieminen PuPy
9 (10) Matti Nyyssönen TuKa
10 (12) Sergei Leshev LPTS
10 (8) Markku Enström Westika
11 (15) Mikko Kantola TuKa
12 (9) Eero Aho PT 75
13 (8) Sergei Mantourov LPTS
13 (27) Jukka Julin TIP-70
14 (14) Jani Jormanainen PT Espoo
15 (11) Fredrik Forsbacka Halex
16 (19) Ari-Matti Koskinen LPTS
17 (20) Mika-Matti Alitupa TuKa
18 (22) Jouni Flemming TuKa
19 (24) Matti Lappalainen PT Espoo
20 (13) Sami Kokkonen LPTS
21 (29) Juha Rossi PT 75
22 (35) Christian Mattsson HIK
23 (41) Otto Salmenkivi PT Espoo
24 (18) Jani Kokkonen KuPTS
25 (16) Leo Kivelä TIP-70
26 (39) Joni Aaltonen TuKa
27 (33) Arto Pelli PT Espoo
28 (25) Jens Weckström Maraton
29 (36) Olli-Ville Halonen KuPTS
30 (17 Aarne Kyläkallio Westika
31 (30) Timo Aarnio TuKa
32 (26) Harri Sassi HUT
33 (28) Marko Holopainen KuPTS
34 (32) Veli-Matti Kuivalainen JysRy
35 (23) Risto Pitkänen LPTS
36 (34) Lari Ikonen HUT
37 (38) Julius Muinonen TIP-70
38 (37) Tomi Penttilä TuTo
39 (43) Ilkka Härmälä TuKa
40 (48) Jarno Lehtonen HUT
40 (48) Tanja Lahova PT Espoo
41 (42) Juha Äänismaa TuKa
42 (64) Håkan Nyberg Westika
43 (55) Markku Kosonen TIP-70
44 (71) Miko Haarala LPTS
45 (51) Teemu Kovanen PT 75
46 (45) Tommi Sidoroff JysRy
47 (40) Sami Surakka TIP-70
48 (53) Juha Kärnä YNM
49 (21) Anttoni Lehto TuKa
50 (57) Henri Arjamaa Westika
51 (47) Veli-Matti Korpela JysRy
52 (81) Toni Soine PuPy 
53 (44) Antti Koivisto PT Espoo
54 (50) Elmo Räsänen HIK
55 (69) Ismo Lallo TuTo
56 (84) Anssi Hyvönen LPTS 
57 (62) Antti Jokinen PT 75 
58 (58) Janne Annunen YNM
59 (46) Christian Grönhage Halex
60 (78) Zhuo Ping Yan PT Espoo
61 (78) Jouko Nuolioja Westika
62 (49) Seppo Hiltunen OPT-86
63 (88) Mika Hämäläinen MBF
64 (63) Pär Grefberg PT Espoo
65 (78) Pentti Olah SeSi
66 (60) Juha Rimpiläinen PuPy 

67 (72) Esa Kallio KoKu 
68 (61) Juha Paldanius Maraton
69 (89) Markus Perkkiö OPT-86
70 (82) Ville Purma PT 75
71 (52) Tapio Syrjänen PT 75
72 (54) Markus Kananen PT Espoo
73 (79) Barry Robbins PuPy
74 (66) Risto Virtanen PT 75
75 (95) Henri Makkonen TIP-70
76 (65) Mikko Kärkkäinen LPTS
77 (56) Marko Pietilä PT 75
78 (77) Raimo Virtanen YNM
79 (92) Harri Korpelainen LrTU 
80 (68) Tuomas Tiittala PT Espoo 
81 (70) Kari Saarinen HUT
82 (87) Tuomas Perkkiö OPT-86
83 (67) Claus Karlsson HIK
84 (73) Marko Kairinen TuKa 
85 (83) Kai Merimaa Westika
86 (78) Tero Tamminen TIP-70
87 (59) Simo Kuutti MBF 
88 (74) Mikko Lehto PT Espoo
89 (78) Tommi Laine YNM 
90 (78) Jussi Rahikainen PT Espoo 
91 (90) Timo Terho MBF
92 (80) Kari Partanen TIP-70
93 (86) Tero Penttilä TuTo
94 (76) Timo Kauppila JysRy
95 (85) Jari Laitinen PT Espoo
96 (78) Jukka Kansonen TIP-70
97 (78) Hannu Sihvo Westika
98 (78) Kimmo Jokinen HUT 
99 (99) Thomas Hallbäck MBF
100 (78) Pasi Supperi Star

M35
1 (1) Pasi Valasti PT 75
2 (2) Pekka Ågren YNM 
3 (4) Matti Nyyssönen TuKa
4 (3) Markku Enström Westika
5 (12) Jukka Julin TIP-70 
6 (5) Fredrik Forsbacka Halex 
7 (8) Ari-Matti Koskinen LPTS 
8 (10) Matti Lappalainen PT Espoo 
9 (6) Leo Kivelä TIP-70 
10 (7) Aarne Kyläkallio Westika 
11 (11) Harri Sassi HUT 
12 (13) Veli-Matti Kuivalainen JysRy 
13 (9) Risto Pitkänen LPTS 
14 (15) Julius Muinonen TIP-70 
15 (14) Tomi Penttilä TuTo 
16 (23) Håkan Nyberg Westika 
17 (19) Markku Kosonen TIP-70 
18 (16) Veli-Matti Korpela JysRy 
19 (26) Ismo Lallo TuTo 
20 (22) Antti Jokinen PT 75
21 (20) Janne Annunen YNM
22 (30) Zhuo Ping Yan PT Espoo
23 (48) Jouko Nuolioja Westika 
24 (17) Seppo Hiltunen OPT-86 
25 (21) Juha Rimpiläinen PuPy 
26 (33) Ville Purma PT 75 
27 (18) Tapio Syrjänen PT 75 
28 (31) Barry Robbins PuPy 
29 (24) Risto Virtanen PT 75 
30 (29) Raimo Virtanen YNM 
31 (36) Harri Korpelainen LrTU 
32 (27) Kari Saarinen HUT 
33 (25) Claus Karlsson HIK 
34 (34) Kai Merimaa Westika 
35 (32) Kari Partanen TIP-70 
36 (28) Timo Kauppila JysRy 
37 (48) Jukka Kansonen TIP-70 
38 (48) Hannu Sihvo Westika 
39 (48) Kimmo Jokinen HUT 
40 (48) Thomas Hallbäck MBF

M40
1 (1) Matti Nyyssönen TuKa 
2 (5) Jukka Julin TIP-70
3 (4) Matti Lappalainen PT Espoo 
4 (2) Aarne Kyläkallio Westika 
5 (3) Risto Pitkänen LPTS
6 (6) Julius Muinonen TIP-70 
7 (11) Håkan Nyberg Westika 
8 (7) Veli-Matti Korpela JysRy 
9 (13) Ismo Lallo TuTo 
10 (10) Antti Jokinen PT 75 
11 (17) Zhuo Ping Yan PT Espoo 
12 (48) Jouko Nuolioja Westika 
13 (8) Seppo Hiltunen OPT-86 
14 (9) Tapio Syrjänen PT 75 
15 (18) Barry Robbins PuPy 
16 (12) Risto Virtanen PT 75 
17 (16) Raimo Virtanen YNM 
18 (22) Harri Korpelainen LrTU 
19 (14) Kari Saarinen HUT 
20 (20) Kai Merimaa Westika 
21 (19) Kari Partanen TIP-70 
22 (15) Timo Kauppila JysRy 
23 (30) Jukka Kansonen TIP-70 
24 (28) Hannu Sihvo Westika 
25 (26) Thomas Hallbäck MBF 
26 (21) Pekka Kolppanen Westika 
27 (48) Matti Kurvinen Westika 
28 (48) Timo Salo Westika 
29 (48) Gunnar Malmberg Westika 
30 (24) Roger Söderberg BF-78

M50
1 (1) Matti Lappalainen PT Espoo 
2 (2) Håkan Nyberg Westika 
3 (3) Zhuo Ping Yan PT Espoo 
4 (4) Barry Robbins PuPy 
5 (5) Kai Merimaa Westika 
6 (7) Hannu Kajander TuTo 
7 (15) Risto Koskinen Westika
8 (8) Vesa Bäckman PT Espoo 
9 (27) Peter Eriksson MBF 
10 (48) Kari Lehtonen JysRy 
11 (14) Pekka Tattari TuTo 
12 (9) Lauri Miettinen Maraton 
13 (11) Arno Heinänen BF-78
14 (6) Guy Dahlqvist BF-78 
15 (10) Kaj Blomfelt Westika
16 (13) Eino Määttä OPT-86 
17 (21) Pentti Naulapää HaTe 
18 (20) Seppo Reiman J-Isku 
19 (19) Ingvar Söderström PT 75 
20 (26) Georg Backström BK 
21 (22) Caj Malmberg BF-78
22 (48) Markku Ruotsalainen MPS 
23 (17) Pentti Vihervaara Ballong
24 (48) Heikki Tuomainen HaTe 
25 (48) Hannu Uusikivi PTS-60 
26 (25) Hannu Räsänen HIK 
27 (48) Veikko Väisänen ToTe 
28 (17) Antti Kirveskari TuTo 
29 (12) Veikko Holm PT 75 
30 (18) Kai Rantala JysRy

M60
1 (1) Kai Merimaa Westika 
2 (11) Peter Eriksson MBF 
3 (2) Kaj Blomfelt Westika
4 (3) Eino Määttä OPT-86 
5 (7) Pentti Naulapää HaTe 
6 (6) Ingvar Söderström PT 75 
7 (10) Georg Backström BK 
8 (8) Caj Malmberg BF-78 
9 (5) Pentti Vihervaara Ballong 
10 (12) Veikko Väisänen ToTe 
11 (4) Antti Kirveskari TuTo 
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12 (9) Christer Malmberg BF-78 
13 (14) Yrjö Huotari PT Espoo 
14 (17) Jukka Leino TuTo 
15 (13) Juhani Kujanpää HP 
16 (15) Pentti Niukkanen ToTe 
17 (16) Pentti Siven HUT 
18 (48) Henrik Roth HIK 
19 (20) Rainer Tyllinen ToTe 
20 (19) Olavi Olander NuPS

M70
1 (1) Kai Merimaa Westika 
2 (9) Rainer Sohlman Westika 
3 (4) Pauli Makkonen Westika 
4 (7) Heikki Seiro Westika 
5 (5) Helge Sundqvist KontU 
6 (2) Kari Nummelin ToTe 
7 (10) Einari Nuolioja Westika 
8 (48) Helge Björkblad TuTo 
9 (48) Pekka Lappalainen BK 
10 (8) Aaro Keuramo HUT 
11 (48) Erkki Simelius ToTe
12 (6) Berndt Eriksson ToTe 
13 (48) Heimo Ikonen KoKu 
14 (48) Onni Vainikainen Westika 
1548(48) Leif Wirtanen KSF
16 (48) Vihtori Sokka TerPy 
17 (48) Pentti Sundqvist Barna 
18 (48) Torvald Rundberg BK 
19 (48)  
20 (48) Olavi Kunnas Westika

NAISET
1 (1) Katja Nieminen PuPy 
2 (2) Svetlana Kirichenko PT Espoo 
3 (4) Nora Nordling TIP-70 
4 (3) Pia Paakkulainen MPS 
5 (6) Satu Karsikas VehVi 
6 (14) Sari Hakala PuPy 
7 (13) Hanna Nyberg TIP-70 
8 (11) Henna Närhi HP 
9 (12) Sofi a Olah SeSi 
10 (16) Sanna Pelli PT Espoo 
11 (48)  Laura Varpula TIP-70 
12 (17) Tanja Niininen VehVi 
13 (18) Miia-Mari Karsikas VehVi 
14 (48)     Janna Husari TuKa
15 (7) Niina Aaltonen HUT 
16 (9) Katrin Looke PT Espoo 
17 (15) Veera Välimäki PT Espoo 
18 (19) Emma Rolig MBF
19 (48)    Henrika Punnonen KuPTS 
20 (20) Jannika Oksanen TIP-70

JUNIORIT
MJ17
1 (1) Timo Tamminen TIP-70 
2 (2) Jani Jormanainen PT Espoo 
3 (4) Otto Salmenkivi PT Espoo 
4 (3) Toni Soine PuPy 
5 (5) Ilkka Härmälä TuKa 
6 (6) Pentti Olah SeSi 
7 (8) Tero Tamminen TIP-70 
8 (10) Jami Karros TuPy 
9 (7) Sami Järvinen MPS 
10 (18) Markus Heikkinen KoKa 
11 (13) Aleksi Ristiluoma PT Espoo 
12 (9) Otso Saariluoma TuPy 
13 (14) Samuli Soine PuPy 
14 (15) Otto Tennilä Maraton 
15 (16) Roope Kantola TuKa 
16 (19) Janne Karonen KoKa 
17 (11) Ilkka Roukala TIP-70 
18 (12) Janne Tiuraniemi TuPy 
19 (26) Jyri Pulkkinen KuPTS 
20 (28) Iiro Tennilä Maraton 

21 (27) Juuso Koskinen KoKa 
22 (21) Joonas Hemmi TuPy 
23 (30) Martin Aaltonen PT Espoo 
24 (22) Eero Limnell Por-83 
25 (48)    Okko Vanhala HP 
26 (48)     Tero Pirinen KuPTS
27 (48)  Tim Olsbo PuPy 
28 (48)      Mikael Frejborg MBF 
29 (48)    Junjie Wu MBF 
30 (48)      Teppo Ahti KoKa 

MJ15
1 (1) Timo Tamminen TIP-70 
2 (3) Otto Salmenkivi PT Espoo 
3 (2) Toni Soine PuPy 
4 (4) Ilkka Härmälä TuKa 
5 (5) Pentti Olah SeSi 
6 (6) Jami Karros TuPy 
7 (12) Markus Heikkinen KoKa 
8 (7) Aleksi Ristiluoma PT Espoo 
9 (8) Samuli Soine PuPy 
10 (9) Otto Tennilä Maraton 
11 (10) Roope Kantola TuKa 
12 (13) Janne Karonen KoKa 
13 (15) Jyri Pulkkinen KuPTS 
14 (17) Iiro Tennilä Maraton 
15 (16) Juuso Koskinen KoKa 
16 (14) Joonas Hemmi TuPy 
17 (19) Martin Aaltonen PT Espoo 
18 (24) Tim Olsbo PuPy 
19 (29) Mikael Frejborg MBF 
20 (20) Junjie Wu MBF 
21 (48)    Tuukka Peltonen KuPTS 
22 (48)      Teppo Ahti KoKa 
23 (25) Dmitry Vyskubov PT Espoo 
24 (18) Pauli Hietikko PuPy 
26 (48) Ville Julin TIP-70 
26 (27) Aleksi Gerdt TIP-70 
27 (28) Aleksi Anttila PuPy 
28 (48)      Jarkko Kauppinen KuPTS 
29 (48)      Atte Väisänen MPS 
30 (48)      Marko Hiltunen YNM

MJ13
1 (1) Pentti Olah SeSi 
2 (2) Jami Karros TuPy 
3 (3) Samuli Soine PuPy 
4 (4) Otto Tennilä Maraton 
5 (5) Roope Kantola TuKa 
6 (5) Iiro Tennilä Maraton 
7 (8) Martin Aaltonen PT Espoo 
8 (10) Tim Olsbo PuPy 
9 (14) Mikael Frejborg MBF 
10 (9) Junjie Wu MBF 
11 (48)      Teppo Ahti KoKa 
12 (11) Dmitry Vyskubov PT Espoo 
13 (7) Pauli Hietikko PuPy 
14 (26) Ville Julin TIP-70 
15 (27) Aleksi Gerdt TIP-70 
16 (21) Atte Väisänen MPS 
17 (15) Marko Hiltunen YNM 
18 (17) Pekka Pirinen KuPTS 
19 (26) Lauri Oja TuPy 
20 (25) Tuomas Taavila MBF 
21 (16) Roni Kantola TuKa 
22 (48)      Mikael Aikio TIP-70 
23 (18) Emil Rantatulkkila MBF 
24 (27) Juhani Heinonen TuKa 
25 (30) Robin Salomonsen MBF 
26 (48)      Tuomas Leinonen PuPy
27 (48)      Miro Kadmiry PuPy
28 (48) Jesper Rantatulkkila MBF 
29 (48)     Mikki Koponen TuKa 
30 (22) Petter Punnonen KuPTS

NJ17
1 (1) Nora Nordling TIP-70 
2 (5) Sari Hakala PuPy 
3 (4) Hanna Nyberg TIP-70 
4 (2) Henna Närhi HP 
5 (3) Sofi a Olah SeSi 
6 (7) Sanna Pelli PT Espoo 
7 (8) Tanja Niininen VehVi 
8 (9) Miia-Mari Karsikas VehVi 
9 (6) Veera Välimäki PT Espoo 
10 (10) Emma Rolig MBF 
11 (12) Henrika Punnonen KuPTS 
12 (11) Jannika Oksanen TIP-70 
13 (19) Henna Mäntynen TIP-70 
14 (17) Janette Penttilä TuPy 
15 (18) Sanni Loponen KuPTS
16 (48)      Pinja Eriksson MBF 
17 (48)      Riikka Tuominen PuPy 
18 (48)     Milla-Mari Vastavuo PuPy 
19 (16) Emmi Juvonen HP 
20 (48)     Johanna Kujala TuPy 

NJ15
1 (4) Sari Hakala PuPy 
2 (3) Hanna Nyberg TIP-70 
3 (1) Henna Närhi HP 
4 (2) Sofi a Olah SeSi 
5 (6) Sanna Pelli PT Espoo 
6 (5) Veera Välimäki PT Espoo 
7 (7) Emma Rolig MBF 
8 (9) Henrika Punnonen KuPTS 
9 (8) Jannika Oksanen TIP-70 
10 (15) Henna Mäntynen TIP-70 
11 (13) Janette Penttilä TuPy 
12 (14) Sanni Loponen KuPTS 
13 (17) Pinja Eriksson MBF 
14 (48)     Riikka Tuominen PuPy 
15 (48)      Milla-Mari Vastavuo PuPy 
16 (12) Emmi Juvonen HP 
17 (18) Johanna Kujala TuPy 
18 (48)     Iitamari Koistinen YNM 
19 (48)     Mira Kokko YNM 
20 (48)     Camilla Kuusjärvi PuPy 

NJ13
1 (2) Hanna Nyberg TIP-70 
2 (1) Henna Närhi HP 
3 (3) Veera Välimäki PT Espoo 
4 (4) Emma Rolig MBF 
5 (6) Henrika Punnonen KuPTS 
6 (5) Jannika Oksanen TIP-70 
7 (10) Henna Mäntynen TIP-70 
8 (8) Janette Penttilä TuPy 
9 (9) Sanni Loponen KuPTS 
10 (12) Pinja Eriksson MBF 
11 (18) Riikka Tuominen PuPy 
12 (48) Milla-Mari Vastavuo PuPy 
13 (7) Emmi Juvonen HP 
14 (13) Johanna Kujala TuPy 
15 (17) Camilla Kuusjärvi PuPy 
16 (15) Joanna Penttilä TuPy 
17 (48)    Esther Goldberg MBF 
18 (48)     Anna-Riina Haverinen HP 
19 (48)     Noora Voutilainen KuPTS 
20 (16) Emmi Lahtinen TuPy
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MM-joukkue
Doha

Suomi-Australia 0-3
A.Kontala-W.Henzell 
 11-8, 5-11,12-10, 2-11,8-11  
M.Räsänen-R.Lavale 9-11, 4-11, 11-5, 7-11  
J.Poutanen-T.Brown
 11-6, 10-12, 11-6, 9-11, 4-11 

Suomi-Thaimaa  0-3
M.Räsänen- P.Sanguansin 4-11, 10-12, 6-11 
A.Kontala- P.Sanguansin
 11-9, 9-11, 6-11, 4-11
J.Poutanen- Y. Tubbunmee
 10-12, 12-14, 11-5, 11-13 

Suomi-Chile  3-1
A.Kontala – J.Papic 1-11, 11-8, 11-9, 11-6
M.Räsänen – A.Rodriguez 11-8, 11-9, 12-10
J.Poutanen – A.Cortes 8-11, 6-11, 7-11
M.Räsänen J.Papic  13-11, 15-13, 11-9

Suomi – Iran   3-1
A.Kontala – M.Akhlagh Pasand 
 11-9, 7-11, 11-6, 6-11 11-6
M.Räsänen – A.Noroozi  
 13-15, 9-11, 11-6, 11-5, 11-2
J.Poutanen – B.Rahmat Panah  
 11-9, 9-11, 4-11, 12-10, 4-11
M.Räsänen- M.Akhlagh Pasand 
 7-11, 11-9, 12-10, 11-8

Suomi-Indoneesia  1-3
A.Kontala- M.Hussein  11-7, 11-7, 11-5
M.Räsänen – Y.Mardiono  10-12, 8-11, 9-11
J.Poutanen- A.Hair 
 10-12, 7-11,11-5, 12-10, 10-12
A.Kontala - Y.Mardiono  9-11, 10-12, 9-11

Suomi-Sveitsi  3-1
A.Kontala-R.Keller  11-6, 11-7, 6-11, 11-2
M.Räsänen- M.Schreiber 
 11-8, 13-11, 10-12, 11-2
J.Poutanen-D.Joset 
 13-11, 6-11, 11-6, 7-11, 8-11
A.Kontala –M.Schreiber 
 11-9,11-5, 10-12,11-5

SM 27-28.3.2004
Järj. PT 75, Tampere

Miesten kaksinpeli 
Finaali
Mika Räsänen TIP-70 - Aki Kontala Westika                  
8,-11,-2,-10,10,8,11 (4-3)

Semifi naalit
Mika Räsänen TIP-70- Linus Eriksson Westika 
4,6,11,-8,-5,4       (4-2)
Aki Kontala Westika - Pasi Valasti PT 75                  
9,-9,8,-7,8,-7,6      (4-3)
Kvartat
Mika Räsänen TIP-70 - Pekka Ågren YNM                
1,0,-6,6,8            (4-1)
Linus Eriksson Westika- Juho Poutanen TIP-70
2,5,5,-10,12          (4-1)
Aki Kontala Westika- Mika Tuomola PT 75              
6,-7,5,8,3           (4-1)

Pasi Valasti PT 75- Matti Nyyssönen TuKa           
7,7,10,3               
(4-0)

Naisten kaksinpeli 
Finaali
Katja Nieminen PuPy - Svetlana Kirichenko 
PT Espoo      4,5,4,6        (4-0)

Semifi naalit
Katja Nieminen PuPy- Laura Varpula TIP-70            
2,7,3,3        (4-0)
Svetlana Kirichenko PT Espoo- Pia Paakku-
lainen MPS   4,7,-8,8,6 (4-0)

Miesten nelinpeli 
Finaali
Aki Kontala/Linus Eriksson Westika- Eero 
Aho/Ari-Matti Koskinen PT 75/LPTS 9,5,10
Semifi naalit
Eero Aho/Ari-Matti Koskinen PT 75/LPTS- 
Pekka Ågren/Markku Enström YNM/Westika      
 10,-8,4,-13,5
Aki Kontala/Linus Eriksson Westi-
ka - Pasi Valasti/Mika Tuomola  PT 75                
7,6,11
Kvartat
Eero Aho/Ari-Matti Koskinen PT 75/LPTS 
- Mika Räsänen/Juho Poutanen TIP-70  
3,-6,8,9
Pekka Ågren/Markku Enström YNM/Westika- 
Leo Kivelä/Timo Tamminen TIP-70 5,8,10                
Pasi Valasti/Mika Tuomola PT 75- Toni 
Soine/Otto Salmenkivi PuPy/PT Espoo 
2,-8,7,9
Aki Kontala/Linus Eriksson Westika- Olli-Vil-
le Halonen/Jani Kokkonen KuPT 7,11,7

Naisten nelinpeli (poolina)
1. Laura Varpula/Hanna Nyberg TIP-70
2. Katrin Looke/ Svetlana Kirichenko PT 
Espoo
3. Niina Aaltonen/Sofi a Olah HUT/SeSi0
1. Laura Varpula/Hanna Nyberg TIP-70             
 6-3  2
2. Katrin Looke/Svetlana Kirichenko 
PT Espoo     5-3  1
3. Niina Aaltonen/Sofi a Olah HUT/SeSi            
 1-6  0
Laura Varpula/Hanna Nyberg - Katrin 
Looke/Svetlana Kirichenko  10,-8,8,-5,4
Laura Varpula/Hanna Nyberg - Niina Aalto-
nen/Sofi a               9,-5,8,6
Katrin Looke/Svetlana Kirichenko - Niina 
Aaltonen/Sofi a         8,7,6

Sekanelinpeli 
Finaalit
Pasi Valasti/Katja Nieminen PT 75/PuPy - 
Mika Tuomola/Pia Paakkulainen PT 75/MPS                
 7,-7,7,6
Semifi naalit
Pasi Valasti/Katja Nieminen PT 75/PuPy 
- Lari Ikonen /Niina Aaltonen HUT -8,5,4,6
Mika Tuomola/Pia Paakkulainen PT 75/MPS 
- Alexey Kirichenko/Svetlana Kirichenko PT 
Espoo 6,11,6

Junioreiden SM-kilpailut 
13-14.3.2003
Järj. MBF, Helsinki

Kaksinpelien tulokset

Miesjuniorit alle 15 vuotta
Finaali
Timo Tamminen TIP-70  - Otto Salmenkivi 
PT Espoo 11,-8,-8,9,3

Semifi naalit
Timo Tamminen TIP-70 - Ilkka Härmälä  
TuKa              6,7,10
Otto Salmenkivi PT Espoo  - Toni Soine  
PuPy                 5,7,7

Miesjuniorit alle 13 vuotta
Finaali
Pentti Olah  SeSi - Jami Karros  TuPy               
 -9,-8,8,4,7
Semifi naalit
Pentti Olah  SeSi - Otto Tennilä Maraton              
 3,6,8
Jami Karros  TuPy  - Samuli Soine PuPy             
 -6,8,5,9
Naisjuniorit alle 15 vuotta
Finaali
Henna Närhi HP - Sofi a Olah  SeSi -9,4,7,9

Semifi naalit
Henna Närhi HP - Hanna Nyberg  TIP-70              
  3,4,-13,6
Sofi a Olah  SeSi  - Sari Hakala PuPy 4,10,10

Naisjuniorit alle 13 vuotta
Finaali
Hanna Nyberg  TIP-70 - Henna Närhi HP             
  -8,-6,8,7,7
Semifi naalit
Henna Närhi HP - Emma Rolig MBF  5,10,5
Hanna Nyberg  TIP-70 - Veera Välimäki      
PT Espoo         -10,10,6,-9,7
 
JOUKKUEKILPAILUT 

Miesjuniorit -15, joukkuekilpailu
Finaali
TuKa - PT Espoo 5-4
Roope Kantola  - Martin Aaltonen         
 11,8,5  1-0
Joonas Hemmi - Otto Salmenkivi         
 -5,-7,-1  1-1
Ilkka Härmälä - Aleksi Ristiluoma       
 9,8,10  2-1
Roope Kantola  - Otto Salmenkivi         
 -9,-4,-5  2-2
Ilkka Härmälä - Martin Aaltonen         
 9,10,6  3-2
Joonas Hemmi  - Aleksi Ristiluoma       
 8,-7,-6,-6  3-3
Ilkka Härmälä - Otto Salmenkivi         
 -9,-8,-3  3-4
Roope Kantola  - Aleksi Ristiluoma       
 -7,9,-6,9,8  4-4
Joonas Hemmi - Martin Aaltonen         
 -8,8,-10,12,9  5-4
Semifi naalit
PT Espoo - PuPy     5-2
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Aleksi Ristiluoma - Juhani Liski
3,4,2              1-0
Martin Aaltonen  - Toni Soine              
-2,-5,-2           1-1
Otto Salmenkivi  - Samuli Soine          
-4,6,6,6           2-1
Aleksi Ristiluoma - Toni Soine             
-6,-3,-5           2-2
Otto Salmenkivi - Juhani Liski            
6,6,0              3-2
Martin Aaltonen - Samuli Soine           
-8,-4,4,9,9        4-2
Otto Salmenkivi  - Toni Soine              
7,12,2             5-2
TuKa - KoKa        5-4
Joonas Hemmi - Markus Heikkinen       
-9,-9,10,-9        0-1
Ilkka Härmälä  - Teppo Ahti              
9,5,6              1-1
Roope Kantola  - Janne Karonen          
-5,-10,-8          1-2
Ilkka Härmälä  - Markus Heikkinen       7,7,8              
2-2
Joonas Hemmi  - Janne Karonen           
-8,-8,-13          2-3
Roope Kantola - Teppo Ahti              
9,4,8              3-3
Ilkka Härmälä  - Janne Karonen           
-7,4,7,-9,7        4-3
Roope Kantola - Markus Heikkinen       
6,-7,-9,-9,-9      4-4
Joonas Hemmi  - Teppo Ahti              
7,-8,6,9           5-4

Kvartat
PuPy - KuPTS        5-0
PT Espoo - TuKa 2   5-0
KoKa - TIP-70       5-2
TuKa - MBF          5-0
1.kierros
KuPTS - MBF 3       5-0
TuKa 2 - MBF 4     5-1
TIP-70 - MBF 2      5-1
MBF - YNM          5-0

Miesjuniorit -13, joukkuekilpailu
Finaali
PuPy - Maraton 5-3
Tim Olsbo- Iiro Tennilä -7,8,3,5   1-0
Samuli Soine - Otto Tennilä  -4,-7,-11  1-1
Pauli Hietikko - Ronni Laaksonen  9,4,2  2-1
Samuli Soine - Iiro Tennilä -7,-6,8,-11  2-2
Tim Olsbo - Ronni Laaksonen 7,4,7  3-2
Pauli Hietikko  - Otto Tennilä -4,-3,-2  3-3
Samuli Soine  - Ronni Laaksonen 3,1,7  4-3
Pauli Hietikko  - Iiro Tennilä -9,9,-5,5,9  5-3

Semifi naalit
PuPy - MBF 5-1  
Tim Olsbo  - Tuomas Taavila 2,8,14  1-0
Samuli Soine  - Mikael Frejborg 4,5,2  2-0
Pauli Hietikko - Junjie Wu -6,-14,7,5,-4  2-1
Samuli Soine  - Tuomas Taavila 4,9,7  3-1
Tim Olsbo  - Junjie Wu -12,6,-3,6,7  4-1
Pauli Hietikko - Mikael Frejborg 
 -9,-11,7,7,8  5-1
Maraton - TIP-70 5-2
Iiro Tennilä  - Mikael Aikio           3,4,6  1-0
Ronni Laaksonen - Ville Julin -8,-7,-5  1-1

Otto Tennilä - Aleksi Gerdt           5,3,9  2-1
Iiro Tennilä - Ville Julin -6,8,8,6  3-1
Otto Tennilä - Mikael Aikio 2,3,5  4-1
Ronni Laaksonen - Aleksi Gerd 
 -11,9,-5,-8  4-2
Otto Tennilä  - Ville Julin 4,3,5  5-2
Kvartat
PuPy - TuKa 2       5-0
MBF - PT Espoo      5-4
TIP-70 - TuKa       5-4
Maraton - MBF 3     5-0
1.kierros
TuKa 2 - MBF 5      5-2
PT Espoo - MBF 6    5-0
MBF - YNM           5-0
TIP-70 - MBF 2      5-4
MBF 3 - MBF 4       5-2

Naisjuniorit -15
Finaali
PT Espoo - TIP-70   3-1
Sanna Pelli - Hanna Nyberg -3,-9,-3  0-1
Veera Välimäki - Jannika Oksanen 
 7,-6,6,2  1-1
Välimäki/Pelli - Nyberg/Oksanen 4,7,4  2-1
Sanna Pelli - Jannika Oksanen 8,4,8  3-1

Semifi naalit
TIP-70 - HP 3-2
Jannika Oksanen - Henna Närhi 
 -7,-8,-4  0-1
Hanna Nyberg  - Emmi Juvonen 7,4,6  1-1
Nyberg/Henna Mäntynen - Närhi/Juvonen      
 -9,-11,-4  1-2
Hanna Nyberg - Henna Närhi 7,7,-5,6  2-2
Jannika Oksanen - Emmi Juvonen 
 4,-9,2,4  3-2
PT Espoo - KuPTS    3-0
Sanna Pelli  - Henrika Punnonen 
 6,-11,7,3  1-0
Veera Välimäki - Sanni Loponen           
 -10,3,9,-17,11  2-0
Välimäki/Pelli  - Punnonen/Loponen        
 -9,6,3,9  3-0
Kvartat
TIP-70 - TuKa       3-0
HP - PuPy           3-1
KuPTS - YNM         3-0
PT Espoo - MBF      3-0
1. kierros
MBF - YNM 2         3-0

Naisjuniorit -13, joukkuekilpailu
Finaali
HP - TIP-70 3-1
Henna Närhi  - Jannika Oksanen         
 7,-9,-8,8,6  1-0
Emmi Juvonen  - Hanna Nyberg           
 -5,-6,-4   1-1
Närhi/Juvonen - Nyberg/Oksanen          
 -6,7,8,7  2-1
Henna Närhi - Hanna Nyberg 11,7,9  3-1

Semifi naalit
TIP-70 - KuPTS  3-1
Hanna Nyberg - Sanni Loponen 6,3,8  1-0
Henna Mäntynen - Henrika Punnonen       
 4,-11,-3,-7  1-1

Nyberg/Mäntynen - Punnonen/Loponen      
 6,11,9  2-1
Hanna Nyberg  - Henrika Punnonen        
 3,5,6  3-1
HP - MBF 3-1
Emmi Juvonen - Emma Rolig -10,-7,-2  0-1
Henna Närhi - Pinja Eriksson  3,7,5  1-1
Närhi/Juvonen  - Rolig/Eriksson 10,2,7  2-1
Henna Närhi - Emma Rolig -10,7,8,4  3-1

Kvartat
KuPTS - TuKa        3-1
MBF - PuPy          3-0
HP - MBF 2          3-0
 
Nuoriso-SM 17-18.1.2004
Järj. SPTL

Miesjuniorit-17 joukkuekilpailu 

Finaali
TIP-70 - PT Espoo   5-4
Ilkka Roukala - Otto Salmenkivi 
 -5,-7,-11  0-1
Tero Tamminen - Aleksi Ristiluoma     
 5,-7,4,7  1-1
Timo Tamminen  - Jani Jormanainen      
 -10,9,7,6  2-1
Tero Tamminen - Otto Salmenkivi       
 10,-8,-11,8,-6  2-2
Ilkka Roukala - Jani Jormanainen      
 -0,-5,-7  2-3
Timo Tamminen  - Aleksi Ristiluoma    
 4,6,9   3-3
Tero Tamminen  - Jani Jormanainen      
 -7,-6,-9  3-4
Timo Tamminen  - Otto Salmenkivi
 3,7,9  4-4
Ilkka Roukala  - Aleksi Ristiluoma     
 -8,3,10,8  5-4
Semifi naalit
PT Espoo - PuPy 5-0
Otto Salmenkivi - Toni Soine 7,6,6  1-0
Jani Jormanainen - Tim Olsbo 8,9,9  2-0
Aleksi Ristiluoma - Samuli Soine 
 8,9,-6,12  3-0
Jani Jormanainen - Toni Soine 
 -9,3,6,15  4-0
Otto Salmenkivi - Samuli Soine 9,6,1  5-0

TIP-70 - TuKa 5-0
Ilkka Roukala  - Joonas Hemmi 6,6,8  1-0
Timo Tamminen - Ilkka Härmälä 7,2,7  2-0
Tero Tamminen - Juhani Heinonen
 4,6,4  3-0
Timo Tamminen - Joonas Hemmi 5,7,4  4-0
Ilkka Roukala  - Juhani Heinonen 6,4,8  5-0

Kvartat
PT Espoo - KoKa   5-1
PuPy - KuPTS   5-2
TuKa  - PT Espoo 2     5-4
TIP-70 - TuPy   5-0

Miesjuniorit-17 kaksinpeli 
1. Jani Jormanainen PT Espoo
2. Timo Tamminen TIP-70
3. Ilkka Härmälä TuKa
3. Otto Salmenkivi PT Espoo
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Finaali
Jani Jormanainen PT Espoo- Timo Tammi-
nen  TIP-70 7,-3,-7,5,7

Semifi naalit
Timo Tamminen TIP-70- Otto Salmenkivi 
PT Espoo             4,10,-8,2
Jani Jormanainen PT Espoo- Ilkka Härmälä 
TuKa            3,8,9

Kvartat
Timo Tamminen TIP-70 - Pentti Olah SeSi                 
 2,6,3
Otto Salmenkivi PT Espoo - Tero Tamminen 
TIP-70  7,6,-4,4
Ilkka Härmälä TuKa - Toni Soine PuPy                 
  -7,9,10,3
Jani Jormanainen PT Espoo- Sami Järvinen 
MPS            9,6,2

Miesjuniorit-17 nelinpeli 
1. Timo Tamminen/Jani Jormanainen 
TIP-70/PT Espoo
2. Toni Soine/Tero Tamminen PuPy/TIP-70
3. Ilkka Härmälä/Pentti Olah TuKa/SeSi
3. Otto Salmenkivi/Ilkka Roukala PT Espoo/
TIP-70

Finaali
Timo Tamminen/Jani Jormanainen TIP-
70/PT Espoo- Toni Soine/Tero Tamminen 
PuPy/TIP-70 7,4,-7,10

Semifi naalit
Timo Tamminen/Jani Jormanainen TIP-70/
PT Espoo - Ilkka Härmälä/Pentti Olah Pentti 
Olah TuKa/SeSi  4,-5,7,8
Toni Soine/Tero Tamminen PuPy/TIP-70- 
Otto Salmenkivi/Ilkka Roukala PT Espoo/
TIP-70 8,-8,8,10

Naisjuniorit-17 joukkuekilpailu 
(4 joukkuetta)
1. TIP-70 (Nora Nordling, Hanna Nyberg)
2. VehVi (Tanja Niininen, Miia-Mari Karsikas)
3. Por-83 (Mervi Salmi, Satu Sahakari)
3. PT Espoo (Veera Välimäki, Sanna Pelli)

Finaali
TIP-70 - VehVi   3-1
Nora Nordling  - Miia-Mari Karsikas 
 7,3,7  1-0
Hanna Nyberg  - Tanja Niininen -8,-1,-6  1-1
Nordling/Nyberg - Karsikas/Niininen     
 -8,6,9,6  2-1
Nora Nordling - Tanja Niininen 6,2,8  3-1

Ottelu kolmannesta sijasta
PT Espoo - Pot-83 3-0
Sanna Pelli - Mervi Salmi 5,8,5  1-0
Veera Välimäki - Satu Sahakari 7,9,14  2-0
Välimäki/Pelli - Salmi/Sahakari 9,6,3  3-0

Semifi naalit
TIP-70 - Por-83   3-0 
Nora Nordling - Mervi Salmi 4,3,3  1-0
Hanna Nyberg - Satu Sahakari 3,-3,7,5  2-0
Nordling/Nyberg - Salmi/Sahakari 0,6,3  3-0

VehVi - PT Espoo
Tanja Niininen  - Sanna Pelli           
 7,-7,10,-11,7  1-0
Miia-Mari Karsikas- Veera Välimäki        
 2,-8,6,12  2-0
Karsikas/Niininen - Välimäki/Pelli  
 7,8,7  3-0
Naisjuniorit-17 kaksinpeli 
Finaali
Nora Nordling TIP-70- Henna Närhi HP                
 6,-3,5,9
Semifi naalit
Nora Nordling TIP-70- Sanna Pelli PT Espoo               
 -6,8,3,4
Henna Närhi HP- Sari Hakala PuPy                  
 -5,8,9,-10,7
Naisjuniorit-17 nelinpeli 
1. Nora Nordling/Hanna Nyberg TIP-70            
 12-3  4
2. Sari Hakala/Sofi a Olah PuPy/SeSi 10-5  3
3. Veera Välimäki/Sanna Pelli PT Espoo           
 6-7  2
4. Tanja Niininen/Miia-Mari Karsikas VehVi       
 7-10  1
5. Mervi Salmi/Satu Sahakari Por-83 2-12  0

Miehet-20 kaksinpeli 

Finaali
Timo Tamminen TIP-70- Mikko Kantola TuKa          
 -5,6,-10,10,10
Semifi naalit
Mikko Kantola TuKa - Arto Pelli PT Espoo            
 2,-8,5,2
Timo Tamminen TIP-70 - Jani Jormanainen 
PT Espoo     -9,-8,10,8,10

Kvartat
Arto Pelli PT Espoo- Pentti Olah  SeSi            
 -7,4,11,5
Mikko Kantola TuKa - Teemu Kovanen PT 75        
 8,11,5
Jani Jormanainen PT Espoo- Otto Salmenki-
vi PT Espoo    4,7,9
Timo Tamminen TIP-70 - Ilkka Härmälä 
TuKa        8,6,7

Naiset-20 kaksinpeli

Finaali
Nora Nordling TIP-70- Satu Karsikas VehVi         
 -13,9,-5,9,4
Semifi naalit
Nora Nordling TIP-70 - Hanna Nyberg 
TIP-70        -10,4,8,9
Satu Karsikas VehVi - Sari HakalaPuPy          
 -6,7,6,10
Miehet-20 nelinpeli (9 paria)
1. Toni Soine/Otto Salmenkivi PuPy/PT 
Espoo
2. Jani Jormanainen/Arto Pelli PT Espoo
3. Ilkka Härmälä/Pentti Olah TuKa/SeSi
3. Mikko Kantola/Teemu Kovanen TuKa/PT 75

Finaali
Toni Soine/Otto Salmenkivi PuPy/PT Espoo 
- Jani Jormanainen/Arto Pelli PT Espoo                         
 -8,13,-8,8,8

Semifi naalit
Toni Soine/Otto Salmenkivi PuPy/PT Espoo  
- Ilkka Härmälä/Pentti Olah TuKa/SeSi                   
 7,8,9
Jani Jormanainen/Arto Pelli PT Espoo - 
Mikko Kantola/Teemu Kovanen TuKa/PT 75                
 14,5,-7,3
Naiset-20 nelinpeli 
1. Nora Nordling/Hanna Nyberg TIP-70         
 9-2  3
2. Sofi a Olah/Sari Hakala SeSi/PuPy 5-6  2 
3. Veera Välimäki/Sanna Pelli PT Espoo         
 5-8  1  (139-164)
4. Tanja Niininen/Miia-Mari Karsikas VehVi    
 3-6  0   (104-144)

Nappulaliiga 25.1.2004
Järj. SPTL / Taneli Keinonen

Poikien joukkuekilpailu (23 joukkuetta)
1.  Maraton (Otto Tennilä, Iiro Tennilä)
2.  PuPy (Samuli Soine, Pauli Hietikko)
3.  TuKa (Roope Kantola, Roni Kantola)
4.  MBF (Junjie Wu, Robin Salomonsen)
5.  PT Espoo (Dmitry Vyskubov, Sampo 
Hallapää)
6.  PuPy 3 (Stefan Bellamink, Miro Kadmiry)
7.  TIP-70 (Ville Julin, Mikael Aikio)
8.  Maraton 3 (Tom Mättö, Tommi Silven-
noinen)

Finaali
Maraton - PuPy   3-2
Otto Tennilä - Samuli Soine 5,7,-9,-8,-3  0-1
Iiro Tennilä - Pauli Hietikko 6,7,6  1-1
Tennilä/Tennilä - Soine/Hietikko 
 7,-9,4,-9,4  2-1
Iiro Tennilä - Samuli Soine 8,-4,-8,-6  2-2
Otto Tennilä - Pauli Hietikko -5,0,10,4  3-2

Ottelu sijoista 3-4 
TuKa - MBF 3-0
Roope Kantola - Robin Salomonsen 
 3,8,13  1-0
Roni Kantola - Junjie Wu 5,7,-8,7  2-0
Kantola/Kantola - Wu/Salomonsen  
 -7,-8,5,7,11  3-0
Semifi naalit
PuPy - MBF  3-0
Pauli Hietikko  - Robin Salomonsen 
 4,6,5  1-0
Samuli Soine - Junjie Wu 10,11,8  2-0
Soine/Hietikko  - Wu/Salomonsen 
 6,4,13  3-0
Maraton - TuKa   3-2
Otto Tennilä  - Roope Kantola 
 6,-8,-8,-4  0-1
Iiro Tennilä - Roni Kantola           4,4,4  1-1
Tennilä/Tennilä - Kantola/Kantola
 12,2,-6,8  2-1
Iiro Tennilä - Roope Kantola -9,-8,-4  2-2
Otto Tennilä - Roni Kantola 4,10,4  3-2

Tyttöjen joukkuekilpailu 

Finaali
MBF - TIP-70 3-0
Pinja Eriksson  - Jannika Oksanen         
 -5,-6,-9  0-1
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Emma Rolig - Henna Mäntynen          
 7,-12,-8,6,5  1-1
Rolig/Eriksson  - Oksanen/Mäntynen        
 9,8,-6,-9,4  2-1
Emma Rolig  - Jannika Oksanen         
 -6,15,4,4  3-1
Ottelu sijoista 3-4 
PuPy - KuPTS 3-2
Milla-Mari Vastavuo  - Henrika Punnonen       
 -4,-9,-6  0-1
Riikka Tuominen  - Noora Voutilainen       
 6,5,3  1-1
Tuominen/Vastavuo - Punnonen/Voutilainen   
 -9,3,5,4  2-1
Riikka Tuominen- Henrika Punnonen        
 -3,-3,-1  2-2
Milla-Mari Vastavuo  - Noora Voutilainen       
 4,0,5  3-2
Semifi naalit
TIP-70 - PuPy   3-0
Jannika Oksanen - Milla-Mari Vastavuo     
 8,-6,8,5  1-0
Henna Mäntynen - Riikka Tuominen        
 4,7,8  2-0
Oksanen/Mäntynen - Tuominen/Vastavuo      
 4,5,10  3-0
MBF - KuPTS   3-0
Emma Rolig - Noora Voutilainen 1,3,1  1-0
Pinja Eriksson  - Henrika Punnonen 
 -6,-4,-5  1-1
Rolig/Eriksson - Punnonen/Voutilainen    
 3,2,3  2-1
Pinja Eriksson  - Noora Voutilainen 
 3,0,6  3-1

Poikien kaksinpeli (45 pelaajaa)
1. Pentti Olah SeSi
2. Samuli Soine PuPy
3. Roope Kantola TuKa
3. Otto Tennilä Maraton
5. Ville Julin TIP-70
5. Dmitry Vyskubov PT Espoo
5. Pauli Hietikko PuPy
5. Iiro Tennilä Maraton

Finaali
Pentti Olah  SeSi - Samuli Soine PuPy  4,5,5

Semifi naalit
Pentti Olah  SeSi - Roope Kantola TuKa 8,7,6
Samuli Soine  PuPy - Otto Tennilä Maraton           
 -8,-9,9,9,4
Kvartat
Pentti Olah  SeSi - Ville Julin  TIP-70 5,5,8
Roope Kantola  TuKa - Pauli Hietikko PuPy           
 11,8,8
Otto Tennilä Maraton - Iiro Tennilä Maraton              
 7,-9,7,-9,8
Samuli Soine PuPy - Dmitry Vyskubov 
PT Espoo 7,7,-4,9

Tyttöjen kaksinpeli 
Finaali
Emma Rolig MBF  - Jannika Oksanen TIP-70            
 11,6,5
Semifi naalit  
Emma Rolig MBF - Henna Mäntynen  TIP-70           
  -4,6,3,7
Jannika Oksanen - Henrika Punnonen KuPTS           

 9,7,4
Kvartat
Emma Rolig MBF - Pinja Eriksson MBF 6,2,5
Henna Mäntynen - Emmi Juvonen  HP 4,6,7
Henrika Punnonen - Janette Penttilä TuKa           
 -7,8,9,-3,10
Jannika Oksanen  - Riikka Tuominen PuPy            
 3-0

Kadettien TOP-10
8.2.2004 Helsinki

 Erä  Voitot
1.  Otto Salmenkivi PT Espoo 27-4   9
2.  Ilkka Härmälä TuKa 25-9   8
3.  Pentti Olah SeSi 23-12   7
4.  Jami Karros TuPy 22-17   6
5.  Otto Tennilä Maraton           17-16   5  
6.  Samuli Soine PuPy 17-17   4
7.  Roope Kantola TuKa 15-23   2
8.  Janne Karonen KoKa 10-25   2
9.  Juuso Koskinen KoKa 7-24   1
10. Joonas Hemmi TuKa 9-25   1

Sijat 11-20 
11. Martin Aaltonen PT Espoo 27-4   9 
12. Iiro Tennilä Maraton 24-13   7
13. Michael Frejborg MBF 23-14   6
14. Dmitry Vyskubov PT Espoo 23-13   6
15. Junjie Wu MBF 17-17   5
16. Teppo Ahti KoKa                13-19   4
17. Jyri Pulkkinen KuPTS           14-18   3
18. Pauli Hietikko PuPy            14-19   3
19. Tuukka Peltonen KuPTS           9-22   2
20. Robin Salomonsen MBF            2-27   0

Sijat 21-30
21. Ville Julin TIP-70             22-4    7
22. Aleksi Anttila PuPy            21-8    7
23. Tim Olsbo PuPy                 22-10   7
24. Tuomas Taavila MBF             19-15   4
25. Emil Rantatulkkila MBF         16-16  4
26. Jesper Rantatulkkila MBF       14-14   4
27. Johan Sanmark MBF              12-18   2
28. Wilhelm Sanmark                 3-22   1
29. T Anttila PuPy                  2-24   0

Kadettityttöjen TOP-10 29.2.2004
Järj. MBF

1.  Henna Närhi, HP               29-3   9
2.  Sanna Pelli, PT Espoo         25-4   8
3.  Veera Välimäki, PT Espoo      22-10   7
4.  Emma Rolig, MBF               21-9   6
5.  Janette Penttilä, TuKa        16-13   5
6.  Jannika Oksanen, TIP-70       14-16   4
7.  Pinja Eriksson MBF            10-20   3
8.  Milla-Mari Vastavuo, PuPy      8-21   2
9.  Johanna Kujala, TuKa           3-24   1
10. Joanna Penttilä, TuKa          1-27   0
 
Junioreiden GP-fi naali 2.5.2004
Järj. SPTL  Paikka: Ruskeasuo

MJ-17
1.  Timo Tamminen TIP-70          15-4    5
2.  Jani Jormanainen PT Espoo     14-4    4
3.  Otto Salmenkivi PT Espoo      11-8    3
4.  Toni Soine PuPy                7-12   2

5.  Sami Järvinen MPS              6-12   1
6.  Pentti Olah SeSi 2-15   0

MJ-14
1.  Roope Kantola TuKa            15-6    5
2.  Samuli Soine PuPy             13-11   3
3.  Otto Tennilä Maraton          10-9    2
4.  Iiro Tennilä Maraton          11-12   2
5.  Jyri Pulkkinen KuPTS           8-12   2
6.  Jami Karros TuPy               7-14   1

NJ-17 + NJ-14
1.  Nora Nordling TIP-70          24-3    8
2.  Sari Hakala PuPy              23-8    7
3.  Hanna Nyberg TIP-70           19-9    6
4.  Henna Närhi HP                16-12   4
5.  Sofi a Olah SeSi               15-15   4
6.  Sanna Pelli PT Espoo          13-17   4
7.  Henrika Punnonen KuPTS         6-20   2
8.  Emma Rolig MBF                 8-23   1
9.  Veera Välimäki PT Espoo        7-24   0

NJ-14:n 3 parasta
1.  Hanna Nyberg TIP-70
2.  Henna Närhi HP
3.  Sanna Pelli PT Espoo

Veteraanien ja ikämiesten 
SM-kilpailut 14-15.2.2004

MK-35
1. Markku Enström  Westika  (6,4,-11,-2,6)
2. Ari-Matti Koskinen  LPTS
3. Matti Lappalainen  LPTS
3. Matti Nyyssönen  TuKa

MN-35
1. Markku Enström/ MattiSeiro Westika 
 (7,-5,8,-8,12)
2. Matti Nyyssönen/Tomi Penttilä TuKa
3. Jukka Kansonen/ Kari Partanen  TIP-70
3.  Veli-Matti Kuivalainen/eli-Matti Korpela  
JysRy

MK-40
1. Matti Nyyssönen  TuKa (9,5,4)
2. Pekka Kolppanen  Westika
3. Timo Salo  Westika
3. Seppo Hiltunen  OPT-86

MN-40
1. Gunnar Malmberg/Timo  Salo Westika   
 (-1,8,-9,9,7)
2. Vesa Bäckman/Yan Zhu Ping PT Espoo
3. Matti Nyyssönen/Terho Pitkänen TuKa/
Westika
3. Matti Lappalainen/Risto Pitkänen  LPTS

NK-40
1. Terttu Nurvo NuPS  (3,4,5)
2. Eva Eriksson ToTe
3. Heidi Pakula TuPy
3. Raija Santala NuPS

SN-40
1. Matti  Lappalainen/Eva Eriksson LPTS/
ToTe  (8,6,-9,11)
2. Eero Lehtonen/Raija Santala  NuPS
3. Kalervo Järvi/Heidi Pakula  TuTo/TuPy
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3. Osmo Ruskelin/Terttu Nurvo  NuPS

MK-45
1. Risto Pitkänen LPTS  (10,-5,-9,11,6)
2. Vesa Bäckman PT Espoo
3. Ari Haapa PT-75
3. Kari Partanen TIP-70

MK-50
1. Risto Koskinen Westika  (9,-10,8,-6,2)
2. Kari Lehtonen JysRy
3. Håkan Nyberg Westika
3. Hannu Kajander TuTo

MN-50
1. Guy Dahlqvist/Arno Heinänen  BF-78   
 (-9,6,9,10)
2. Risto Koskinen/Håkan Nyberg  Westika
3. Vesa Bäckman/Yan Zhu Ping PT Espoo
3. Hannu Kajander/PekkaTattari  TuTo

MK-55
1. Hannu Kajander TuTo  (7,-6,6,8)
2. Peter Eriksson MBF
3. Håkan Nyberg Westika
3. Hannu Uusikivi PTS-60

MK-60
1. Peter Eriksson MBF  (5,8,-5,2)
2. Kaj Blomfelt BK
3. Eino Määttä OPT-86
3. Veikko Väisänen ToTe

MN-60
1. Kaj  Blomfelt/Pentti Vihervaara BK 
 (8,5,-7,5)
2. Peter Eriksson/Christer Malmberg  MBF/
BF-78
3. Pentti  Niukkanen/Kari Halttunen ToTe
3. Max Laine/Esa  Valasti Westika/PuPy

MK-65
1. Georg Backström BK  (-8,5,11,-4,9)
2. Kaj Blomfelt BK
3. Pentti Siven HUT
3. Kai Merimaa Westika

MK-70
1. Kai Merimaa Westika  (-10,5,2,9)
2. Rainer Sohlman Westika
3. Pauli Makkonen Westika
3. Heikki Seiro Westika

MN-70
1. Rainer Sohlman/Einari  Nuolioja Westika   
 (9,9,7)
2. Heikki Seiro/Kai MerimaaWestika
3.  Pauli  Makkonen/Olavi Kunnas Westika
3. Waldemar Kovanko/Helge Sundqvist  
Westika/KonTu

MK-75
1. Torvald Rundberg BK  (-2,4,1,5)
2. Olavi Dahllund HeSa
3. Olavi Kunnas Westika
3. Jorma Teuronen Westika

MK-80
1. Torvald Rundberg BK 

2. Oiva Siitonen Westika
3. Jorma Teuronen Westika

MN-80
1. Oiva  Siitonen/Jorma Teuronen  Westika   
 (9,-10,14,1)
2. Torvald Rundberg/Ensio Lumes  BK/
Westika

JEM 2004 - Suomen ottelut 
joukkuekilpailuissa

Miesjuniorit
Suomi - Turkki  1-3
Tamminen - Halil Haci -7,9,-12,4,6  1-0
Jormanainen - Safa Avci -5,-6,-4   1-1
Soine - D Hur 8,-6,3,-4,-3  1-2
Tamminen - Safa Avci -4,-9,-12  1-3
Suomi - Englanti  3-1
Tamminen - Tim Yarnall  5,-9,5,6  1-0
Jormanainen - Craig Bryant 9,9,13  2-0
Soine - Adam Bleakley  -11,-4,-8  2-1
Tamminen - Craig Bryant 9,-4,-5,3,9  3-1
Suomi - Irlanti  3-0
Tamminen - Peter Graham 5,8,6  1-0
Jormanainen - John Murphy 5,8,-8,8  2-0
Soine - David Hayes 5,7,5  3-0
Suomi - Kreikka  3-2
Jormanainen - Konstantinos Moutsakis     
 9,5,-8,9  1-0
Tamminen - Nikos Keskinoglou 
 6,-5,-8,16,9  2-0
Soine - Spiros Kioufi s -6,-6,-3  2-1
Tamminen - Konstantinos Moutsakis     
 4,-12,10,-8,-11  2-2
Jormanainen - Nikos Keskinoglou  
 -6,-8,9,10,7  3-2
Suomi - Romania  1-3
Tamminen - Ionut Oancea 7,9,-3,-4,11  1-0
Jormanainen - Andrei Cioran -3,-9,-5  1-1
Soine - Alexandru Cazacu 6,6,-8,-8,-7  1-2
Tamminen - Andrei Cioran -4,-9,-12  1-3
Suomi - Liettua  3-1
Tamminen - Manfredas Udra 2,9,-9,10  1-0
Jormanainen - Kestutis Zeimys 
 -9,-6,-10  1-1
Soine  - Edgaras Sirutis          -7,8,6,12  2-1
Tamminen - Kestutis Zeimys 
 -10,8,-9,10,8  3-1
Suomi - Norja  1-3
Jormanainen - Arne Marino Aaras          
 -7,6,3,12  0-1
Tamminen - Eric Berner 6,7,-9,-9,-6  0-2
Soine - Oystein Bakke -9,7,5,-4,4  1-2
Tamminen - Arne Marino Aaras 
 -11,-11,7,6  1-3
Naisjuniorit
Suomi - Viro   0-3
Hakala - Marina Morozova -8,-8,-3  0-1
Nordling - Maria Smirnova -8,-7,-8  0-2
Olah - Karin Lindmäe             -6,-7,-8  0-3
Suomi - Kreikka   0-3
Nordling - Filareti Exarchou 9,-6,-8,-4  0-1
Hakala - Maria Kroustalli          -6,-3,-6  0-2
Olah - Olga Georgopoulou  -3,-6,-6  0-3
Suomi - Wales   3-2
Hakala - Naomi Owen 8,-7,-5,-6  0-1
Nordling - Rachael Mealing 10,6,6  1-1
Olah - Emmaleigh Newman 5,11,7  2-1

Nordling - Naomi Owen 7,-4,-4,-9  2-2
Hakala - Rachael Mealing -8,7,4,9  3-2
Suomi - Sveitsi   0-3
Nordling - Anna Frey -4,-8,-4  0-1
Hakala - Jessica Pascoal 8,-15,-11,9,-7  0-2
Olah - Sarah Frehner -7,14,-9,9,-6  0-3
Suomi - Kypros   1-3
Hakala - Louiza Kourea -7,-6,-8  0-1
Nordling - I Aristolleus 8,5,7  1-1
Olah  - Elena Mari  -5,-5,-9  1-2
Nordling- Louiza Kourea -9,-6,-9  1-3

Kadettipojat
Suomi - Hollanti   0-3
Salmenkivi - Martija De Vries -6,-7,-8  0-1
Härmälä - Wai Lung Chung 9,-3,10,-5,-9  0-2
Härmälä/Salmenkivi - Chung/De Vries
 -5,10,-6,-8  0-3
Suomi - Italia   1-3
Olah - Vincenzo Sanzio -6,9,-4,-8  0-1
Härmälä - Simone Nasi               6,10,5  1-1
Härmälä/Salmenkivi - Nasi/Paolo Bisi       
 10,-10,9,-8,-6  1-2
Härmälä - Vincenzo Sanzio -6,-8,-8  1-3
Suomi - Wales   3-0
Härmälä - David Owen -7,2,5,-7,6  1-0
Salmenkivi - Luke Alderson -9,3,9,10  2-0
Härmälä/Salmenkivi - Owen/Alderson         
 11,6,-4,6  3-0
Suomi - Kosovo   3-0
Härmälä - Mustafa Recica 5,1,8  1-0
Salmenkivi - Miftar Veliu 2,3,12  2-0
Härmälä/Olah - Recica/Veliu 8,-5,8,9  3-0
Suomi - Kreikka  1-3
Härmälä - Andreas Tsegenes -8,6,-12,-4  0-1
Salmenkivi - Michalis Tsachakis         
 7,-9,8,-9,8  1-1
Härmälä/Salmenkivi - Tsegenes/Tsachakis    
 -7,-5,-3  1-2
Härmälä - Michalis Tsachakis -4,-7,-9  1-3
Suomi - Skotlanti   3-1
Salmenkivi - Scott Johnston 7,-7,5,8  1-0
Olah - Craig Howieson            -6,-4,-9  1-1
Härmälä/Salmenkivi - Howieson/Johnston    
 7,7,8  2-1
Salmenkivi - Craig Howieson 5,-6,-8,8,8  3-1
Suomi - Slovenia   3-2
Olah - Yerney Oslovnik           -6,6,4,7  1-0
Salmenkivi - Dejan Pupcevic  8,10,10  2-0
Härmälä/Salmenkivi - Luka Pavic/Dominik 
Skraban -3,-8,-9  2-1
Olah - Dejan Pupcevic  -6,-1,-9  2-2
Salmenkivi - Yerney Oslovnik  8,8,9  3-2

Kadettitytöt
Suomi - Bosnia-Herzegovina  0-3
Nyberg - Sonja Obradovic -10,-4,-3  0-1 
Närhi - Lejla Ahmic               -10,-5,-1  0-2
Närhi/Nyberg - Ahmic/Obradovic 
 -15,-5,-3  0-3
Suomi - Portugali 0-3
Nyberg - Ana Neves                 -6,-5,-3  0-1 
Närhi - Leila Oliveira  -8,9,-7,6,-3  0-2
Närhi/Nyberg - Neves/Oliveira 
 3,-8,-6,-6  0-3
Suomi - Tanska  0-3
Nyberg - Anna Sjostrom 8,-4,-12,-5  0-1
Närhi - Kim Sorensen 9,-1,-7,-10  0-2
Närhi/Nyberg - Sjostrom/Pernille Agerholm   
 -14,-2,-8  0-3
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Suomi - Irlanti  3-0
Nyberg - Amy Tobin 6,-8,8,-12,9  1-0
Närhi - Fiona Denett  8,9,7  2-0
Närhi/Nyberg - Denett/Tobin 8,9,7  3-0
Suomi - Itävalta  0-3
Nyberg - Andrea Haas 9,-5,9,-6,-5  0-1
Närhi - Bianca Permoser  -9,-2,-7  0-2
Närhi/Nyberg - Haas/Permoser 
 8,-5,-7,-6  0-3
Suomi - Montenegro  2-3
Nyberg - Sasa Vuletic 9,-8,-2,-6  0-1
Närhi - Marina Stoiljkov 5,-9,11,3  1-1
Närhi/Nyberg - Vuletic/Stoiljkov 
 -4,-5,7,8,-8  1-2
Nyberg - Marina Stoiljkov 4,8,-6,10  2-2
Närhi - Sasa Vuletic -8,-11,8,7,-4  2-3
Suomi - Norja  3-0
Nyberg - Marthe Nielsen  7,4,10  1-0
Närhi - Therese Andersen -10,-9,9,9,9  2-0
Närhi/Nyberg - Andersen/Nielsen 
 8,9,-6,9  3-0

Suomalaisten ottelut henkilökohtaisissa 
luokissa

Miesjunioreiden kaksinpeli
1. kierros
Toni Soine - Daniel Reed, Englanti               
 0-4  (-6,-8,-7,-6)
Timo Tamminen - Ovidiu Tudor, Romania            
 4-3  (3,-6,-7,7,-8,7,8)
Jani Jormanainen - Zoltan Lelkes, Slovakia       
 1-4  (-7,10,-3,-9,-7)
2. kierros
Timo Tamminen - Halil Haci, Turkki               
 2-4  (-7,-9,7,9,-5,-10)
Lohdutussarja
1. kierros
Timo Tamminen - Einar Geirsson, Islanti          
 3-0  (1,7,8)
Jani Jormanainen - Spiros Kioufi s, Kreikka       
 1-3  (-8,10,-1,-8)
Toni Soine - Roman Sizov, Viro                    
 3-2  (9,-4,-10,7,5)
2. kierros
Timo Tamminen  - Petko Gabrovski, Bulgaria         
 3-1  (5,8,-12,10)
Toni Soine  - Paul-Emmanuel Magois, Ranska         
 0-3  (-6,-7,-2)
3. kierros
Timo Tamminen - Eric Berner, Norja                
 2-3  (4,7,-11,-9,-3)

Naisjunioreiden kaksinpeli
1. kierros
Nora Nordling - Inna Romantsova, Viro            
 0-4  (-10,-6,-7,-5)
Sofi a Olah - Daniela Balic, Bosnia-Herze-
govina 0-4  (-6,-9,-4,-6)
Sari Hakala - Lisa Ridolfi , Italia                
 1-4  (11,-7,-5,-4,-5)
Lohdutussarja
1. kierros
Sofi a Olah - Christelle Kiehl, Ranska             
 0-3  (-4,-8,-8)
2. kierros
Nora Nordling - Agnes Major, Unkari              
 0-3  (-10,-9,-4)
Sari Hakala - Marta Golota, Puola                
 1-4  (8,12,-6,-7,-7)

Miesjunioreiden nelinpeli
1. kierros
Toni Soine/Otto Salmenkivi - Michal Balaz/
Radovan Blazek, Slovakia 1-3  (-6,-5,8,-5)
Timo Tamminen/Jani Jormanainen - Jelle 
Bosman/Pim De Goede, Hollanti
 1-3  (-5,8,-9,-9)

Naisjunioreiden nelinpeli
1. kierros
Sari Hakala/Sarah Frehner, Suomi/Sveitsi 
- Deniz Cubuktar/Derya Üzgen, Turkki            
 0-3  (-3,-8,-1)
Nora Nordling/Sofi a Olah- Tatiana Bakalova/
Pavlina Rezna, Slovakia 0-3  (-7,-5,-6)

Junioreiden sekanelinpeli
1. kierros
Toni Soine/Sari Hakala - Dragan Tomovic/
Ivana Knezevic, Montenegro 3-1  (9,-6,8,21)
Timo Tamminen/Nora Nordling - Edvin 
Demic/Dragana Tomovic, Montenegro        
 3-1  (-10,9,2,7)
Jani Jormanainen/Sofi a Olah - Semir Kur-
tagic/Gorana Zonjic, Montenegro 
 0-3  (-9,-15,-6)
2. kierros
Toni Soine/Sari Hakala - Gilles Michely/
Debbie Collette, Luxemburg 0-3  (-4,-2,-5)
Timo Tamminen/Nora Nordling - Andi Füh-
rer/Jessica Pascoal, Sveitsi 3-1  (-5,6,8,6)
3. kierros
Timo Tamminen/Nora Nordling - Michal 
Kleprlik/Dominica Kolarova, Tsekki/Slovakia    
 0-3  (-9,-6,-4)

Kadettipoikien kaksinpeli
1. kierros
Ilkka Härmälä - Mustafa Recica, Kosovo            
 4-0  (6,6,2,10)
Otto Salmenkivi - Evgenii Dadechin, Moldo-
va       3-4  (9,-8,5,3,-4,-10,-11)
Pentti Olah - Yemey Oslovnik, Slovenia            
 4-1  (10,-9,3,6,6)
2. kierros
Ilkka Härmälä - Philipp Storf, Itävalta           
 4-2  (9,-7,-5,6,4,9)
Pentti Olah - Lorencio Lupulesku, Serbia          
 3-4  (4,-6,10,10,-5,-4,-9)
3. kierros
Ilkka Härmälä - Paul Drinkhall, Englanti          
 0-4  (-4,-8,-6,-9)
Lohdutussarja
1. kierros
Pentti Olah - Luka Pavic, Slovenia                
 3-2  (9,-9,4,-12,4)
Ilkka Härmälä - Henrik Lundholm, Ruotsi           
 3-0  (6,7,11)
Otto Salmenkivi - Palo Bisi, Italia                
 3-2  (10,17,-6,-9,9)
2. kierros
Pentti Olah - Yves Goyens, Belgia                 
 2-3  (6,11,-7,-8,-5)
Ilkka Härmälä - Kristoffer Hellerud, Norja        
 3-1  (8,3,-8,5)
Otto Salmenkivi - Jonas Nilseng, Norja            
 2-3  (-8,4,7,-7,-9)
3. kierros
Ilkka Härmälä - Frantisek Placek, Tsekki          
 1-3  (-3,-9,11,-9)

Kadettityttöjen kaksinpeli
2. kierros
Hanna Nyberg - Lejla Ahmic, Bosnia-Herze-
govina     0-4  (-1,-9,-8,-2)
Henna Närhi - Gabriella Vinci, Belgia              
 0-4  (-3,-1,-8,-10)
Lohdutussarja
1. kierros
Hanna Nyberg - Charlene Schouleur, Belgia          
 0-3  (-2,-5,-5)
Henna Närhi - Ala Shakun, Valko-Venäjä             
 3-0  (9,7,9)
2. kierros
Henna Närhi - Marina Fracchiolla, Italia           
 0-3  (-7,-6,-2)

Kadettipoikien nelinpeli
1. kierros
Ilkka Härmälä/Pentti Olah - Paolo Bisi/Mar-
co Rech, Italia 1-3  (-6,-5,9,-12)

Kadettityttöjen nelinpeli
1. kierros
Henna Närhi/Hanna Nyberg - Anouk Meis/
Helene Sertzenig, Luxemburg 
 1-3  (-9,-4,7,-9)

Kadettien sekanelinpeli
2. kierros
Otto Salmenkivi/Hanna Nyberg - Robert 
Valuch/Marigona Ismaili, Slovakia/Kosovo     
 3-0  (10,7,7)
Ilkka Härmälä/Henna Närhi - Elvis Mujic/
Lejla Ahmic, Bosnia-Herzegovina 
 0-3  (-9,-8,-12)
3. kierros
Otto Salmenkivi/Hanna Nyberg - Mikhail 
Pratskevich/Ala Shakun, Valko-Venäjä
 0-3  (-5,6,-6,3,-7)

GP-lopputurnaus 22.4.2004
Järj. SPTL, Ruskeasuo

Finaali
Pasi Valasti - Mika Räsänen 3-1
Sijat 3-4
Aki Kontala - Eero Aho                       3-1 
Sijat 5-6
Mika Tuomola - Timo Tamminen 3-2 
Sijat 7-8
Pekka Ågren - Jani Jormanainen 3-0

Veteraanien TOP-10 
13-14.3.2004

MK-50 
1 Lappalainen Matti LPTS        21-5   7
2 Yan Zhu Ping PT Espoo         19-9   6
3 Kajander Hannu TuTo           14-10  4
4 Tattari Pekka TuTo 15-18  3
5 Dahlqvist Guy BF-78           14-14  3
6 Heinänen Arno BF-78           10-17  2
7 Rantala Kai JysRy 10-18  2
8 Robbins Barry HaTe 8-20  1
Koskinen Risto Westika keskeytti
Bäckman Vesa PT Espoo keskeytti
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MK-60
1 Naulapää Pentti HaTe          20-9   6
2 Söderström Ingvar PT 75       18-8   6
3 Blomfelt Kaj BK 19-10  6
4 Malmberg Caj BF-78            15-15  5
5 Määttä Eino OPT-86            20-15  5
6 Huotari Yrjö PT Espoo         15-19  3
7 Backström Georg BK            12-19  3
8 Malmberg Christer BF-78       10-22  1
9 Kujanpää Juhani HP            10-22  0
Vihervaara Pentti BK keskeytti

MK-70 
1 Merimaa Kai Westika           27-0   9
2 Sohlman Rainer Westika        23-12  7
3 Makkonen Pauli Westika        23-8   7
4 Sundqvist Helge KonTU         15-15  5
5 Seiro Heikki Westika          17-15  5
6 Nummelin Kari ToTe            14-18 4
7 Keuramo Aaro HUT              16-17  4
8 Simelius Erkki ToTe           11-21  3
9 Dahllund Olavi HeSa            8-26  1
10 Eriksson Bernt ToTe           8-27  0

Pohjois-Euroopan Juniori-
mestaruuskilpailut 
Tallinnassa 12-13.6.2004

Junioripojat
1. Norja
2. Latvia
3. Suomi
4. Ruotsi
5. Viro
6. Viro 2
Suomi - Viro 2 3-1
Jani Jormanainen - Kaarel Oviir 6,7,9  1-0
Timo Tamminen - Taivo Lember 3,7,6  2-0
Toni Soine - Sergei Danilov -6,-8,-8  2-1
Timo Tamminen - Kaarel Oviir 6,5,9  3-1
Suomi - Latvia    2-3
Timo Tamminen - Eduard Kogans 
 8,7,-7,8  1-0
Toni Soine - Viktors Sirokijs  -5,-3,-8  1-1
Jani Jormanainen - Oleg Kartuzovs 
 -3,7,10,4  2-1
Timo Tamminen - Viktors Sirokijs          
 -8,-10,7,-8  2-2
Toni Soine - Eduard Kogans-4,8,5,-8,-7  2-3
Suomi - Norja     0-3
Timo Tamminen - Eric Berner  -7,-5,-4  0-1
Jani Jormanainen - Arne Marino Aaras         
 -3,-7,-9  0-2
Toni Soine - Nils M. Haugland 
 -7,8,-5,-9  0-3
Suomi - Viro      3-0
Jani Jormanainen - Roman Sizov 8,12,5  1-0
Timo Tamminen - Sergei Kljutsenkov        
 9,-6,18,-7,8  2-0
Toni Soine - Artjom Illarioshkin  11,6,7  3-0
Suomi - Ruotsi    3-2
Timo Tamminen - Tobias Bergman            
 8,7,-7,-10,-13  0-1
Jani Jormanainen - Johan Rosenberg           
 -10,6,9,3  1-1
Toni Soine - Johan Olofsson   
 7,-7,8,-5,-9  1-2
Jani Jormanainen - Tobias Bergman            
 1,-7,3,9  2-2

Timo Tamminen - Johan Rosenberg           
 14,7,9  3-2
Junioritytöt
1. Viro
2. Viro 2
3. Tanska
4. Suomi
Suomi - Tanska    3-2
Nora Nordling - Sandie Sörensen 
 7,6,-6,6  1-0
Sofi a Olah - Permille Sondergård
 -11,-8,-5  1-1
Veera Välimäki - Christina Restrup        
 -6,5,10,5  2-1
Nora Nordling - Permille Sondergård      
 -8,5,-5,9,-9  2-2
Sofi a Olah - Sandie Sörensen          
 -14,10,11,-9,8  3-2
Suomi - Viro  0-3
Sofi a Olah - Marina Morozova -5,-2,-4  0-1
Nora Nordling - Maria Smirnova -7,-7,-5  0-2
Veera Välimäki - Inna Romantsova          
 -1,-11,-5  0-3
Suomi - Viro 2 0-3
Sofi a Olah - Karin Lindmäe -1,-2,-5  0-1
Nora Nordling - Gea Gross 6,-7,-7,9,-5  0-2
Veera Välimäki - Mairi Marks -5,-8,-3  0-3

Jatko-ottelut
Suomi - Viro 2    0-3
Nora Nordling - Karin Lindmäe -4,-3,-10  0-1
Sofi a Olah - Mairi Marks -5,-7,-8  0-2
Veera Välimäki - Gea Gross -3,-2,-6  0-3
Suomi - Tanska    1-3
Nora Nordling - Sandie Sörensen 
 -10,5,6,4  1-0
Sofi a Olah - Permille Sondergård 
 -4,-8,-7  1-1
Veera Välimäki - Christina Restrup        
 -9,10,-8,-6  1-2
Nora Nordling - Permille Sondergård      
 -9,-3,-10  1-3
Kadettipojat
1. Ruotsi
2. Latvia
3. Suomi
4. Viro
5. Norja
6. Norja 2
7. Liettua
8. Viro 2

Alkulohko
Suomi - Viro 2    3-0
Otto Salmenkivi - Raimond Einer 2,8,9  1-0
Pentti Olah - Timo Teras 7,2,9  2-0
Salmenkivi/Härmälä - Einer/Teras 4,3,7  3-0
Suomi - Latvia    1-3
Ilkka Härmälä - Vladislav Agurjanov       
 -4,10,8,-9,9  1-0
Otto Salmenkivi - Dainis Reinholds          
 -10,4,-8,9,-8  1-1
Salmenkivi/Härmälä - Reinholds/Agurjanov      
 -8,-10,9,-10  1-2
Otto Salmenkivi - Vladislav Agurjanov       
 -13,-4,8,6,-3  1-3
Suomi - Norja     3-2
Ilkka Härmälä - Espen Ronneberg           
 -10,4,-3,8,7  1-0  

Otto Salmenkivi - Jonas Nilseng             
 9,8,-10,-5,-9  1-1
Härmälä/Salmenkivi - Ronneberg/Nilseng        
 5,-7,-9,2,8  2-1
Ilkka Härmälä - Jonas Nilseng 
 3,-10,8,-5,-10  2-2
Otto Salmenkivi - Espen Ronneberg           
 6,3,13  3-2
Finaalilohko
Suomi - Viro      3-1
Pentti Olah - Andrei Gorbatov -9,8,-6,-6  0-1
Ilkka Härmälä - Ilja Piskunov  8,9,8  1-1
Härmälä/Olah - Gorbatov/Piskunov 
 3,8,-9,6  2-1
Ilkka Härmälä - Andrei Gorbatov 7,10,8  3-1
Suomi - Ruotsi 1-3
Ilkka Härmälä - Joakim Bachsatätter       
 -9,-11,9,6,7  1-0
Otto Salmenkivi - Andreas Thörnqvist        
 -11,8,-3,-5  1-1
Härmälä/Salmenkivi - Bachsatätter/
Thörnqvist -12,-9,6,8,-7  1-2
Ilkka Härmälä - Andreas Thörnqvist  
 -6,9,-3,-5  1-3

Kadettitytöt 
1. Liettua
2. Viro
3. Viro 2
4. Norja
5. Suomi
6. Viro 3
Suomi - Viro      0-3
Hanna Nyberg - Kristina Sevtsova 
 -4,-6,-9  0-1
Henna Närhi - Lida Dmitrijeva -5,-4,-3  0-2
Närhi/Nyberg - Dmitrijeva/Sevtsova           
 10,-9,-7,9,-8  0-3
Suomi - Viro 2    0-3
Henna Närhi - Riin Oviir -4,-12,5,-7  0-1
Hanna Nyberg - Julia Kirpu -3,-9,7,-10  0-2
Närhi/Nyberg - Oviir/Kirpu -8,-5,-6  0-3
Suomi - Liettua   0-3
Hanna Nyberg - Aista Macaite -7,-2,-8  0-1
Henna Närhi - Egle Stuckyte -3,-3,-4  0-2
Närhi/Nyberg - Misikonyte/Smitaite
 -8,-6,-6  0-3
Suomi - Norja     2-3
Hanna Nyberg - Martha Nielsen -10,-9,-3 0-1
Henna Närhi - Therese Andersen 8,7,7  1-1
Närhi/Nyberg - Nielsen/Andersen 8,7,9  2-1
Hanna Nyberg - Therese Andersen
 -9,9,-7,-10  2-2
Henna Närhi - Martha Nielsen 
 -8,-7,7,11,-7  2-3
Suomi - Viro 3    3-0
Henna Närhi - Anna-Britta Eesmaa 
 3,5,10  1-0
Hanna Nyberg - Kairi Jürme 3,-9,9,9  2-0
Närhi/Nyberg - Eesmaa/Jürme 9,5,4  3-0
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Raystorm 1,7, 2,1mm
Pehmeät nyppylät antavat hyvät 
kierreominaisuudet, mutta ovat usein liian 
hitaita. Butterflyn kehittämä High Tension 
teknologia on ratkaissut tämän ongelman; 
se lisää merkittävästi kumin 
molekyylirakenteen jännitystä. Raystorm 
kumissa on erinomaiset hallinta- ja 
kierreominaisuudet. High Tension 
teknologia antaa pallolle vauhdin,  josta 
nyppyläkumipelaajat ovat tähän asti vain 
uneksineet. 
Ovh 39,-

Sriver G2  1,7, 2,1mm
Butterfly Sriver on 30 vuotta merkinnyt 
mailakumien kansainvälistä 
laatustandardia. Nyt meillä on ilo esitellä 
seuraava Sriver-sukupolvi, Sriver G2. 
Sen sienikumin voima on High Tension 
teknologiassa. G2:n tuntuma ja 
pallonhallinta ovat vanhaa Sriveriä, mutta 
High Tension –sienikumin ansiosta 
kierre- ja nopeusominaisuudet  
ovat kokonaan uudella tasolla. 
Ovh 39,-

STIGA CARBON LIIMA 
Stiga esittelee nyt vallankumouksellisen keinon mailasi 
nopeuden lisäämiseen – Stiga Carbon hiilikuituliiman. 
Kun vaatimuksena on maailman huippupelaajien 
edellyttämä vauhti ja keveys, vertailut tehdään 
hiilikuituun. Stigan tuotekehitys on jälleen kerran vienyt 
pöytätennisteknologian uudelle tasolle; tuloksena on 
hiilikuidun ja nopean liiman yhdistelmä. 
Tulos on todella hämmästyttävä. Uutta liimaa testanneet 
huippupelaajat eivät ole uskoa, kuinka paljon heidän 
lyöntinsä nopeutuvat. Yhtenä maailman huippuluokan 
pöytätennisbrandeistä Stigan tehtävänä on taata sinulle 
välineet, joilla saavutat maksimaalisen pelitasosi. 
Oletko valmis nostamaan pelisi uudelle tasolle? Oletko 
valmis käyttämään Stiga Carbon liimaa?  
Ovh 400ml 20,- 1ltr 36,-

PINGIS-CENTER OY
Koroistentie 6 E-talo 00280 Helsinki puh.0400 700 020 

e-mail:Hakan.Nyberg@pingis-center.fi 

BRYCE FX  2,1mm 
Kumi, jota kaikki ovat odottaneet; 
Bryce FX. Myydyimmässä High 
Tension kumissamme on nyt 
vieläkin pehmeämpi sienikumi. 
Butterflyn tuoteperheen nopein 
kumi, jolla monet maailmanhuiput 
pelaavat. Sopii erityisen hyvin 
tuoreliimausta käyttäville pelaajille.  
Liimaa mailaasi! 
Ovh 41,-



The result of more than 50 years
of research and development!

We have updated and adapted our famous
3-Star ball to the new 40mm standard.

Speed

Spin

5-10% decrease *

* Compared to 38 mm 3-Star ball

5-10% decrease *

Jälleenmyynti: urheiluliikkeet
Sport-osasto [09] 134 511 www.berner.fi/sport


